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1. CARL GUSTAV AMLING (1650-1703)
OTTO WITTELSBACH RÓMAI ZARÁNDOKLATA
OTTO WITTELSBACH’S PILGRIMAGE TO ROME
rézmetszet, papír / etching on paper
27,5*17,5 cm

15 000 Ft    50 €

2. ALBERT WELTI (1862-1912)
AMOS VINCIT!
rézkarc, papír / etching on paper
jelzett / signed: A. Welti
35*28 cm

1 000 Ft    4 €

3. W. FRENCH, 19. SZÁZAD MÁSODIK 
FELE 
ÓRA SORSOLÁS / CLOCK DRAWING
rézmetszet, papír / etching on paper
22*15,5 cm

6 000 Ft    20 €
Albert Henry Payne (1812-1902) után / After 
Albert Henry Payne (1812-1902)

4. LOUIS DESPLACES (PÁRIZS, 1682 - 1739)
BŰN ÉS ERÉNY KÖZÖTT
BETWEEN SIN AND VIRTUE
rézmetszet, papír / etching on paper
42*31 cm

19 000 Ft    60 €
Paolo Veronese (1528-1588) után / After Paolo 
Veronese (1528-1588)

5. A.G. WOLFGANG, 19. 
SZÁZAD 
SZERKESZTÉS / EDITING
rézmetszet, papír / etching on paper
32*20 cm

8 000 Ft    30 €
Sandrard kompozíciója után / After 
a composition by Sandrard

6. LUDWIG ROHBOCK (NÜRNBERG, 1820-1883)
PÉCS VÁROSA / CITY OF PECS
rézkarc, papír / etching on paper
jelzett / signed: G.M Kurz sculpt, L Rohbock delt.
15*20 cm

2 000 Ft    10 €

7. JOSEPH AB ACQUA, 18. SZÁZAD 
IDOMÍTÓ / TRAINER
rézmetszet, papír / etching on paper
19*23 cm

8 000 Ft    30 €
David Teniers (1610-1690) után / After David Teniers 
(1610-1690)

8. JOSEPH AB ACQUA, 18. SZÁZAD 
PLETYKA / GOSSIPING
rézmetszet, papír / etching on paper
19*23,5 cm

8 000 Ft    30 €
David Teniers (1610-1690) után / After David Teniers 
(1610-1690)

9. ITÁLIAI METSZŐ, 18. SZÁZAD 
MITOLÓGIAI JELENET / MYTHOLOGICAL SCENE
rézmetszet, papír / etching on paper
29*38 cm

9 000 Ft    30 €

10. E. DERLINGER, 19. SZÁZAD 
PÁSZTOR GYEREKEK / SHEPHERD CHILDREN
rézmetszet, papír / etching on paper
17,5*15 cm

7 000 Ft    20 €
Ferdinand Rothbart (1823-1899) rajza után
After a drawing by Ferdinand Rothbart 
(1823-1899)

11. FRANZ XAVER SIMM
(BÉCS, 1853 - MÜNCHEN, 1918)
TÉTOVÁZÓ / FALTERING
metszet, papír / cut on paper
43*31 cm

12 000 Ft    40 €
Kiadó: Franz Hanfstaengl, 1898
Publisher: Franz Hanfstaengl, 1898

12. OCTAVE EDOUARD JEAN JAHYER 
(1826-?)
KÁLVÁRIA / CALVARY
rézkarc, papír / etching on paper
jelzett / signed: Jahyer  (nyomtatott/printed)
56*35,5 cm

9 000 Ft    30 €
Gustave Doré (1832-1883) festménye után
after the painting by Gustave Doré (1832-
1883)

13. P. LAURENT 18. SZÁZAD VÉGE 
MOSÓNŐK / WASHERWOMEN
rézmetszet, papír / etching on paper
52*39 cm

22 000 Ft    70 €
Francois Bucher (1703-1770) festménye 
után sérült
After a painting by Francois Bucher (1703-
1770) damaged

14. FRANCIA METSZŐ, 19. SZÁZAD 
SZALONBAN / IN THE SALON
színes acélmetszet, papír kartonra ragasztva
coloured etching on paper, pasted on 
cardboard
27*22 cm

4 000 Ft    10 €

15. VALLARDI TESTVÉREK, 19. SZÁZAD 
MUCIUS SCAEVOLA
rézmetszet, papír / etching on paper
28*30 cm

7 000 Ft    20 €
Kiadó: Milano da Fratolli Vallardi Contrada si S. Margherita 
No 1101.
Publisher: Milano da Fratolli Vallardi Contrada si S. Margher-
ita No 1101.

16. J. R. SMITH, 19. SZÁZAD 
LEAR ÉS KORDELIA / LEAR AND CORDELIA
acélmetszet, papír / steel-etching on paper
jelzett / signed: JR Smith
47*57 cm

18 000 Ft    60 €
Henry Fuseli festménye nyomán
After Henry Fuseli’s painting

17. VALLARDI TESTVÉREK, 19. SZÁZAD 
CATO HALÁLA / DEATH OF CATO
rézmetszet, papír / etching on paper
26,5*30 cm

6 000 Ft    20 €
Kiadó: Milano da Fratolli Vallardi Contrada si S. Margherita 
No 1101. / Publisher: Milano da Fratolli Vallardi Contrada si 
S. Margherita No 1101.

18. INDIA ÉS KÍNA TÉRKÉPE
MAP OF INDIA AND CHINA 
Robert de Vaugondy felfedezése alapján, 1761, színezett 
rézkarc
according to the exploration of Robert de Vaugondy, 
1761, coloured etching
25*30 cm

12 000 Ft    40 €
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19. THEODOR GALLE
(ANTWERPEN, 1571-1633)
ANGYALI ÜDVÖZLET
ANNUNCIATION OF THE ANGELS
rézkarc, papír / etching on paper
jelzett / signed: Theodor Galle excud.
26*19,5 cm

12 000 Ft    40 €
Hendrick Goltzius (1558-1617) után
After Hendrick Goltzius (1558-1617)

20. LOUIS GARREAU, 18. SZÁZAD 
LEONARDO DA VINCI HALÁLA
DEATH OF LEONARDO DA VINCI
rézmetszet, papír / etching on paper
23,5*20 cm

8 000 Ft    30 €
François Guillaume Ménageot (1744-1816) 
festménye után
After a painting by François Guillaume Ménageot 
(1744-1816)

21. OSZTRÁK MINIATÚRA FESTŐ, 
19. SZÁZAD 
NÖI PORTRÉ / PORTRAIT OF A WOMAN
gouache, elefántcsont / gouache on ivory
7*5 cm

22 000 Ft    70 €

23. OLASZ METSZŐ, 19. SZÁZAD 
HARCOSOK / CABINET DU ROY
rézmetszet, papír / etching on paper
jelzett / signed: baccio bandinelli Inx
28,5*27 cm

12 000 Ft    40 €
Bartolommeo Bandinelli (1493-1560) után
after Bartolommeo Bandinelli (1493-1560)

24. RICHARD PARR, 19. SZÁZAD 
CYPRIAN
színezett acélmetszet, papír / coloured etching on paper
14*20 cm

2 000 Ft    10 €
Kiadó: London, 1836, Published for the New Sporting 
Magazin by R. Ackermann, 191 Regent Street John Frederick 
Herring (1795-1865) festménye után, apró sérüléssel
Publisher: London, 1836, Published for the New Sporting 
Magazin by R. Ackermann, 191 Regent Street After a painting 
by John Frederick Herring (1795-1865), with small damages

25. EDWARD HACKER (1813-1905)
GOVERNESS
színezett acélmetszet, papír / coloured etching on paper
13,5*20,5 cm

2 000 Ft    10 €
Winner of the Thousand Guinea Stakes and the Oaks, 1858. Kiadó: 
London, Rogers&Tuxford, 246 Strand, 1858 Herry Hall, Newmarket 
festménye után
Winner of the Thousand Guinea Stakes and the Oaks, 1858. 
Publisher: London, Rogers&Tuxford, 246 Strand, 1858 After Herry 
Hall, Newmarket

26. JAMES BARENGER (1780-C.1831)
MULEY
színezett acélmetszet, papír / coloured etching on 
paper
13,5*19 cm

2 000 Ft    10 €
Kiadó: M.A. Pittman, Warwick Square London, June 1. 
1828. James Webb (c.1825-1895) festménye után
Publisher: M.A. Pittman, Warwick Square London, 
June 1. 1828. After a painting by James Webb 
(c.1825-1895)

27. LUDWIG ROHBOCK
(NÜRNBERG, 1820-1883)
PÉCSVÁRAD
rézkarc, papír / etching on paper
jelzett / signed: L. Rohbock delt, F. Foltz sculpt
15*21 cm

1 000 Ft    4 €
Kiadó: v.G.G.Lange in Darmstadt
Publisher: v.G.G.Lange in Darmstadt

28. KÖZÉP-EURÓPAI FESTŐ, 19. SZÁZAD MÁSODIK FELE 
PORTRÉ PÁR / PAIR OF PORTRAITS
olaj, vászon dublírozva / oil on doubled canvas
66,5*50 cm

60 000 Ft    200 €

29. OSZTRÁK FESTŐ, 19. SZÁZAD KÖZEPE 
KAFTÁNOS FÉRFI / MAN WITH KAFTAN
olaj, vászon dublírozva / oil on doubled canvas
109,5*85,5 cm

100 000 Ft    330 €

30. OSZTRÁK FESTŐ, 19. SZÁZAD MÁSODIK FELE 
ELŐKELŐ HÖLGY PORTRÉJA
PORTRAIT OF AN ARISTOCRATIC LADY
olaj, vászon dublírozva / oil on doubled canvas
95*77 cm

60 000 Ft    200 €

31. HOLLAND FESTŐ, 19. SZÁZAD VÉGE 
VIDÉKI TÁJ / RURAL LANDSCAPE
olaj, fa / oil on wood
18*23,5 cm

30 000 Ft    100 €

32. NÉMETALFÖLDI FESTŐ, 19. SZÁZAD VÉGE 
IVÓBAN / IN THE PUB
olaj, vászon dublírozva / oil on doubled canvas
57*75 cm

90 000 Ft    300 €

33. NÉMET FESTŐ, 19. SZÁZAD ELSŐ FELE 
VADÁSZAT / HUNTING
olaj, vászon dublírozva / oil on doubled canvas
58,5*64,5 cm

85 000 Ft    280 €
Friedrich Gauermann (1807-1862) modorában
style of Friedrich Gauermann (1807-1862)

22. MAGYAR METSZŐ,
19. SZÁZAD 
VITÉZ / KNIGHT
színezett rézkarc, papír
etching in colors on paper
18*11 cm

6 000 Ft    20 €
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34. ÉSZAK-ITÁLIAI FESTŐ, 1700 KÖRÜL 
MADONNA
olaj, vászon dublírozva / oil on doubled canvas
94*69 cm

150 000 Ft    500 €

35. OSZTRÁK FESTŐ, 18. SZÁZAD ELSŐ FELE 
SZENT CSALÁD / THE HOLY FAMILY
olaj, vászon dublírozva / oil on doubled canvas
22*18,5 cm

24 000 Ft    80 €

36. OSZTRÁK FESTŐ, 18. SZÁZAD KÖZEPE 
JUDIT HOLOFERNES FEJÉVEL
JUDIT WITH THE HEAD OF HOLOFERNES
olaj, vászon dublírozva / oil on doubled canvas
46,5*36 cm

90 000 Ft    300 €

37. ÉSZAK-ITÁLIAI FESTŐ, 1700 KÖRÜL 
GÁBRIEL ARKANGYAL / GABRIEL ARCHANGEL
olaj, vászon dublírozva / oil on doubled canvas
94*69,5 cm

150 000 Ft    500 €

38. HADZSY OLGA (1880- ?)
SZŰZ MÁRIA / VIRGIN MARY
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Z. Hadzsy O.
80,5*60,5 cm

22 000 Ft    70 €

39. OSZTRÁK FESTŐ, 19. SZÁZAD KÖZEPE 
SEGÍTŐ MÁRIA / MARY THE HELPER
olaj, fémlemez / oil on metal plate
33,5*25,5 cm

60 000 Ft    200 €

40. OSZTRÁK FESTŐ, 19. SZÁZAD ELSŐ FELE 
LEVÉTEL A KERESZTRŐL / DESCENT FROM THE CROSS
olaj, vászon dublírozva / oil on doubled canvas
106*82 cm

70 000 Ft    230 €
Peter Paul Rubens: Levétel a keresztről kompozíciója után
After the composition of Peter Paul Rubens ‚The Descent from the Cross’

41. OSZTRÁK FESTŐ, 19. SZÁZAD 
MÁSODIK FELE 
KRISZTUS A KERESZTEN
CHRIST ON THE CROSS
olaj, vászon / oil on canvas
97*66 cm

70 000 Ft    230 €

42. SZAKÁCSY JELZÉSSEL, 20. SZÁZAD ELEJE 
ÖNARCKÉP, 1905 / SELF-PORTRAIT, 1905
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Szakácsy München 1905
67*53 cm

110 000 Ft    370 €

43. JOSEF PLANK (1815 - 1901)
MÁRIA A GYERMEK JÉZUSSAL, 1900
MARY WITH THE CHILD JESUS, 1900
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Jos. Plank 1900
66*50 cm

120 000 Ft    400 €

44. MINIATÚRA / MINIATURE 
osztrák, 19. század vége, ifjú portréja, akvarell, fedőfehér, papír, aranyo-
zott fa keretben
Austrian, end of the 19th century, watercolor, opaque white on paper, in 
gilded wooden frame
11,5*10,5 cm

2 000 Ft    10 €

45. PYTHIA JELZÉSSEL, 1900 KÖRÜL 
NŐI PORTRÉ / PORTRAIT OF A WOMAN
gravűr, papír / gravure on paper
jelzett / signed: Pythia
27*21 cm

1 000 Ft    4 €

48. PÉCSI PILCH DEZSŐ (PÉCS, 1888 - BUDAPEST, 1949)
KALAPOS HÖLGY PORTRÉJA, 1917
PORTRAIT OF A WOMAN WITH HAT, 1917
olaj, karton / oil on cardboard
jelzett / signed: Pécsi Pilch D 917
64*49 cm

90 000 Ft    300 €

47. GÓTH IMRE
(SZEGED, 1893 - LONDON, 1982)
HEGEDŰS ÖNARCKÉP / SELF-PORTRAIT WITH VIOLIN
olaj, vászon / oil on canvas
102*81,5 cm

220 000 Ft    730 €

46. MAGYAR FESTŐ, 20. SZÁZAD ELEJE 
NŐI PORTRÉ / FEMALE PORTRAIT
olaj, vászon / oil on canvas
50*41 cm

48 000 Ft    160 €

49. BOLMÁNYI FERENC
(LÉVA, 1904 - BUDAPEST, 1990)
NŐI PORTRÉ / PORTRAIT OF A WOMAN
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Bolmányi F
75*60,5 cm

28 000 Ft    90 €
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50. NEOGRÁDY ANTAL
(GALSA, 1861 - ALAG, 1942)
HEGYVIDÉK / HIGHLAND
olaj, vászon kartonra kasírozva
oil on canvas pasted on cardboard
jelzett / signed: Neogrády A
45*50 cm

60 000 Ft    200 €

51. HATVANI PERLUSZ GYULA
(HATVAN, 1896 - HIDEGSÉG, 1944)
ERDÉLYI HAVASOK, 1943 / TRANSYLVANIAN MOUNATINS, 1943
pasztell, fedőfehér, papír / pastel, opaque white on paper
jelzett / signed: Hatvani Perlusz Gy. 1943
60*80 cm

44 000 Ft    150 €

52. MAGYAR FESTŐ, 20. SZÁZAD 
VIRÁGOS UDVAR / YARD WITH FLOWERS
olaj, vászon / oil on canvas
60*80 cm

16 000 Ft    50 €

53. HATVANI PERLUSZ GYULA
(HATVAN, 1896 - HIDEGSÉG, 1944)
FOLYÓPARTI RÉSZLET, 1937 / RIVERSIDE SCENE, 1937
pasztell, fedőfehér, papír / pastel, opaque white on paper
jelzett / signed: Hatvani Perlusz Gy. 1937
54*67 cm

40 000 Ft    130 €

54. PONGRÁCZ KÁROLY (1872-1930)
ŐSZI ERDŐ, 1928 / AUTUMN FOREST, 1928
olaj, karton / oil on cardboard
jelzett / signed: Pongrácz K 928
30*40 cm

40 000 Ft    130 €

55. PONGRÁCZ KÁROLY (1872-1930)
FALUSI MULATSÁG / RURAL SPREE
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Pongrácz K
30*40 cm

50 000 Ft    170 €

56. PONGRÁCZ KÁROLY (1872-1930)
SZÉNAGYŰJTŐK / HAY-HARVEST
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Pongrácz K
60*80 cm

80 000 Ft    270 €

57. HATVANI PERLUSZ GYULA
(HATVAN, 1896 - HIDEGSÉG, 1944)
FENYVES, 1941 / PINE, 1941
pasztell, fedőfehér, papír
pastel, opaque white on paper
jelzett / signed: Hatvani Perlusz Gy. 1941
40*49 cm

24 000 Ft    80 €

58. KÓBOR HENRIK (BUDAPEST, 1885 - 1964)
FALU LÁTKÉPE / LANDSCAPE OF A VILLAGE
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Kóbor H.
50*60 cm

24 000 Ft    80 €

59. GERSTENBERGER MÁTYÁS (1888-?)
FÁK ALKONYATI FÉNYBEN / TREES IN THE TWILIGHT
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Gerstenberger
33,5-44,5 cm

55 000 Ft    180 €

60. BALLA BÉLA (ARAD, 1882 - NAGYBÁNYA, 1965)
GYEREKEK A VÍZPARTON / CHILDREN ON THE SHORE
olaj, vászon kartonra kasírozva / oil, canvas on cardboard
37*54 cm

75 000 Ft    250 €

61. PONGRÁCZ KÁROLY (1872-1930)
PECÁZÓK A FOLYÓPARTON / ON THE RIVERSIDE
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Pongácz K
80*90 cm

110 000 Ft    370 €

62. HATVANI PERLUSZ GYULA
(HATVAN, 1896 - HIDEGSÉG, 1944)
FALU LÁTKÉPE SZÉNABOGLYÁVAL, 1937
VILLAGE LANDSCAPE WITH HAYSTACK, 1937
pasztell, fedőfehér, papír
pastel, opaque white on paper
jelzett / signed: Hatvani Perlusz Gy. 1937
54*67 cm

55 000 Ft    180 €

63. UJVÁRY IGNÁC (PEST, 1898 - KISOROSZI, 1971)
HALÁSZ / FISHERMAN
olaj, karton / oil on cardboard
jelzett / signed: Ujváry Ignác
20*33 cm

28 000 Ft    90 €

64. HATVANI PERLUSZ GYULA
(HATVAN, 1896 - HIDEGSÉG, 1944)
KANYARODÓ ÚT A TANYÁNÁL, 1940
CURVED ROAD BY THE FARM, 1940
pasztell, fedőfehér, papír
pastel, opaque white on paper
jelzett / signed: Hatvani Perlusz Gy. 1940
39*49 cm

28 000 Ft    90 €

65. HATVANI PERLUSZ GYULA
(HATVAN, 1896 - HIDEGSÉG, 1944)
HÓFÖDTE HÁZAK, 1941
SNOW-COVERED ROOFTOPS, 1941
pasztell, fedőfehér, papír
pastel, opaque white on paper
jelzett / signed: Hatvani Perlusz Gy. 1941
39*49 cm

24 000 Ft    80 €
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66. MÁCSAI ISTVÁN (BUDAPEST, 1922 - 2005)
HAVAS TETŐK, 1957 / SNOWY ROOFTOPS, 1957
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Mácsai 957
60*50 cm

30 000 Ft    100 €

67. A.G. JELZÉSSEL 
MÁRIA SZOBOR A PARKBAN, 1936
SCULPTURE OF MARY IN THE PARK, 1936
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: A. G. 1936
43,5*32 cm
sérült / damaged
1 000 Ft    4 €

68. VIRÁG P JELZÉSSEL 
PATAKPART / CREEK
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Virág P
63*32 cm

40 000 Ft    130 €

69. MAGYAR FESTŐ, 20. SZÁZAD ELSŐ FELE 
NAGYBÁNYAI TÁJ / NAGYBÁNYA LANDSCAPE
olaj, vászon / oil on canvas
55*44 cm

40 000 Ft    130 €

70. MAGYAR FESTŐ, 20. SZÁZAD ELEJE 
KORSÓS CSENDÉLET / STILL LIFE WITH JUG
olaj, vászon / oil on canvas
46,5*64 cm
sérült, szakadt / damaged, torn
44 000 Ft    150 €

71. ARATÓ ISTVÁN (BUDAPEST, 1922 - 2010)
CSENDÉLET / STILL LIFE
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Arató István
60*80 cm

20 000 Ft    70 €

72. PESKE GÉZA
(KELECSÉNY, 1859 - BODAJK, 1934)
CSIZMÁJÁT HÚZÓ FIÚ / BOY PUTTING ON HIS BOOTS
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Peske Géza
69*95,5 cm

65 000 Ft    220 €

73. DARVASSY ISTVÁN (1888-1960)
DÉLI PIHENŐ / MIDDAY REST
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Darvassy
50*72,5 cm

20 000 Ft    70 €

74. DAVID GOULD GREEN (1854-1918)
KIKÖTŐ VITORLÁSSAL / HARBOUR WITH SAILBOATS
akvarell, papír / watercolor on paper
jelzett / signed: D. Green
12,5*17,5 cm

30 000 Ft    100 €

75. HERMAN LIPÓT
(NAGYSZENTMIKLÓS, 1884 - BUDAPEST, 1972)
FÜRDŐZŐK / BATHERS
olaj, farost / oil on chipboard
jelzett / signed: Herman Lipót
46,5*59 cm

80 000 Ft    270 €

76. DAVID GOULD GREEN (1854-1918)
GŐZHAJÓ ÉS VITORLÁSOK / STEAMBOAT AND SAILING BOATS
akvarell, papír / watercolor on paper
jelzett / signed: D. Green
12,5*17,5 cm

30 000 Ft    100 €

77. SOMOGYI ISTVÁN
(GALGAMÁCSA, 1930 - BUDAPEST, 1998)
VITORLÁSOK, 1986 / SAILBOATS, 1986
olaj, farost / oil on chipboard
jelzett / signed: Somogyi István 1986.
33*41,5 cm

40 000 Ft    130 €

78. CZECZEI SZŰTS SÁNDOR
(CECE, 1887 - BUDAPEST, 1942)
HÁZ A BEFAGYOTT TÓ PARTJÁN
HOUSE BY THE FROZEN LAKE
olaj, karton / oil on cardboard
jelzett / signed: Czeczei Szűts S
50*70 cm

70 000 Ft    230 €

79. MAGYAR FESTŐ, 20. SZÁZAD ELEJE 
ITATÁS / WATERING
olaj, karton / oil on cardboard
21*30 cm

18 000 Ft    60 €

80. MAGYAR FESTŐ,
20. SZÁZAD ELEJE 
FÜRDÉS UTÁN / AFTER BATHING
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Mándok
134*100 cm

10 000 Ft    30 €
Paul Peel festménye után, sérült
After a painting by Paul Peel, damaged

81. MOLNÁR Z. JÁNOS
(CSERVENKA, 1880 - GÖDÖLLŐ, 1960)
ASZTALI CSENDÉLET / TABLE STILL LIFE
olaj, fa / oil on wood
jelzett / signed: Molnár Z. János
12*16,5 cm

18 000 Ft    60 €

82. CAMIL VLAD JELZÉSSEL 
PHRYNÉ, 1917
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Frappa Phryné; Camil Vlad. 
1917
96*136 cm

100 000 Ft    330 €



7

41. Aukció
Festmény, műtárgy, varia 2017. március 8-9. szerda, csütörtök 18 óraBIKSADY

83. HIKÁDY ERZSÉBET CZENE BÉLÁNÉ
(BUDAPEST, 1911 - 2008)
VASÁRNAP BÁNKON / SUNDAY IN BÁNK
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Cz.Hikády E.
100*80 cm

160 000 Ft    530 €

84. JÁRITZ JÓZSA (BUDAPEST, 1893 - 1986)
NŐI PORTRÉ / PORTRAIT OF A WOMAN
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Járitz
90*70 cm

120 000 Ft    400 €

85. STANISLAV STÜCKGOLD
(VARSÓ, 1868 - PÁRIZS, 1933)
NŐI PORTRÉ / PORTRAIT OF A WOMAN
pasztell, papír / pastel on paper
jelzett / signed: St. St.
45*37 cm

140 000 Ft    470 €

86. SZŐNYI ERZSÉBET, 20. SZÁZAD 
SZŰZ MÁRIA ÉS A GYERMEK JÉZUS, 1959
MARY AND THE CHILD JESUS, 1959
gouache, papír / gouache on paper
jelzett / signed: E Szőnyi 1959
50*35 cm

26 000 Ft    90 €

87. JÁRITZ JÓZSA (BUDAPEST, 1893 - 1986)
VAK FÉRFI / BLIND MAN
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Járitz
59*50 cm

90 000 Ft    300 €

88. NÉMET MŰVÉSZ, 20. SZÁZAD 
HÁRFÁS / HARPIST
szén, papír / coal on paper
92*68 cm

60 000 Ft    200 €

89. JÁRITZ JÓZSA (BUDAPEST, 1893 - 1986)
NŐI PORTRÉ / PORTRAIT OF A WOMAN
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Járitz
60*50 cm

220 000 Ft    730 €

90. FRANK FRIGYES (BUDAPEST, 1890 - 1976)
FIÚ PORTRÉ / PORTRAIT OF A BOY
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Frank Frigyes
73*55 cm

220 000 Ft    730 €

92. IVÁN SZILÁRD
(ÚJARAD, 1912 - BUDAPEST, 1988)
TIHANYI BELSŐTÓ, 1971 / LAKESIDE BY TIHANY, 1971
olaj, farost / oil on chipboard
jelzett / signed: Iván Sz. 71
69*92 cm

32 000 Ft    110 €

93. NÉMET FESTŐ,
20. SZÁZAD ELEJE 
ÚT MENTÉN / ROADSIDE
pasztell, karton / pastel on cardboard
56,5*46,5 cm

8 000 Ft    30 €

94. MACSKÁSSY IZOLDA
(MAROSVÁSÁRHELY, 1945- )
TÁNC, 1988 / DANCE, 1988
selyem, tus / ink on silk
jelzett / signed: Macskássy Izolda 88
31*21 cm

40 000 Ft    130 €

95. BIAI-FÖGLEIN ISTVÁN
(BESZTERCEBÁNYA, 1905-
BUDAPEST, 1974)
VIRÁGCSENDÉLET MALACPERSELLYEL
FLOWER STILL LIFE WITH PIGGY BANK
olaj, farost / oil on chipboard
jelzett / signed: Biai
63*48 cm

70 000 Ft    230 €

96. FARKASHÁZY MIKLÓS (BUDAPEST, 1895 - 1964)
KAPU ELŐTT, 1923 / BEFORE THE GATE, 1923
pasztell, papír / pastel on paper
jelzett / signed: Farkasházy Miklós 923
19*30 cm

48 000 Ft    160 €

97. KÁDÁR GYÖRGY
(BUDAPEST, 1912 - 2002)
HAZAFELÉ / HOMEWARD
rézkarc, papír / etching on paper
jelzett / signed: Kádár
27*32 cm

4 000 Ft    10 €

98. RÜGEN JAROSLAV JELZÉSSEL, 20. SZÁZAD 
KIKÖTŐ, 1961 / HARBOUR, 1961
fametszet, papír / woodcut on paper
jelzett / signed: Rügen Jaroslav  (nyomtatott/printed)
50*69 cm

4 000 Ft    10 €

99. MAGYAR-MANNHEIMER GUSZTÁV 
(1859-1937)
ÖKRÖSSZEKÉR / BULLOCK-CART
rézkarc, papír / etching on paper
jelzett / signed: Magyar-Mannheimer Gusztáv
23*27 cm
sérült / damaged
4 000 Ft    10 €

91. BECK SCHWARZ ELZA
(1888-1952)
NŐI HÁTAKT / FEMALE NUDE
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Beck Schwarz
41*29 cm

90 000 Ft    300 €
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100. HERMANN STRUCK
(BERLIN, 1876 - HAIFA, 1944)
SIGMUND FREUD, 1914
rézkarc, papír / etching on paper
jelzett / signed: Herman Sruck
14,5*10,5 cm

30 000 Ft    100 €

101. CHRISTIAN SCHAD
(MIESBACH, 1894 - STUTTGART, 1982)
EVA, 1972
fametszet, papír / woodcut on paper
32*22 cm

46 000 Ft    150 €

102. JÁRITZ JÓZSA
(BUDAPEST, 1893 - 1986)
NŐI AKT / FEMALE NUDE
szén, papír / coal on paper
jelzett / signed: Járitz
46*28 cm

44 000 Ft    150 €

103. MARC CHAGALL (LIOZNA, 1887 - 
SAINT PAUL DE VENCE, 1985)
ANGYAL, 1956 / ANGEL, 1956
litográfia, papír / lithograph on paper
35,5*26 cm

30 000 Ft    100 €
Kiadó: Éditions de la Revue Verve, Teriade; 
Mourlot, Párizs, 1956. Készült 6500 példányban
Publisher: Éditions de la Revue Verve, Teriade; 
Mourlot, Paris, 1956. Made in 6500 copies

104. BÍRÓ ANTAL (POZSONY, 1907 - SZÉ-
KESFEHÉRVÁR, 1990)
FÉRFI KARIKATÚRA, 1940
CARICATURE OF A MAN, 1940
ceruza, pasztell, fedőfehér, papír
pencil, pastel, opaque white on paper
jelzett / signed: Bíró 1940 Budapest
29*21 cm

38 000 Ft    130 €

105. LÁSZLÓ GYULA
(KŐHALOM, 1910 - NAGYVÁ-
RAD, 1998)
NŐI AKT, 1951 / FEMALE NUDE, 1951
ceruza, papír / pencil on paper
jelzett / signed: László Gyula 1951.
IV.15
30*17 cm

8 000 Ft    30 €

106. GLATZ OSZKÁR
(BUDAPEST, 1872 - 1958)
BUBORÉKFÚJÓ / BLOWING BUBBLES
színes rézkarc, papír / coloured etching on paper
jelzett / signed: Glatz Oszkár
36*27 cm

2 000 Ft    10 €
szélein sérült / damaged on the edges

107. JÁRITZ JÓZSA (BUDAPEST, 
1893 - 1986)
AKT / NUDE
szén, ceruza, papír
coal, pencil on paper
jelzett / signed: Jaritz
34*21 cm

32 000 Ft    110 €

108.
ÖLTÖZET TANULMÁNYOK, 16 DB / CLOTHES STUDIES, 
16 PIECES
fotótípia, papír / phototype on paper
43*33 cm

11 000 Ft    40 €
Művészeknek szóló kiadvány Herman Friling 
(1867-1940) természetutáni rajzaiból Kiadó: 
Bruno Hesslig, Berlin, 1900 körül
Publication to aritsts, after drawings by Herman 
Friling (1867-1940) Publisher: Bruno Hesslig, 
Berlin, around 1900

109. GRITTO JELZÉSSEL, 20. SZÁZAD 
TÁNCOSNŐ / DANCER
papírkollázs / papercollage
32*25 cm

2 000 Ft    10 €

110. FRANCIA MŰVÉSZ,
20. SZÁZAD ELSŐ FELE 
REKLÁMPLAKÁT / ADVERTISEMENT POSTER
gouache, karton / gouache on cardboard
40*30 cm

160 000 Ft    530 €
apró sérülésekkel / with small damages

111. GEORGE REITER BRILL
(1867 - 1918)
PHILADELPHIA SUNDAY PRESS, 1896
litográfia, papír / lithograph on paper
jelzett / signed: Brill affiche originale dateé 
1896
50,5*36 cm

70 000 Ft    230 €

112. UWE BREMER
(BISCHLEBEN, 1940 - )
IX, 1970
rézkarc, papír / etching on paper
jelzett / signed: Uwe Bremer 70
18*12 cm

12 000 Ft    40 €

113. AUGUSTE JEAN B. ROUBILLE 
(1872-1955)
A SZÉPSÉG ALLEGÓRIÁJA
ALLEGORY OF BEAUTY
litográfia, papír / lithograph on paper
jelzett / signed: A Roubille
29*20 cm

4 000 Ft    10 €

114. FRANCIA MŰVÉSZ, 1930 
KÖRÜL 
PLAKÁTTERV / POSTER
szitanyomat, szén, gouache, papír
silkscreen, coal, gouache on paper
66*40 cm

60 000 Ft    200 €

115. FRANCIA MŰVÉSZ, 1900 KÖRÜL 
MITOLÓGIAI JELENET SOROZAT, 4 DB / MYTHOLOGICAL SCENES SERIES, 4 PIECES
litográfia, papír / lithograph on paper
11*9 cm

4 000 Ft    10 €
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116. GÁBOR JENŐ (PÉCS, 1893 - 1968)
MINARET
fametszet, papír / woodcut on paper
jelzett / signed: Gábor Jenő
35*27 cm

12 000 Ft    40 €

117. MOLNÁR C. PÁL
(BATTONYA, 1894 - BUDAPEST, 1984)
MÁRIA A GYERMEK JÉZUSSAL
MARY WITH THE CHILD JESUS
fametszet, papír / woodcut on paper
jelzett / signed: M.CP.
számozott / numbered: 33/100
28*19,5 cm

12 000 Ft    40 €

118. NÉMET MŰVÉSZ, 1900 KÖRÜL 
”SZENTJÁNOSBOGÁR” / „FIREFLY”
rézkarc, papír / etching on paper
23,5*20,5 cm

22 000 Ft    70 €

119. MOLNÁR C. PÁL
(BATTONYA, 1894 - BUDAPEST, 1984)
SÁRKÁNYÖLŐ SZENT GYÖRGY
ST. GEORGE THE DRAGONSLAYER
fametszet, papír / woodcut on paper
jelzett / signed: MCP
35*26 cm

44 000 Ft    150 €

120. RUTTKAY GYÖRGY
(VÁGSELLYE, 1898 - MISKOLC, 1975)
BÁNYÁSZ, 1959 / MINER, 1959
ceruza, papír / pencil on paper
jelzett / signed: R Gy 59
17*24 cm

80 000 Ft    270 €

121. HINCZ GYULA
(BUDAPEST, 1904 - BUDAPEST, 1986)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
rézkarc, papír / etching on paper
jelzett / signed: Hincz Gyula
30*38 cm

8 000 Ft    30 €

122. PIT MORELL (KASSEL, 1939 - )
SPAZIERGANG IM LAND DER IDEALEN ATRAPPE
rézkarc, papír / etching on paper
jelzett / signed: Morell
számozott / numbered: 1/8
26,5*39 cm

22 000 Ft    70 €

123. HINCZ GYULA
(BUDAPEST, 1904 - BUDAPEST, 1986)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
rézkarc, papír / etching on paper
jelzett / signed: Hincz Gyula
30*38 cm

8 000 Ft    30 €

124. JÁRITZ JÓZSA (BUDAPEST, 1893 - 1986)
JÓGA / YOGA
szén, papír / coal on paper
jelzett / signed: Jaritz
28*46 cm

44 000 Ft    150 €

125. SZUCSÁN KÁROLY (1930-)
SÉTA A FALUBAN, 1985 / WALKING IN THE VILLAGE, 1985
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Szucsan 1985
számozott / numbered: 25/100
45*60 cm

12 000 Ft    40 €

126. SZUCSÁN KÁROLY (1930-)
TEMPÉTE, 1985
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Szucsan 85
számozott / numbered: 33/100
27*39 cm

12 000 Ft    40 €

127. BERÉNY RÓBERT (BUDAPEST, 1887-1953)
LÓ / HORSE
tus, papír / ink on paper
jelzett / signed: Berény
22*32 cm

110 000 Ft    370 €

128. STEFÁN HENRIK (1896-1971)
PÉCS LÁTKÉPE / PÉCS SCENERY
fametszet, papír / woodcut on paper
jelzett / signed: Stephan H
23*29 cm

15 000 Ft    50 €

129. MOLNÁR C. PÁL 
(BATTONYA, 1894 - BUDAPEST, 
1984)
ITÁLIAI TÁJ / ITALIAN LANDSCAPE
fametszet, papír / woodcut on paper
21,5*17,5 cm

14 000 Ft    50 €

130. FERDINAND HODLER (1853-1918)
TAVASZ / SPRING
nyomat, papír / print on paper
38*44 cm

4 000 Ft    10 €

131. JEAN-LOUIS FORAIN (1852-1931)
TÁRSALGÁS / DIALOGUE
ceruza, tus, papír / pencil, ink on paper
jelzett / signed: Forain
26*36,5 cm

32 000 Ft    110 €
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132. LEGÉNDY JÓZSEF (1927-)
FEGYVERBE / WITH GUNS
fametszet, papír / woodcut on paper
49,5*34,5 cm

5 000 Ft    20 €

133. HORVÁTH KÁROLY
(PÉCS, 1873 - 1961)
MASZK / MASK
tus, papír / ink on paper
jelzett / signed: CJH
23*17 cm

12 000 Ft    40 €

134. LEGÉNDY JÓZSEF (1927-)
ELŐRE / FORWARD
fametszet, papír / woodcut on paper
49,5*34,5 cm

5 000 Ft    20 €

135. HISHIKAWA  MORONOBU
(KYONAN, 1646 - EDO, 1717)
IWAKI EKUKUSHI (ILLUSTRATED COLLECTION OF 
ROCKS AND TREES), 1683 KÖRÜL
IWAKI EKUKUSHI (ILLUSTRATED COLLECTION OF 
ROCKS AND TREES), AROUND 1683
fametszet, papír / woodcut on paper
22*15 cm

44 000 Ft    150 €

136. FENYŐ ANDOR ENDRE
(BAJA, 1904 - BUDAPEST, 1971)
ENTERIŐR, 1946 / INTERIOR, 1946
pasztell, papír / pastel on paper
jelzett / signed: Fenyő 46
39*31,5 cm

40 000 Ft    130 €

137. YVES MILET (BOURGES, 1934 - )
CÍM NÉLKÜL / UNTITLED
tus, papír / ink on paper
jelzett / signed: en Levi aiz Milet 52
36,5*52 cm

32 000 Ft    110 €

138. HANS KRENN
(INNSBRUCK, 1932 - BÉCS, 2007)
A KEZEK ESTE PIHENNEK
THE HANDS REST AT NIGHT
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Krenn
számozott / numbered: 20/100
28*28 cm

30 000 Ft    100 €

139. KEN TISA
(PHILADELPHIA, 1945 - )
LUV CHILD
filc, papír / felt pen on paper
jelzett / signed: Tisa
23,5*14 cm

44 000 Ft    150 €

140. HANS KRENN
(INNSBRUCK, 1932 - BÉCS, 2007)
A FELEMELT KÉZ, 1967 / THE RAISED HAND, 1967
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Krenn
számozott / numbered: 20/100
28*28 cm

30 000 Ft    100 €
Kiadó: Panderma Verlag Basel, Carl Laszlo 1967
Publisher: Panderma Verlag Basel, Carl Laszlo 1967

141. YVES MILET (BOURGES, 1934 - )
A HARC, 1962 / FIGHT, 1962
tus, papír / ink on paper
jelzett / signed: Y M 62
34*51 cm

30 000 Ft    100 €

142. FRIEDRICH SCHRÖEDER-SON-
NENSTERN
(TILSIT, 1892 - BERLIN, 1982)
SZÜRREALISTA KOMPOZÍCIÓ, 1965
SURREALIST COMPOSITION, 1965
litográfia, papír / lithograph on paper
jelzett / signed: Sonnenstern, 1957-1965
76,5*54 cm

42 000 Ft    140 €

143. FRANS MASEREEL (1889-1972)
ALAK, 1945 / FIGURE, 1945
linometszet, papír / linocut on paper
jelzett / signed: F M 945 (nyomtatott/printed)
32*24 cm

48 000 Ft    160 €

144. GEORGES NÉGRE 
AVE
olaj, vászon, kollázs / oil on canvas, collage
jelzett / signed: G Negre 03
115*85 cm

32 000 Ft    110 €

145. FRIEDRICH SCHRÖEDER-SONNENS-
TERN (TILSIT, 1892 - BERLIN, 1982)
METAFIZIKA KAKASSAL, 1964
METAPHYSICS WITH ROOSTER, 1964
litográfia, papír / lithograph on paper
42*33 cm

44 000 Ft    150 €

146. FRIEDRICH SCHRÖEDER-SON-
NENSTERN
(TILSIT, 1892 - BERLIN, 1982)
SZÜRREALISTA KOMPOZÍCIÓ, 1965
SURREALIST COMPOSITION, 1965
litográfia, papír / lithograph on paper
jelzett / signed: Sonnenstern 1956-1965
76,5*54 cm

42 000 Ft    140 €

147. ENZO CACCIOLA
(ARENZANO, 1945 - )
UTCASEPRŐ, 1962 / SCAVENGER, 1962
litográfia, papír / lithograph on paper
jelzett / signed: Enzo Cacciola 1962; j.l.: 
10/25 / Enzo Cacciola 1962; r.u.: 10/25
70*54,5 cm

110 000 Ft    370 €

148. HANS KRENN
(INNSBRUCK, 1932 - BÉCS, 2007)
KI MONDJA, HOGY... / WHO SAYS THAT...
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Krenn
számozott / numbered: 20/100
28*28 cm

30 000 Ft    100 €
Kiadó: Panderma Verlag Basel, Carl Laszlo 1967.
Publisher: Panderma Verlag Basel, Carl Laszlo 1967.

149. HANS KRENN 
(INNSBRUCK, 1932 - BÉCS, 
2007)
HÁROM ORRÚ FEJ, 1975
HEAD WITH 3 NOSES, 1975
akvarell, ceruza, karton
watercolor, pencil on cardboard
jelzett / signed: Krenn 75 h.o.: 
Dreinasen-Kopf
22*19 cm

50 000 Ft    170 €

151. ISAC GOODY, 20. SZÁZAD 
SIRATÓFAL / WAILING WALL
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Isac Goody
számozott / numbered: 204/225
58,5*76 cm

12 000 Ft    40 €

150. BOTIS TEODOR
(KOLOZSVÁR, 1932-)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Botis
45*45 cm

65 000 Ft    220 €
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157. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
VARIÁCIÓ FÁVAL V., 1973
VARIATION WITH TREE V., 1973
szitanyomat, karton / silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht 1973
számozott / numbered: 11/25
70*50 cm

14 000 Ft    50 €

153. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
KÖPENYES LÁNY, 1973 / GIRL IN A ROBE, 1973
szitanyomat, karton / silkscreen on cardboard
Fred Engelbert Knecht 73
számozott / numbered: 9/49
70*50 cm

14 000 Ft    50 €

154. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
TAVASZ, 1973 / SPRING, 1973
szitanyomat, karton / silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht 73
számozott / numbered: e.d.a. B
70*50 cm

14 000 Ft    50 €

155. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
FA, 1973 / TREE, 1973
szitanyomat, karton / silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht; 73
számozott / numbered: 14/15
70*50

14 000 Ft    50 €

156. FRED ENGELBERT KNECHT 
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 
2010)
VARIÁCIÓ FÁVAL I., 1973
VARIATION WITH TREE I., 1973
szitanyomat, karton
silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht 73
számozott / numbered: e.d.a. G
70*50 cm

14 000 Ft    50 €

152. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
TÁJ HÁZZAL I., 1973 / LANDSCAPE I., 1973
szitanyomat, karton / silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht; 1973
számozott / numbered: 9/10
70*50 cm

14 000 Ft    50 €

158. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
TÁJ HÁZZAL II., 1974 / LANDSCAPE II., 1974
szitanyomat, karton
silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht 1974
számozott / numbered: e.d.a.
70*50 cm

14 000 Ft    50 €

159. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
VARIÁCIÓ FÁVAL III., 1973
VARIATION WITH TREE III., 1973
szitanyomat, karton
silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht 1973
számozott / numbered: e.d.a. i
70*50 cm

14 000 Ft    50 €

160. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
MAGGI REKLÁM, 1973
MAGGI COMMERCIAL, 1973
szitanyomat, karton / silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht; 73
számozott / numbered: 9/49
70*50 cm

14 000 Ft    50 €

161. FRED ENGELBERT KNECHT (DÜ-
BENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
VARIÁCIÓ FÁVAL II., 1974
VARIATION WITH TREE II., 1974
szitanyomat, karton
silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht 74
számozott / numbered: 2/20
70*50 cm

14 000 Ft    50 €

162. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
VÁRAKOZÁS, 1973 / AWAITING, 1973
szitanyomat, karton / silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht 73
számozott / numbered: 4/49
50*70 cm
sérült / damaged
14 000 Ft    50 €

163. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
MY „BUDDY” II., 1973
szitanyomat, karton / silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht, 73
számozott / numbered: 9/49
50*70 cm

14 000 Ft    50 €

164. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
MATTERHORN, 1973
szitanyomat, karton / silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht, 1973
50*70 cm

14 000 Ft    50 €

165. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
UTCA, 1973 / STREET, 1973
szitanyomat, karton / silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht 73
számozott / numbered: 9/49
50*70 cm

14 000 Ft    50 €

166. MICHAEL ASHUR (IRELAND, 1950 - )
NEBULA PRISM, 1977
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed: Michael Ashur 77
51*40,5 cm
sérült / damaged
22 000 Ft    70 €

167. URBÁN GYÖRGY (1936-2011)
VITORLÁS VÍZIÓ, 1988 / VISION WITH SAIL, 1988
olaj, farost / oil on chipboard
jelzett / signed: Urbán Gy. 88
50*70 cm

70 000 Ft    230 €

168. NEECHAMA SZMUSZKOWICZ (1895-1977)
KOMPOZÍCIÓ, 1926 / COMPOSITION, 1926
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: N. Szmuszkovicz
számozott / numbered: 38/100
35*49 cm

22 000 Ft    70 €
Kiadó: Galerie Werner Kunze Mappe II.
Publisher: Galerie Werner Kunze Mappe II.

169. SWIERKIEWICZ RÓBERT (PÉCS, 1942 - )
SENZO UNICO, 1991
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Swierkiewicz Róbert 1991
59,5*85,5 cm

30 000 Ft    100 €
vágott / cuted



12

41. Aukció
Festmény, műtárgy, varia 2017. március 8-9. szerda, csütörtök 18 óraBIKSADY

170. CHRISTIAN BERG (1893-1976)
AKT TANULMÁNY, (1928) 1973
NUDE STUDY, (1928) 1973
litográfia, papír / lithograph on paper
jelzett / signed: Christian Berg 1973
számozott / numbered: 32/99
58*41 cm

24 000 Ft    80 €

171. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
MY „BUDDY”, 1973
szitanyomat, karton / silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht 73
számozott / numbered: 9/49
70*50 cm

14 000 Ft    50 €

172. CHRISTIAN BERG (1893-1976)
LEHAJLÓ TORZÓ, (1928) 1973
LEKANDE TORSO, (1928) 1973
litográfia, papír / lithograph on paper
jelzett / signed: Christian Berg 1973
számozott / numbered: 32/99
58*41 cm

24 000 Ft    80 €

173. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
VARIÁCIÓ FÁVAL IV,, 1973
VARIATION WITH TREE IV., 1973
szitanyomat, karton / silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht 1973
számozott / numbered: e.d.a.
70*50 cm

14 000 Ft    50 €

174. CHRISTIAN BERG (1893-1976)
AKT TANULMÁNY, (1928) 1973
NUDE STUDY, (1928) 1973
litográfia, papír / lithograph on paper
jelzett / signed:
Christian Berg 1973 / Christian Berg, 1973
számozott / numbered: 32/99
58*41 cm

24 000 Ft    80 €

175. MARIA APOLLONIO (1940-)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
litográfia, papír / lithograph on paper
jelzett / signed: Maria Apollonio
számozott / numbered: 56/200
28*28 cm

22 000 Ft    70 €

176. ITALO PRIMI (RAPALLO, 1903 - 1983)
SUGARAS KOMPOZÍCIÓ, 1968 / RADIAL COMPOSITION, 1968
festett fa, fém / painted wood, metal
jelzett / signed: I. Primi 68
57*56 cm

32 000 Ft    110 €
apró sérüléssel / with small damage

177. HENRYK STAŻEWSKI
(VARSÓ, 1894 - VARSÓ, 1988)
ABSZTRAKT KOMPOZÍCIÓ, 1974
ABSTRACT COMPOSITION, 1974
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: H. Stazewski 74
számozott / numbered: 99/100
60*60 cm

50 000 Ft    170 €

178. FAJÓ JÁNOS (OROSHÁZA, 1937 - )
KOMPOZÍCIÓ, 1971 / COMPOSITION, 1971
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Fajó 71.
számozott / numbered: 49/100
21,6*20,6 cm

30 000 Ft    100 €

179. HANS SCHMITZ (1896 - 1977)
MUNKASZÜNET (1924) / LAYOFF (1924)
linometszet, papír / linocut on paper
jelzett / signed: Hans Scmitz
36*28 cm

24 000 Ft    80 €
Kiadó: Werner Kunze, Berlin, 1972
Publisher: Werner Kunze, Berlin, 1972

180. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
CSÚCSOK, 1973 / PEAKS, 1973
szitanyomat, karton
silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht; 1973
számozott / numbered: 9/49
70*50 cm

14 000 Ft    50 €

181. HANS SCHMITZ (1896 - 1977)
MUNKÁS PÁR (1923) / WORKER COUPLE (1923)
linometszet, papír / linocut on paper
jelzett / signed: Hans Scmitz
számozott / numbered: 99/100
36*28 cm

24 000 Ft    80 €
Kiadó: Werner Kunze, Berlin, 1972
Publisher: Werner Kunze, Berlin, 1972

182. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
VÁROS-TERMÉSZET, 1973
CITY-NATURE, 1973
szitanyomat, karton
silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht; 73
számozott / numbered: 9/49
70*50 cm

14 000 Ft    50 €

183. HANS SCHMITZ (1896 - 1977)
MUNKÁS KIJÁRAT (1922) / WORKERS’ EXIT (1922)
linometszet, papír / linocut on paper
jelzett / signed: Hans Scmitz
számozott / numbered: 99/100
36*28 cm

24 000 Ft    80 €
Kiadó: Werner Kunze, Berlin, 1972
Publisher: Werner Kunze, Berlin, 1972

184. VICTOR VASARELY
(PÉCS, 1908 - PÁRIZS, 1997)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Vasarely
28*28 cm

60 000 Ft    200 €

185. JAN WILLEM VAN DYKEN (1930-)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Van Dyk
50*50 cm

22 000 Ft    70 €

186. NINO CALOS (1926-)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, fólia, papír / silkscreen on foil, paper
jelzett / signed: Nino Calos / Nino Calos
számozott / numbered: 181/200
32*32 cm

22 000 Ft    70 €

187. ITALO PRIMI (RAPALLO, 1903 - 1983)
KÉTPÓLUSÚ KOMPOZÍCIÓ / BIPOLAR COMPOSITION
festett fa / painted wood
51,5*50 cm

42 000 Ft    140 €
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188. AMELIO ROCCANTE (1927-)
IL ROBOMONDO DI ROCCAMONTE, 1970
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Roccamonte 70
60*41,5 cm

30 000 Ft    100 €

189. GAMIDI JELZÉSSEL 
KOMPOZÍCIÓ, 1972 / COMPOSITION, 1972
olaj, vászon / oil on canvas
jelzett / signed:
55,5*45,5 cm
sérült / damaged
12 000 Ft    40 €

190. THILO MAATSCH
(BRAUNSCHWEIG, 1900 - KÖNIGS-
LUTTER, 1983)
HEGEDŰS / VIOLINIST
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Thilo
számozott / numbered: I/XXX
45*30 cm

32 000 Ft    110 €

191. WLADYSLAW LOPUSZNIAK
(1904-1995)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
olaj, fa / oil on wood
22*16 cm

90 000 Ft    300 €

192. MARCELLO MORANDINI 
(MANTOVA, 1940 - )
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: M. Morandini
28*20 cm

22 000 Ft    70 €

193. MARCELLO MORANDINI
(MANTOVA, 1940 - )
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: M Morandini
számozott / numbered: 3/150
28*28 cm

55 000 Ft    180 €
Kiadó: Edition Panderma, Carl Laszlo, Basel, 1967
Publisher: Edition Panderma, Carl Laszlo, Basel, 1967

194. MARCELLO MORANDINI (MANTOVA, 1940 - )
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: M Morandini
28*28 cm

55 000 Ft    180 €
Kiadó: Edition Panderma, Carl Laszlo, Basel, 1967
Publisher: Edition Panderma, Carl Laszlo, Basel, 1967

195. MARCELLO MORANDINI (MANTOVA, 1940 - )
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: M Morandini
számozott / numbered: 3/150
28*28 cm

55 000 Ft    180 €
Kiadó: Edition Panderma, Carl Laszlo, Basel, 1967
Publisher: Edition Panderma, Carl Laszlo, Basel, 1967

196. ENZO CACCIOLA (ARENZANO, 1945 - )
KOMPOZÍCIÓ, 1971 / COMPOSITION, 1971
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Enzo Cacciola 1971
20*19,5 cm

32 000 Ft    110 €

197. DARIO GROSSI 
KOMPOZÍCIÓ, 1974 / COMPOSITION, 1974
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Dario Grossi 74
számozott / numbered: 30/100
59*42 cm

22 000 Ft    70 €

198. LANFRANCO BOMBELLI TIRAVANTI 
(1921-2008)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: L Bombelli T
számozott / numbered: 87/100
59*42 cm

22 000 Ft    70 €

199. GETULIO ALVIANI (UDINE, 1939 - )
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: G. Alviani
számozott / numbered: 6/100
60*41,5 cm

90 000 Ft    300 €

200. AXEL HEIBEL (1943-)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Axel Heibel
számozott / numbered: 90/100
59*42 cm

22 000 Ft    70 €

201. KOVÁCS ATTILA
(BUDAPEST, 1938 - )
KOMPOZÍCIÓ, 1975 / COMPOSITION, 1975
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Kovács
számozott / numbered: 22/100
59*42 cm

18 000 Ft    60 €

202. FAJÓ JÁNOS (OROSHÁZA, 1937 - )
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Fajó
28,5*28,5 cm

32 000 Ft    110 €

203. YVARAL (JEAN-PIERRE VASARELY) 
(1934-2002)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Yvaral
30*30 cm

32 000 Ft    110 €

204. KOCSIS IMRE (KARCAG, 1937 - DÜSSELDORF, 1991)
ISMÉTLŐDÉS, 1972 / RECURRENCE, 1972
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Imre Kocsis 72
számozott / numbered: E.d.A.
48*48 cm

44 000 Ft    150 €

205. JORRIT TORNQUIST (GRAZ, 1938 - )
KOMPOZÍCIÓ, 1971 / COMPOSITION, 1971
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Tornquist 71
számozott / numbered: 142/230
28*28 cm

44 000 Ft    150 €
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206. WILLIAM WAUER (OBERWIESENTHAL, 
1886 - WEST BERLIN, 1962)
KÜZDELEM / CONTEST
fametszet, papír / woodcut on paper
jelzett / signed: William Wauer (pecsételt/stamped)
28*24 cm

26 000 Ft    90 €

207. AUGUSTIN TSCHINKEL
(PRÁGA, 1905 - KÖLN, 1983)
MINDENNAPOK, (1930) / EVERYDAY, (1930)
linometszet, papír / linocut on paper
jelzett / signed: aug. tschinkel
43,5*32,5 cm

36 000 Ft    120 €
Kiadó: Edition Werner Kunze, Berlin, 1972
Publisher: Edition Werner Kunze, Berlin, 
1972

208. ITALO PRIMI
(RAPALLO, 1903 - 1983)
KOMPOZÍCIÓ, 1967 / COMPOSITION, 1967
olaj, farost / oil on chipboard
jelzett / signed: I Primi 67
60*43 cm
sérült / damaged
32 000 Ft    110 €

209. THILO MAATSCH (BRAUNSCHWE-
IG, 1900 - KÖNIGSLUTTER, 1983)
KOMPOZÍCIÓ, 1925 / COMPOSITION, 1925
ceruza, tus, papír / pencil, ink on paper
jelzett / signed: TM 25
32,5*25 cm

110 000 Ft    370 €

210. AMELIO ROCCANTE (1927-)
IL ROBOMONDO DI ROCCAMONTE, 1970
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Roccamonte 70
60*41,5 cm

30 000 Ft    100 €

211. WOLFGANG HOLLEGHA
(KLAGENFURT, 1929 - )
CÍM NÉLKÜL, 1959 / UNTITLED, 1959
fametszet, papír / woodcut on paper
jelzett / signed: Hollegha 59
20,5*29 cm

22 000 Ft    70 €

212. LOUISE LOEBER
(AMSZTERDAM, 1894 - BLARICUM, 1983)
KOMPOZÍCIÓ, 1928 / COMPOSITION, 1928
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Lou Loeber ‚28
számozott / numbered: 38/100
49*35,5 cm

80 000 Ft    270 €
Kiadó: Galerie Werner Kunze Mappe II.
Publisher: Galerie Werner Kunze Mappe II.

213. FRED ENGELBERT KNECHT
(DÜBENDORF, 1934 - THALWIL, 2010)
HEGYMENET, 1973 / ASCENT, 1973
szitanyomat, karton / silkscreen on cardboard
jelzett / signed: Fred Engelbert Knecht; 1973
számozott / numbered: 9/49 cm
50*70 cm

14 000 Ft    50 €

214. THILO MAATSCH (BRAUNSCHWEIG, 1900 - 
KÖNIGSLUTTER, 1983)
KOMPOZÍCIÓ, 1978 / COMPOSITION, 1978
golyóstoll, merített papír / pen on deckled paper
jelzett / signed: Thilo M 78
39,5*57 cm

120 000 Ft    400 €

215. LANFRANCO BOMBELLI TIRAVAN-
TI (1921-2008)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: L. Bombelli T
számozott / numbered: 32/35
59*42 cm

22 000 Ft    70 €

216. AMELIO ROCCANTE (1927-)
IL ROBOMONDO DI ROCCANTE, 1970
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Roccamonte 70
60*41,5 cm

30 000 Ft    100 €

217. BAZON BROCK(SLUPSK, 1936 - )
BROCK-KUNDEN-DIENST
litográfia, papír / lithograph on paper
jelzett / signed: Bazon
29,5*21 cm

5 000 Ft    20 €

218. GERLINDE BECK (BAD CANNSTATT, 
1930 - GROSSGLATTBACH, 2006)
SZOBORTEV, 1969
DESIGN FOR A SCULPTURE, 1969
ceruza, színes ceruza, papír / pencil, color pencil 
on paper
jelzett / signed: g. beck
54*45 cm

60 000 Ft    200 €

219. AUGUSTIN CARDENAS (MA-
TANZAS, 1927 - HAVANA, 2001)
KOMPOZÍCIÓ, 1959 / COMPOSITION, 1959
linómetszet, papír / linocut on paper
jelzett / signed: Cardenas 59
29,5*21 cm

22 000 Ft    70 €

220. HANSJÖRG MATTMÜLLER 
(LUCERNE, 1923 - ZÜRICH, 2006)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: H. Mattmüller
30*21 cm

22 000 Ft    70 €

221. SILVANO BOZZOLINI (1911-1998)
KOMPOZÍCIÓ, 1954 / COMPOSITION, 1954
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Bozzolini 54
számozott / numbered: 226/300
64*49 cm

50 000 Ft    170 €

222. GERLINDE BECK (BAD CANNSTATT, 1930 
- GROSSGLATTBACH, 2006)
SZOBOR INSTALLÁCIÓ, 1968
SCULPTURE INSTALLATION, 1968
acél / steel
jelzett / signed: Beck 1968 / Beck 1968
számozott / numbered: 10/7
m: 47 cm

140 000 Ft    470 €

223. JAN WILLEM VAN DYKEN (1930-)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: Van Dyk
számozott / numbered: 100/38
41,5*60 cm

22 000 Ft    70 €

224. HANSJÖRG MATTMÜLLER 
(LUCERNE, 1923 - ZÜRICH, 2006)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír
silkscreen on paper
jelzett / signed: H Mattmüller
30*21 cm

22 000 Ft    70 €



15

41. Aukció
Festmény, műtárgy, varia 2017. március 8-9. szerda, csütörtök 18 óraBIKSADY

225. FLORIS MICHAEL NEUSÜSS (LENNEP, 1937 - )
KÖRVONAL, 1978 / CONTOUR, 1978
litográfia, papír / lithograph on paper
jelzett / signed: F.M.N. 78
21,5*21,5 cm

38 000 Ft    130 €

226. TIMM ULRICHS (BERLIN, 1940 - )
TÜKÖRTESZT / MIRROR TEST
vegyes technika / mixed media
jelzett / signed: Timm Urlichs: Spiegeltext
számozott / numbered: 124/230
28*28 cm

12 000 Ft    40 €

227. GÜNTER GRITZNER (1943 - )
BABA, 1973 / DOLL, 1973
offset, papír / offset on paper
jelzett / signed: Gritzner 73
24,5*24,5 cm

32 000 Ft    110 €

228. GÜNTER GRITZNER (1943 - )
JIMI HENDRIX, 1974
litográfia, karton / lithograph on cardboard
jelzett / signed: Gritzner 74
számozott / numbered: 28/70
52*40 cm

44 000 Ft    150 €

229. CHRISTIAN BERG (1893-1976)
PRIZMA KOMPOZÍCIÓ, (1922) 1973
PRISM COMPOSITION, (1922) 1973
litográfia, papír / lithograph on paper
jelzett / signed: Christian Berg 1973
számozott / numbered: 32/99
58*41 cm

24 000 Ft    80 €

230. GERLINDE BECK (BAD CANNSTATT, 
1930 - GROSSGLATTBACH, 2006)
SZOBORTERV,1969
DESIGN FOR A SCULPTURE, 1969
ceruza, színes ceruza, papír / pencil, color pencil 
on paper
jelzett / signed: g. beck
54*45 cm

60 000 Ft    200 €

231. MICHAEL HORSLEY (1941-)
KEZEK ÉS PALETTA / HANDS AND PALETTE
olaj, MDF / oil on MDF
52*42*5 cm

160 000 Ft    530 €

232. LANFRANCO BOMBELLI TIRA-
VANTI (1921-2008)
KOMPOZÍCIÓ / COMPOSITION
szitanyomat, papír / silkscreen on paper
jelzett / signed: L Bombelli T
számozott / numbered: 29/35
59*42 cm

22 000 Ft    70 €

233. MATTI KUJASALO (1946-)
PERSPECTIVE JAPANASE, NO 148
tus, papír / ink on paper
jelzett / signed:
31*23 cm

80 000 Ft    270 €

234. JOHN HALL, 20. SZÁZAD 
DEATH’S DOMINION, 1980
vintázs, zselatinos ezüst nagyítás
vintage, gelatine silver print
jelzett / signed: John Hall  (pecsételt/stamped)
számozott / numbered: 1/5
50,5*40,5 cm

220 000 Ft    730 €

235. JOSEPH KÁDÁR
(DEBRECEN, 1936 - )
VIERA DA SILVA, 1981
vintázs, zselatinos ezüst nagyítás
vintage, gelatine silver print
jelzett / signed: Le Kádár (Joseph Kádár) 
Paris 1981 Viera da Silva
számozott / numbered: E.A.2.
30,5*23,5 cm

26 000 Ft    90 €

236. BALLA DEMETER
(SZENTES, 1931 - )
KÁDÁR JÁNOS BESZÉDE, 1980
JÁNOS KÁDÁR’S SPEECH, 1980
zselatinos ezüstnagyítás
gelatine silver print
jelzett / signed: Balla Demeter 1980
30*25 cm

90 000 Ft    300 €
apró gyűrődésekkel / with small creasings

237. HANS GUSTAV EDŐCS (1924-2003)
ARANYFOGAK, 1990 / GOLDEN TEETH, 1990
zselatinos ezüstnagyítás / gelatine silver print
50*40 cm

4 000 Ft    10 €

238. GINK KÁROLY (1922-2002)
”BARTÓK: A FÁBÓL FARAGOTT KIRÁLYFI 
NYOMÁN”, 1974
BARTOK: THE WOODEN PRINCE, 1974
zselatinos ezüstnagyítás
gelatine silver print
jelzett / signed: Gink 1974
60*51 cm

40 000 Ft    130 €
apró sérülésekkel / with small damages

239. BEAT PRESSER (1952-)
CÍM NÉLKÜL / UNTITLED
zselatinos ezüst nagyítás
gelatine silver print
jelzett / signed: Beat Presser
30*39 cm

110 000 Ft    370 €

240. INDRA. 
”KETTŐS NAPLEMENTE”, 2006 
„DOUBLE SUNSET”, 2006
fotómontázs, papír / photomontage on paper
jelzett / signed: Indra.”double sunset”, 2006 
6/25
30*40 cm

12 000 Ft    40 €

241. HANS GUSTAV EDŐCS (1924-2003)
HÁZASPÁR, 1992 / MARRIED COUPLE, 1992
zselatinos ezüstnagyítás / gelatine silver print
40*50 cm

4 000 Ft    10 €

242. VICTOR MACAROL (1938-)
NYÁRI ESŐ, BELGRÁD / SUMMER RAIN, BELGRAD
vintázs, zselatinos ezüst nagyítás
vintage, gelatine silver print
jelzett / signed: Victor Macarol 57 Judson 
Street APT. 11A Edison. N. J. 08817 USA, 
Summer rain, Belgrade (Victor Macarol pecsét)
Victor Macarol 57 Judson Street APT. 11A Edi-
son. N. J. 08817 USA, Summer rain, Belgrade 
(Victor Macarol stamp)
27,5*35 cm

120 000 Ft    400 €

243. GAÁL JÓZSEF 
SAMSARA, 2006
vegyestechnika, papír / mixed media on paper
jelzett / signed: Gaál József Samsara 2006
30*39 cm

120 000 Ft    400 €
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244. TÁNYÉR / PLATE 
Herend, 1884-1899 közötti jelzéssel, festett, 
aranyozott porcelán, a királyi tisztikar számára 
tervezett készletből, javított
Herend, between 1884-1899, painted, gilded 
porcelain, from the set of the royal quarter-deck, 
restored
d: 25,5 cm

6 000 Ft    20 €

245. KÁVÉ KIÖNTŐ / COFFEE JUG 
osztrák, 1910 körül, aranyozott porcelán, 
kissé kopott
Austrian, around 1910, gilded porcelain, 
slightly worn
m: 19,5  cm

2 000 Ft    10 €

246. DÍSZTÁL / PLATE 
Schütz Cilli, 20. század, mázas kerámia, 
javított
Schütz Cilli, 20th century, glazed pottery, 
restored
d: 33 cm

18 000 Ft    60 €

247. KANNA / POT 
Herend, 1940, festett, aranyozott por-
celán, sérült
Herend, 1940, painted, gilded porcelain, 
damaged
m: 16 cm

1 000 Ft    4 €

248. TÁNYÉR / PLATE 
Herend, 1920 körül, festett, aranyozott 
porcelán, a királyi tisztikar számára tervezett 
készletből
Herend, around 1920, painted, gilded porcelain, 
from the set of the royal quarter-deck
d: 25 cm

6 000 Ft    20 €

249. MOSDÓ KÉSZLET / WASHING SET 
német, 20. század első fele, festett, mázas fehércserép, tál, fésű, szappantartó és füles edény, 
Clara geschützt jelzéssel
German, first half of the 20th century, glazed white pottery, bowl, comb, soap case, and pot 
with handle, Clara geschützt sign
d: 41 cm

2 000 Ft    10 €

250. BONBONIER 
Kronah, 20 .század első fele, festett porcelán, ezüst festéssel, 
zománc dísszel
Kronah, first half of the 20th century, painted porcelain, silver 
painting, nemalled decoration
m: 15 cm

24 000 Ft    80 €

251. SÜTEMÉNYES KÍNÁLÓ 22 DB TÁNYÉRRAL
DESSERT SERVING DISH WITH 22 PLATES 
Herend, 19. század második fele, festett, aranyozott porcelán
Herend, second half of the 19th century, painted, gilded porcelain
d: 15 cm

18 000 Ft    60 €

252. TÁNYÉR SZETT / PLATE SET 
Herend, 1920-1930 körül, festett, aranyozott porcelán, kopott, 1 db lapostányér, 1 
db mélytányér, 1 db süteményes tányér
Herend, between 1920-1930, painted, gilded porcelain, worn, 1  plate, 1 soup 
plate, 1 dessert plate
d: 22,5-25,5 cm

2 000 Ft    10 €

253. ASZTALDÍSZ, 6 DB / TABLE DECORATION, 6 PIECES 
olasz, 20. század, Este Ce jelzéssel, festett mázas kerámia, apró sérülésekkel
Italian, 20th century, Este Ce sign, painted, glazed pottery, with small damages
m: 2-11 cm, d: 16-20 cm

48 000 Ft    160 €

254. ÉTKÉSZLET / DINNER SET 
osztrák, 20. század első fele, „Modern” geschützt jelzéssel, festett, 
aranyozott porcelán, 1 db leveses tál, 1 db szószos edény, 4 db kínáló, 6 
db lapos tányér, 6 db kistányér
Austrian, first half of the 20th century, „Modern” geschützt sign, 
painted, gilded porcelain, 1 soup-pot, 1 saucer, 4 servers, 6 plates, 6 
small plates
d: 19-30 cm; h: 22-40 cm

3 000 Ft    10 €

255. CSÉSZE ALJJAL / CUP WITH SAUCER 
francia, 1900 körül, festett, aranyozott porcelán, csorba
French, around 1900, painted, gilded porcelain, chipped
m: 6 cm; d: 12,5 cm

1 000 Ft    4 €

256. VÁZA / VASE 
Gorka, 1970 körül, mázas kerámia, 
mázhibákkal
Gorka, around 1970, glazed pottery with 
small damages
m: 22 cm

1 000 Ft    4 €

257. TALPAS KÍNÁLÓ
STEMMED SERVING DISH 
Párizs, 20. század első fele, mázas, festett 
porcelán, apró sérüléssel
Paris, first half of the 20th century, glazed, 
painted porcelain, with small damage
m: 14 cm

2 000 Ft    10 €

258. VÁZA / VASE 
magyar, 1960 körül, mázas kerámia
Hungarian, around 1960, glazed pottery
m: 32,5 cm

1 000 Ft    4 €

259. CSÉSZE ALJJAL
CUP WITH SAUCER 
Sziléza, 1910 körül, festett, aranyooztt 
porcelán, sérült
Silesia, around 1910, painted, gilded porcel-
ain, damaged
m: 3,5 cm; d: 11,5 cm

1 000 Ft    4 €
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260. TÁNYÉR, 12 DB / PLATE, 12 PIECES 
Limoges, 1930 körül, festett, aranyozott porcelán, 
Limoges France unique jelzéssel
Limoges, around 1930, painted, gilded porcelain, 
with Limoges France unique’ sign
d: 15-19 cm

3 000 Ft    10 €

261. TEÁS KÉSZLET / TEA SET 
Bécs, 20. század első fele, festett, aranyozott porcelán, 6 db csésze, 7 db 
alj, 1 db kiöntő, 2 db kínáló
Vienna, first half of the 20th century, painted and gilded porcelain, 6 
cups with 7 saucers, 1 pitcher, 2 serviers
m: 6,5-12 cm

20 000 Ft    70 €

262. TEÁSKÉSZLET / TEA SET 
német, 1950 körül, jelzések: Selb Bavaria, Heinrich&Co 1939-1999 közötti jelzéssel; 
Kgl. priv. Tettau, 1957-től használt jelzéssel, Konstanz duplajelzés, festett, aranyo-
zott porcelán, 1 db cukortartó, 1 db kiöntő, 2 db csésze aljjal, 9 db tányér, sérült
German, around 1950, stamps: Selb Bavaria, Heinrich&Co 1939-1999, Kgl. priv. 
Tettau, stamp used from 1957, Konstanz double stamp, painted, gilded porcelain, 1 
jug, 1 sugar pot, 1 pitcher, 7 small plates, 6 cups, 9 plates, damaged
m: 5,5-18 cm; d: 16-20 cm

1 000 Ft    4 €

263. MOSDÓTÁL ÉS KANCSÓ PÁR / WASHDISH WITH PAIR OF JUG 
Wittenberg Musterschutz, és Villeroy&Boch jelzéssel, 1900 körül, mázas, 
festett kerámia, sérült, javított
Wittenberg Musterschutz, and Villeroy&Boch sign, around 1900, enamel-
led, painted ceramic, damaged, restored
m: 30 cm; d: 34,5 cm

1 000 Ft    4 €

264. TÁL / BOWL 
német, 20. század, Porzellan Fabrik Langewiesen, 
festett, aranyozott fehércserép
German, 20th century, Porzellan Fabrik Langewiesen, 
painted, gilded white pottery
d: 20,5 cm

1 000 Ft    4 €

265. MOSDÓTÁL ÉS KANCSÓ / WASHDISH WITH JUG 
osztrák, 1900 körül, mázas aranyozott kerámia, sérült, javított
Austrian, around 1900, enamelled, gilded ceramic, damaged, 
restored
m, 30; d: 36 cm

1 000 Ft    4 €

266. TÁNYÉR, 4 DB / PLATE, 4 PIECES 
Herend, 1941, festett, aranyozott porcelán, apró sérülésekkel, 
3 db lapostányér, 1 db mélytányér
Herend, 1941, painted, gilded porcelain, with small damages, 
3 dinner plates, 1 soup plates
d: 24-25,5 cm

8 000 Ft    30 €

267. FEDELES VÁZA / LIDDED VASE 
Zsolnay-gyár, Pécs, 19. század közepe, porcelánfa-
jansz, pasztell színű mázzal festett, keleti ornamenti-
kával díszített, 9944-es formaszám
Zsolnay factory, Pécs, middle of the 19th century, 
porcelain faience, pastel-glazed, oriental decoration, 
form number: 9944.
m: 34 cm

90 000 Ft    300 €

268. KÁVÉS KANNA / COFFE JUG 
német, 1930 körül, Eamag Bavaria jelzéssel, aranyozott, 
mintás porcelán, kopott
German, around 1930, Eamag Bavaria sign, gilded,  patter-
ned porcelain, worn
m: 24 cm

1 000 Ft    4 €

269. VÁZA / VASE 
Karsay Judit (1945-), mázas kerámia
Judit Karsay (1945-), glazed pottery
m: 16 cm

1 000 Ft    4 €

270. CSÉSZE, 3 DB / CUP, 3 PIECES 
Weimar, 1900 körül, mázas, festett, aranyozott porcelán, sérült, kopott
Weimar, around 1900, glazed, painted, gilded porcelain, damaged, worn
m: 7,5 cm

3 000 Ft    10 €

271. CSÉSZE ALJJAL ÉS TÁNYÉR / CUP WITH SAUCER AND PLATE 
Selb-Bavaria, 1920 körül, Gräf & Krippner, No 70, festett, aranyozott porcelán, kopott
Selb-Bavaria, around 1920, Gräf & Krippner, No 70, painted, gilded porcelain, worn
m: 6 cm; d: 15-20,5 cm

3 000 Ft    10 €

272. SÜTEMÉNYES KÉSZLET / DESSERT SET 
magyar, Gránit-gyár, 1960 körül, festett porcelán, sérült, kopott, 1 db 
tálaló, 5 db tányér
Hungarian, Gránit-factory, around 1960, painted porcelain, damaged, 
worn, 1 serving dish, 5 plates
h: 37 cm; d: 20 cm

3 000 Ft    10 €



18

41. Aukció
Festmény, műtárgy, varia 2017. március 8-9. szerda, csütörtök 18 óraBIKSADY

273. TÁROLÓEDÉNY / STORING POT 
Római Birodalom, Császárság kora (Kr.e. 27-Kr.u. 476), 
égetett agyag, apró sérüléssel
Roman Empire (27 BC - 476 AD), burnt clay,  with small 
damage
m: 20,5 cm

17 000 Ft    60 €

274. ÜVEGEDÉNY / GLASSWARE 
Bizánc/Iszlám, 6-8. század, színtelen huta-
üveg irizáló felületű patinával
Byzantium/Islam, 6-8th century, colour-
less glass with iridescent patina surface
m: 5 cm

16 000 Ft    50 €

275. KULACS / FLASK 
Elő-Ázsia, Kr.e. 10.- Kr.e. 5. század, 
vörösagyag, vörös és barna koncentrikus 
kör festéssel, szájpereme sérült
Pre-Asia, 10-5th century BC, red clay, with 
red and brown concentric circles painting, 
rim is damaged
m: 13,5 cm

44 000 Ft    150 €

276. ÜVEGEDÉNY / GLASSWARE 
Római Birodalom, Császárság kora, (Kr.e. 
27-Kr.u. 476)/ bizánc, sárga tónusú, 
homorított hutaüveg, irizáló felületű 
patinával, restaurált
Roman Empire (27 BC - 476 AD)/
Byzantium,  yellow-toned, chased glass, 
iridescent patina surface, restored
m: 7,5 cm

22 000 Ft    70 €

277. TÁROLÓEDÉNY / STORING POT 
Római Birodalom, Császárság kora (Kr.e. 27-
Kr.u. 476), égetett agyag, apró sérüléssel
Roman Empire (27 BC - 476 AD), burnt clay,  
with small damage
m: 15 cm

17 000 Ft    60 €

278. SKYPHO 
Dél-Itália, 3-4. század, vörösagyag fekete festéssel, 
apró sérülésekkel
Southern-Italy, 3-4th century, red clay with black 
painting, with small damages
m: 7,5 cm

22 000 Ft    70 €

279. ÜVEGEDÉNY / GLASSWARE 
Bizánc/Iszlám, 6-8. század, sárga tónu-
sú, homorított, hutaüveg, üvegszalag 
rátéttel, restaurált
Byzantium/Islam, 6-8th century, 
yellow-toned, chased glass, with glass 
overlay, restored
m: 16 cm

32 000 Ft    110 €

280. ILLATSZERES ÜVEG
PERFUME BOTTLE 
Római Birodalom, Császárság kora, 
(Kr.e. 27-Kr.u. 476), színtelen hu-
taüveg, irizáló felületű patinával, 
apró sérülésekkel
Roman Empire (27 BC - 476 AD), 
colourless glass, iridescent patina 
surface, with small damages
m: 6,5 cm

22 000 Ft    70 €

281. ÜVEGEDÉNY / GLASSWARE 
Bizánc/Iszlám, 6-8. század, zöld tónusú,  
bordázott hutaüveg, apró sérüléssel
Byzantium/Islam, 6-8th century, green-to-
ned, ribbed glass, with small damage
m: 9,5 cm

32 000 Ft    110 €

282. SKYPHO 
Dél-Itália, 3-4. század, vörösagyag fekete festéssel, apró 
sérülésekkel
Southern-Italy, 3-4th century, red clay with black painting, 
small damages
m: 5 cm

22 000 Ft    70 €

283. HYDRIA 
Nyugat-Itália, Kr.e 6-Kr.e. 5. század, égetett agyag, festés 
nyomával
Western-Italy, 6-5th century BC, burnt clay, with traces of 
paint
m: 8 cm

11 000 Ft    40 €

284. APHRODITE 
Róma, Kr.e.300-Kr.u.300 között, 
hellenisztikus, égetett vörösagyag, 
restaurált
Rome, between 300 BC-300 AD, helle-
nistic, burnt red clay, restored
m: 21,5 cm

110 000 Ft    370 €

285. EDÉNY / POT 
Perzsa, 12-14. század, agyag, türkizszínű máz 
festéssel, apró sérülésekkel
Persia, 12-14th century, clay, with turquoise 
glaze painting, small damages
m: 15 cm

80 000 Ft    270 €

286. DIADÉMES APHRODITÉ
APHRODITÉ WITH DIADEM 
Róma, Kr.u. 100 körül, késő hellén, kora 
császárkor, égetett vörösagyag, restaurált
Rome, around 100 AD, late Hellenic, early age 
of the Empire, burnt red clay, restored
m: 19,5 cm

90 000 Ft    300 €

287. HYDRIA 
Nyugat-Itália, Kr.e 6-Kr.e. 5. század, 
égetett agyag
Western-Italy, 6-5th century BC, burnt 
clay
m: 8 cm

11 000 Ft    40 €

288. KANTHAROS 
Római Birodalom, Császárság kora (Kr.e. 27- 
Kr.u.476), vörösagyag, vörös festéssel, apró 
sérüléssel
Roman Empire (27 BC - 476 AD), red clay, 
with red painting, small damage
m: 7,5 cm

36 000 Ft    120 €

289. TÁL / BOWL 
Itália, Kr.e .4. század, égetett vörösagyag, 
rovátkált peremmel, apró sérülésekkel
Italy, 4th century BC, burnt red clay, grooved 
rim, with small damages
d: 11,5 cm

16 000 Ft    50 €

290. TÁROLÓEDÉNY / STORING POT 
Római Birodalom, Császárság kora 
(Kr.e. 27-Kr.u. 476), égetett agyag, apró 
sérüléssel
Roman Empire (27 BC - 476 AD), burnt 
clay,  with small damage
m: 20 cm

17 000 Ft    60 €

291. TÁL / BOWL 
Itália, Kr.e. 4. század körül, égetett vörösagyag, 
fekete mázas részekkel, apró sérüléssel
Italy, around 4th century BC, burnt red clay, with 
black-glazed parts, small damage
d: 14,5 cm

16 000 Ft    50 €

292. KÜLIX / CYLIX 
Nyugat-Itália, Kr.e 6-5. század, égetett agyag
Western-Italy, 6-5th century BC, burnt clay
d: 11 cm

11 000 Ft    40 €
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293. KARKÖTŐ / BRACELET 
Bizánc/Iszlám, 6-8. század, ezüst, filigrán díszítéssel, 
hiányos
Byzantium/Islam, 6-8th century, silver with filigree 
decoration, incomplete
h: 7 cm

24 000 Ft    80 €

294. PECSÉTGYŰRŰ / SEAL-RING 
fémötvözet, lapisz lazuli vésett dísszel, kopott, sérült, 
hiányos
metal alloy, lapis lazuli engraved decoration, worn, 
damaged, incomplete
belső d: 16,5 mm; 4,3 g

3 000 Ft    10 €

295. OLAJLÁMPÁS / OIL LAMP 
iszlám, 1200 körül, bronz ezüst berakással és gravírozott díszítéssel, áttört mintájú talapzattal, 
plasztikus madárformájú fogóval
Islam, around 1200, bronze with silver inset and engraved decoration, pedestal with tracery, with 
bird-shaped handle
m: 26 cm

380 000 Ft    1 270 €

296. NYAKLÁNC / NECKLACE 
bordázott aranygyöngyök: Elő-Ázsia, Kr.e. 1. évezred, sárga üveg�-
gyöngy: Római Birodalom, Császárság kora, (Kr.e. 27-Kr.u. 476), utólagos 
tartozékokkal
ribbed goldbeads: Pre-Asia, 1000 BC, yellow glass bead: Roman Empire 
(27 BC - 476 AD), with subsequent accessories
h: 50 cm

60 000 Ft    200 €

297. FIBULA 
Róma, 2-4 század, bronz
Rome, 2-4th century, bronze
h: 3 cm

22 000 Ft    70 €

298. KALITKA FÜGGŐ / BIRDCAGE-SHAPED PENDANT 
Irán, Kr.e. 10.-Kr.e. 7. század között, bronz, lunetta díszítéssel
Iran, 10-7th century BC, bronze with crescent-shaped decoration
h: 8,5 cm

34 000 Ft    110 €

299. KALITKA FÜGGŐ / BIRDCAGE-SHAPED PENDANT 
Irán, Kr.e. 10-Kr.e. 7. század között, bronz, állatfej díszítéssel
Iran, 10-7th century BC, bronze, with animal head decoration
h: 9,5 cm

34 000 Ft    110 €

300. DÍSZCSEMPE / TILE 
perzsa, 18. század, festett, mázas keménycserép, apró sérülésekkel
Persian, 18th century, painted, glazed pottery, with small damages
19,5*19,5 cm

55 000 Ft    180 €

301. FIBULA 
Róma, 2-4. század, bronz, vésett díszítéssel
Rome, 2-4th century, bronze with engraved decoration
h: 7 cm

22 000 Ft    70 €

302. TÁNYÉR / PLATE 
Itália, Kr.e. 4. század körül, égetett vörösagyag, apró sérülésekkel
Italy, around 4th cenntury BC, burnt red clay, with small damages
d: 21 cm

16 000 Ft    50 €
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303. OLAJTARTÓ / OIL HOLDER 
Khmer, 16. század, mázas, festett cserép, sérült
Khmer, 16th century, glazed, painted pottery, 
damaged
m: 6 cm

15 000 Ft    50 €

304. TEASZENT / TEA SAINT 
Kína, 18. század, festett porcelán
China, 18th century, painted porcelain
m: 7 cm

10 000 Ft    30 €

305. OLAJTARTÓ / OIL HOLDER 
Khmer, 16. század, mázas, festett cserép, 
sérült
Khmer, 16th century, glazed, painted potte-
ry, damaged
m: 6 cm

15 000 Ft    50 €

306. TEASZENT / TEA SAINT 
Kína, 18. század, festett porcelán
China, 18th century, painted porcelain
m: 7 cm

10 000 Ft    30 €

307. OLAJTARTÓ / OIL HOLDER 
Khmer, 16. század, mázas, festett cserép, sérült
Khmer, 16th century, glazed, painted pottery, 
damaged
m: 7 cm

15 000 Ft    50 €

308. DOBOZ / BOX 
Khmer, 18. század, vésett, domborított bronz
Khmer, 18th century, engraved, embossed 
bronze
3*7*4,5 cm

15 000 Ft    50 €

309. DOBOZ / BOX 
Khmer, 18. század, vésett, domborított bronz
Khmer, 18th century, engraved, embossed 
bronze
3,5*6*3,5 cm

15 000 Ft    50 €

310. DOBOZ / BOX 
Khmer, 18. század, vésett, domborított bronz
Khmer, 18th century, engraved, embossed 
bronze
4*10*6 cm

26 000 Ft    90 €

311. DOBOZ / BOX 
Khmer, 18. század, vésett, domborított bronz
Khmer, 18th century, engraved, embossed bronze
4*7*4 cm

15 000 Ft    50 €

312. DOBOZ / BOX 
Khmer, 18. század, vésett, domborított 
bronz
Khmer, 18th century, engraved, embossed 
bronze
3*6*3,5 cm

15 000 Ft    50 €

313. TEASZENT / TEA SAINT 
Kína, 18. század, festett porcelán
China, 18th century, painted porcelain
m: 6 cm

10 000 Ft    30 €

314. DIADÉMES FEJ / HEAD WITH DIADEM 
hellenisztikus előképek alapján, terrakotta, 
töredék, festés nyomaival
based on Hellenistic prefiguration, terracotta, 
fragment, with signs of painting
m: 10 cm

42 000 Ft    140 €

315. TEASZENT / TEA SAINT 
Kína, 18. század, festett porcelán
China, 18th century, painted porcelain
m: 5 cm

10 000 Ft    30 €

316. BUDDHA FEJ / BUDDHA HEAD 
Khmer, 13. század után, faragott homokkő, 
sérült
Khmer, after 13th century, carved sandstone, 
damaged
m: 14,5 cm

80 000 Ft    270 €

317. TEASZENT / TEA SAINT 
Kína, 18. század, festett porcelán
China, 18th century, painted porcelain
m: 6 cm

10 000 Ft    30 €

318. TETŐDÍSZ / ROOF ORNAMENT 
Khmer, 14. század körül, terrakotta, 
töredék
Khmer, around 14th century, terracotta, 
fragment
m: 20 cm

110 000 Ft    370 €

319. BUDDHA FEJ / BUDDHA HEAD 
India, 18. század, bronz, töredék
India, 18th century, bronze, fragment
m: 6 cm

28 000 Ft    90 €

320. PECSÉTNYOMÓ / SEAL 
Tibet, 12-14. század, festett fémötvözet, Buddha három 
teste ábrázolással
Tibet, 12-14th century, painted metal alloy, imagery of 
three bodies of Buddha
m: 9 cm

14 000 Ft    50 €

321. BUDDHA FEJ / BUDDHA HEAD 
Khmer, 18. század körül, terrakotta, töredék
Khmer, around 18th century, terracotta, 
fragment
m: 11,5 cm

28 000 Ft    90 €

322. BUDDHA FEJ / BUDDHA HEAD 
Burma, 19. század, faragott kő
Burma, 19th century, carved stone
m: 7,5 cm

16 000 Ft    50 €
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323. AMULETT / AMULET 
Tibet, 19. század, ezüst, filigrán díszítéssel, 
türkiz berakással, az Öt Érzék szimbólumával 
zárólemezén stilizált ornamentikás díszítéssel, 
kisméretű lánccal
Tibet, 19th century, silver, filigree decoration, 
turqouise inset, 5 senses symbols on locking 
plate, ornamental pattern, with short chain
8,5*8,5 cm

14 000 Ft    50 €

324. AMULETT / AMULET 
Tibet, 19. század, sárgaréz, korall és türkiz színű 
üveg berakással, vajra szimbólummal, lánccal
Tibet, 19th century, brass, coral and turqouise 
inset, vajra symbol, with chain
h: 31 cm

9 000 Ft    30 €

325. AMULETT / AMULET 
Tibet, 19. század, két részből összeillesztett pré-
selt fémötvözet, vajra és az állatöv ábrázolással
Tibet, 19th century, two-part extruded metal 
alloy, vajra and zodiac imagery
d: 7 cm

14 000 Ft    50 €

326. AMULETT-TARTÓ
AMULET-HOLDER 
Tibet, 19. század, sárgaréz, filigrán díszítéssel, 
türkiz berakással, zárólemezén stilizált vajra 
díszítéssel, lánccal
Tibet, 19th century, brass, filigree decoration, 
turqouise inset, vajra pattern on locking plate, 
with chain
h: 53 cm

24 000 Ft    80 €

327. AMULETT / AMULET 
Tibet, 19. század, sárgaréz korallkő 
berakással, lánccal
Tibet, 19th century, brass with coral 
stone inset, with chain
d: 5,5 cm

11 000 Ft    40 €

328. AMULETT / AMULET 
Tibet, 19.század, ezüst, filigrán díszítéssel, ko-
rallkő és türkiz berakással, zárólemezén stilizált 
ornamentikás díszítéssel, sérült, hiányos
Tibet, 19th century, silver, filigree decoration, 
coral and turqouise inset, ornamental pattern, 
damaged, incomplete
d: 8 cm

16 000 Ft    50 €

329. AMULETT-TARTÓ
AMULET HOLDER 
Tibet, 19. század, ezüst, türkiz berakásokkal, 
zárólemezén stilizált négyágú vajra mintás 
domborítással, lánccal
Tibet, 19th century, silver, turqouise insets, 
four-pronged vajra pattern on locking plate, 
with chain
h: 43 cm

16 000 Ft    50 €

330. AMULETT / AMULET 
Tibet, 19. század, bronz, korallkő, türkiz 
berakással, zárólemezén stilizált ornamentikás 
díszítéssel, korallköves kapocsdísszel
Tibet, 19th century, bronze, coral and turqouise 
inset, ornamental pattern on locking plate, 
coral buckle ornament
d: 6 cm

16 000 Ft    50 €

331. AMULETT-TARTÓ
AMULET-HOLDER 
Tibet, 19. század, ezüst, filigrán díszítéssel, 
türkiz berakással
Tibet, 19th century, silver, filigree decora-
tion, turqouise inset
9,5*6 cm

24 000 Ft    80 €

332. AMULETT / AMULET 
Tibet, 19. század, ezüst, korallkő és türkiz 
berakással, vajra szimbólummal, záróle-
mezén stilizált ornamentikás díszítéssel, 
lánccal, sérült, hiányos
Tibet, 19th century, silver, coral and 
turqouise inset, vajra symbol, ornamental 
pattern on locking plate, with chain, 
damaged, incomplete
h: 31 cm

16 000 Ft    50 €

333. AMULETT / AMULET 
Tibet, 19. század, sárgaréz alapon filigrán díszítés türkiz 
berakással
Tibet, 19th century, filigree decoration on brass base with 
turquoise inset
6*9,5 cm

13 000 Ft    40 €

334. AMULETT / AMULET 
Tibet, 19. század, sárgaréz, korallkő, türkiz, 
faragott csont berakással, Jama istenség 
ábrázolásával, lánccal, sérült
Tibet, 19th century, brass, with coral, 
turqouise and carved bone insets, Jama 
God imagery, with chain, damaged
9*8 cm

22 000 Ft    70 €

335. NYAKLÁNC / NECKLACE 
Tibet, 19. század, préselt, vésett sár-
garéz, függők lánccal, sérült, hiányos
Tibet, 19th century, extruded, 
carved brass, with chain, damaged, 
incomplete
h: 57 cm

14 000 Ft    50 €

336. AMULETT / AMULET 
Tibet, 19. század, sárgaréz, filigrán 
díszítéssel, korallkő és türkiz berakással, 
vajra motívummal, lánccal
Tibet, 19th century, brass, filigree 
decoration, coral and turqouise inset, 
vajra motif, with chain
8*9,5 cm

18 000 Ft    60 €

337. AMULETT-TARTÓ
AMULET-HOLDER 
Tibet, 19. század, ezüst, filigrán díszítéssel, tür-
kiz berakással, lánccal, zárólemezén négyágú 
vajra
Tibet, 19th century, silver, filigree decoration, 
turqouise inset, with chain, four-pronged vajra 
on the locking plate
6*6,5 cm

28 000 Ft    90 €

338. AMULETT- TARTÓ / AMULET-HOLDER 
Tibet, 19. század, ezüst, filigrán díszítéssel, türkiz berakás-
sal, 9-es mágikus számnégyzet, hiányos
Tibet, 19th century, silver, filigree decoration with turqouise 
inset, 9 magic number-square, incomplete
11*12 cm

32 000 Ft    110 €

339. KANÁL / SPOON 
Tibet, 20. század, öntött fémötvözet 
türkiz berakással
Tibet, 20th century, cast alloy with 
turqouise inset
h: 12 cm

11 000 Ft    40 €

340. ABLAKOS AMULETT-TARTÓ
WINDOWED AMULET-HOLDER 
Tibet, 19. század, préselt vörösréz, ezüst rátéttel, 
filigrán díszítéssel, sérült
Tibet, 19th century, extruded copper, silver 
overlay, filigree decoration, damaged
m:9 cm

32 000 Ft    110 €

341. AMULETT PECSÉT
AMULET STAMP 
Tibet, 19. század, vas, réz
Tibet, 19th century, iron, brass
h: 5,5 cm

3 000 Ft    10 €

342. ABLAKOS AMULETT-TARTÓ
WINDOWED AMULET-HOLDER 
Tibet, 19. század, préselt vörösréz, 
ezüst rátéttel
Tibet, 19th century, extruded copper 
with silver overlay
m: 11,5 cm

44 000 Ft    150 €
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343. RUHADÍSZ / CLOTH DECORATION 
Kína, 20. század, cloisonné zománc, sérült
China, 20th century, cloisonné enamel, 
damaged
d: 4,5 cm

4 000 Ft    10 €

344. TITOK NYAKLÁNC
SECRET NECKLACE 
Tibet, 20. század, ezüstözött réz, 
szétnyitható függővel
Tibet, 20th century, silvered brass, 
folding hanger
h: 35 cm

13 000 Ft    40 €

345. SZERTARTÁSI FEJDÍSZ
CEREMONIAL HEADPIECE 
Tibet, 19. század eleje, festett karton, textil, istenségek ábrá-
zolásával, apró sérülésekkel
Tibet, beginning of the 19th century, painted cardboard, 
textile, imagery of gods
m: 16 cm

22 000 Ft    70 €

346. AMULETT-TARTÓ
AMULET-HOLDER 
Tibet, 19. század, ezüst, vörösréz, türkiz 
berakással, üvegbetéttel, sérült
Tibet, 19th century, silver, with copper, 
turqouise insets, glass inset, damaged
d: 5 cm

6 000 Ft    20 €

347. KARPEREC / BRACELET 
Tibet, 19. század, szövött fémötvözet
Tibet, 19th century, woven metal alloy
h: 7 cm

12 000 Ft    40 €

348. NYAKLÁNC / NECKLACE 
Tibet, 19. század, fa magon ezüstöt-
vözet lapok
Tibet, 19th century, wooden grains 
with metal alloy plates
h: 51 cm

12 000 Ft    40 €

349. CSENGŐLÁNC / BELL LACE 
India, 20. század első fele, vésett fémötvö-
zet, fonott zsineg, 4 db csengővel
India, first half of the 20th century, carved 
metal alloy, braided cord, with 4 bells
d: 36 cm

5 000 Ft    20 €

350. NYAKÉK / NECKLACE 
19. század, kagyló, sérült
19th century, seashell, damaged
h: 25 cm

40 000 Ft    130 €

351. NYAKÉK / NECKLACE 
Tibet, 12-14 század, fa magon 
ezüstlemez domborítás
Tibet, 12-14th century, on wood 
base, embossed silver-plate
h: 51 cm

12 000 Ft    40 €

352. NYAKÉK / NECKLACE 
Tibet, 19. század, sárgaréz drótfo-
natok, filigrán és piros plasztikus 
díszekkel
Tibet, 19th century, brass fibre-plait, 
filigran and plasticall red decoration
h: 40 cm

12 000 Ft    40 €

353. NYAKÉK / NECKLACE 
Tibet, 19. század, préselt, vésett sárga-
réz, domborított, láncos díszekkel
Tibet, 19th century, extruded, 
engraved brass, with embossed and 
chain-decoration
h: 40 cm

12 000 Ft    40 €

354. ÓPIUMSÚLY, 3 DARAB / OPIUM WEIGHT, 3 PIECES 
India, 19. század, bronz
India, 19th century, bronze
m: 4-4,5 cm

3 000 Ft    10 €

355. ÓPIUMSÚLY, 4 DARAB / OPIUM WEIGHT, 4 PIECES 
India, 19. század, bronz
India, 19th century, bronze
m: 2,7-3,1 cm

4 000 Ft    10 €

356. ÓPIUMSÚLY, 3 DARAB / OPIUM WEIGHT, 3 PIECES 
India, 19. század, bronz
India, 19th century, bronze
m: 3,5-5 cm

3 000 Ft    10 €

357. ÓPIUMSÚLY, 3 DARAB / OPIUM WEIGHT, 3 PIECES 
India, 19. század, bronz
India, 19th century, bronze
m: 3-4 cm

3 000 Ft    10 €

358. ÓPIUMSÚLY,  2 DARAB / OPIUM WEIGHT, 2 PIECES 
India, 19. század, bronz
India, 19th century, bronze
m: 8 cm

2 000 Ft    10 €

359. RUHADÍSZEK, 3 DB / DRESS-ACCESORIES, 3 PIECES 
Tibet, 20. század, réz és ezüst lemez, vésett díszítéssel
Tibet, 20th century, brass and silver, carved ornaments
h:5,5 cm; d: 7-10 cm

9 000 Ft    30 €
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360. DÍSZELEM / DECORATION PIECE 
India, 19. század, vas
India, 19th century, iron
m: 17 cm

2 000 Ft    10 €

364. DÍSZELEM / DECORATION PIECE 
Burma, 19. század, faragott fa
Burma, 19th century, carved wood
m: 30 cm

1 000 Ft    4 €

368. LÁMAKÜRT / TIBETAN HORN 
Tibet, 19. század második fele, vörösréz és sárgaréz díszítés, sárkányfej forma, stilizált 
díszítéssel
Tibet, second half of the 19th century, copper and brass, dragon head shape, conventional 
decoration
h: 38 cm

22 000 Ft    70 €

369. PÁLCA / STICK 
Tibet, 19. század, vésett fémötvözet, sárkányfej motívummal, sérült
Tibet, 19th century, engraved metal alloy, dragon head motif, damaged
h: 35 cm

12 000 Ft    40 €

373. ÓPIUMPIPA, 2 DB / OPIUM PIPE, 2 PIECES 
Tibet, 19. század, öntött fémötvözet, sárgaréz láncszemes és plasztikus elefánt díszítéssel
Tibet, 19th century, cast alloy, brass and plastic elephant ornaments
h: 27-30 cm

17 000 Ft    60 €

361. SZTÚPA / STUPA 
India, 19. század, vésett vaslemez, 
hiányos
India, 19th century, engraved ironpla-
te, incomplete
m: 15 cm

11 000 Ft    40 €

362. ÓPIUMPIPA / OPIUM PIPE 
Tibet, 19.század, famagon domborított vörösréz 
lapok
Tibet, 19th century, wooden base, embossed 
copper leafs
h: 35 cm

14 000 Ft    50 €

363. ÓPIUMPIPA / OPIUM PIPE 
Tibet, 19. század, sárgaréz filigrán 
díszítéssel
Tibet, 19th century, brass, filigree 
decoration
h: 43-55 cm

1 000 Ft    4 €

365. IMAMALOM / PRAYER WHEEL 
Tibet, 19. század első fele, faragott fa, hiányos
Tibet, first half of the 19th century, carved 
wood, incomplete
h: 27 cm

12 000 Ft    40 €

366. IMAMALOM / PRAYER WHEEL 
Tibet, 19. század, préselt vörösréz, pótolt fa 
nyéllel
Tibet, 19th century, extruded copper, with 
replaced wooden handle
h: 22 cm

12 000 Ft    40 €

367. IMAMALOM / PRAYER WHEEL 
Tibet, 20. század első fele, faragott, csont, 
fa
Tibet, first half of the 20th century, carved 
wood, bone
h: 22,5 cm

12 000 Ft    40 €

370. IMAMALOM / PRAYER WHEEL 
Tibet, 20. század első fele, fa, domborított fém 
rátétekkel, kő díszítéssel, hiányos
Tibet, first half of the 20th century, wood, with 
embossed metal overlays, stone decoration, 
incomplete
h: 27 cm

12 000 Ft    40 €

371. IMAMALOM, 2 DB
PRAYER WHEEL, 2 PIECES 
Tibet, 19. század, préselt réz, fa, faragott 
kő, egyik hiányos
Tibet, 19th century, extruded brass, wood, 
carved stone, one incomplete
h: 6-20 cm

12 000 Ft    40 €

372. DÍSZTÁRGY / ORNAMENT 
arab/török, 20. század, sárgaréz, vésett 
díszítéssel
Arabian/Turkish, 20th century, brass, carved 
decoration
m: 30 cm

6 000 Ft    20 €

374. KARPEREC / BRACELET 
Tibet, 20. század, ezüstötvözet, vésett hullám-
vonalas díszítéssel
Tibet, 20th century, silver alloy, carved waven 
decoration
d: 8 cm

9 000 Ft    30 €

375. GYŰRŰ / RING 
Tibet, 19. század, ezüst rekeszes díszítéssel, 
korall színű díszítéssel és türkiz berakással, 
állítható méret
Tibet, 19th century, silver, cellular decora-
tion, coral and turqouise inset, adjustable
h: 4 cm

7 000 Ft    20 €

376. FÜLBEVALÓ, 2 DB
EARRING, 2 PIECES 
Tibet, 19. század, sárgaréz, granulált 
díszítéssel, türkiz és holdkő berakással
Tibet, 19th century, brass, granular 
decoration, turqouise and moonstone 
inset
4,5-7 cm

13 000 Ft    40 €



24

41. Aukció
Festmény, műtárgy, varia 2017. március 8-9. szerda, csütörtök 18 óraBIKSADY

377. ÓPIUMSÚLY
OPIUM WEIGHT 
India, 19. század, bronz
India, 19th century, bronze
m: 7,5 cm

1 000 Ft    4 €

378. BUDDHA FEJ / BUDDHA HEAD 
Thaiföld, 19. század, bronz
Thailand, 19th century, bronze
m: 6 cm

2 000 Ft    10 €

379. GARUDA 
Thaiföld, 19. század eleje, festett fémöt-
vözet fa posztamensen
Thailand, beginning of the 19th century, 
painted metal alloy on wooden pedestal
m: 45 cm

22 000 Ft    70 €

380. BUDDHA 
Burma, 19. század második fele, bronz, 
hiányos
Burma, second half of the 19th century, 
bronze, incomplete
m: 31 cm

44 000 Ft    150 €

383. BUDDHA 
Nepál, 20. század közepe, vésett fémötvözet, 
Buddha Földet tanúságul hívó kéztartásban
Nepal, middle of the 20th century, engraved 
metal alloy, Buddha calling the Earth to witness
m: 9,5 cm

1 000 Ft    4 €

384. BUDDHA 
Thaiföld, 19. század, áldást osztó 
kéztartással, bronz, sérült, hiányos
Thailand, 19th century, in blessing 
attitude, bronze, damaged, in-
complete
m: 21 cm

2 000 Ft    10 €

385. BUDDHA 
Burma, 19. század közepe, faragott, festett, 
fa, színezett üvegdíszítéssel, földet tanúsá-
gul hívó kéztartásban
Burma, middle of the 19th century, carved, 
painted wood, with colored glass decora-
tion, attitude of calling the Goddess of the 
Earth to witness
m: 41 cm

120 000 Ft    400 €

386. BUDDHA 
Burma, 19. század első fele, földet 
tanúságul hívó kéztartásban,  faragott, 
festett fa, sérült
Burma, first half of the 19th century, 
attitude of calling the Goddess of the 
Earth to witness, carved, painted wood 
damaged
m: 54 cm

60 000 Ft    200 €

388. GARUDA 
Bali, 20. század első fele, faragott, 
pácolt, festett fa, sérült
Bali, first half of the 20th century, 
carved, marinated, painted wood, 
damaged
m: 56 cm

65 000 Ft    220 €

389. DÉMON / DEMON 
Bali, 19. század közepe, 
faragott, festett fa
Bali, middle of the 19th centu-
ry, carved, painted wood
m: 59 cm

60 000 Ft    200 €

390. LÓFEJ / HORSEHEAD 
Bali, 19. század második fele, faragott, 
festett  fa, sérült
Bali, second half of the 19th century, 
carved, painted wood, damaged
m: 58 cm

65 000 Ft    220 €

391. GARUDA 
Bali, 19. század vége, faragott, festett  fa, 
sérült
Bali, end of the 19th century, carved, painted 
wood, damaged
m: 56 cm

110 000 Ft    370 €

392. GARUDA 
Bali, 20. század, faragott, festett fa, sérült
Bali, 20th century, carved, painted wood, 
damaged
m: 40 cm

80 000 Ft    270 €

387. DÉMON / DEMON 
Bali, 20. század, faragott, festett fa, 
sérült
Bali, 20th century, carved, painted 
wood, damaged
m: 40 cm

55 000 Ft    180 €

381. FIGURA / FIGURE 
Bali, 20. század első fele, faragott, 
festett fa, sérült
Bali, first half of the 20th century, 
carved, painted wood, damaged
m: 29 cm

1 000 Ft    4 €

382. DÉMON / DEMON 
Bali, 19. század vége, faragott, 
festett fa
Bali, end of the 19th century, 
carved, painted wood
m: 28 cm

50 000 Ft    170 €
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393. HINDUISTA KÉP / HINDU PAINTING 
India, 20. század, Pútanát látogatása, akvarell, papír
India, 20th century, visit of Putanat, watercolor on paper 
14,5*11 cm

3 000 Ft    10 €

394. HINDUISTA KÉP / HINDU PAINTING 
India, 20. század, akvarell, papír
India, 20th century, watercolor on paper
14*10 cm

3 000 Ft    10 €

395. BUDDHISTA KÉP / BUDDHIST PAINTING 
Tibet, 19. század, Káli hindu istennő ábrázolása
Tibet, 19th century, Kali goddess imagery
14,5*12 cm

3 000 Ft    10 €

396. HINDUISTA KÉP / HINDU PAINTING 
India, 20. század, akvarell, papír
India, 20th century, watercolor on paper
14*10 cm

3 000 Ft    10 €

397. DÍSZTÁRGY PÁR / ORNAMENT PAIR 
Kína, 19. század vége, festett, mázas kerámia, 
főnix ábrázolással
China, 19th century, painted, glazed pottery, 
phoenix imagery
22*13 cm

40 000 Ft    130 €

398. TÁNYÉR / PLATE 
Fischer Emil, Budapest, 1880 körül, festett, 
aranyozott porcelán
Emil Fischer, Budapest, around 1880, painted, 
gilded porcelain
d: 25,5 cm

1 000 Ft    4 €

399. KÍNÁLÓ / SERVING DISH 
Kína, 20. század, festett, aranyfestett porcelán, kopott
China, 20th century, painted, goldpainted porcelain, worn
26*19 cm

1 000 Ft    4 €

400. TALAPZAT / PEDESTAL 
Tibet, 19. század, faragott, festett fa
Tibet, 19th century, carved, painted wood
18*38*38 cm

1 000 Ft    4 €

401. TEXTIL / TEXTILE 
Burma, 19. század eleje, festett textil, szertartási jelenetek ábrázolásával, apró sérülésekkel
Burma, beginning of the 19th century, painted textile, imagery of ritual scenes, with small damages
26,5*260 cm

55 000 Ft    180 €

402. TEXTIL / TEXTILE 
aranyfestett textil
gold-painted textile
26*232 cm

2 000 Ft    10 €

404. TEXTIL / TEXTILE 
aranyozott textil
gilded textile
26*232 cm

2 000 Ft    10 €

403. LÁDA / CASE 
Tibet, 19. század, festett fa alapon vörösréz borítás, préselt 
sárgarézlemez díszítéssel, Buddha ülő figurájának ábrázolásá-
val, türkizkő berakással
Tibet, 19th century, on painted wood copper overlay, with 
extruded brass decoration, with imagery of Sitting Buddha, 
turquise insets
16*18*9 cm

6 000 Ft    20 €

405. DOBOZ / CASE 
Japán, 19. század vége, festett fa, 3 tároló rekesszel
Japan, end of the 19th century, painted wood with three compartments
5,5*11,5 cm

1 000 Ft    4 €
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406. FEKVŐ BUDDHA / LYING BUDDHA 
Burma, 19. század, faragott, festett alabástrom, sérült
Burma, 19th century, carved, painted alabaster
25*59 cm

110 000 Ft    370 €

407. DOBOZ / BOX 
Kína, 20. század első fele, faragott fa, áttört díszítéssel, apró sérüléssel
China, first half of the 20th century, carved wood, with tracery, small damage
5,5*28*7,5 cm

20 000 Ft    70 €

408. SÍVA NATARAJA / SHIVA NATARAJA 
India, 20. század első fele, bronz
India, first half of the 20th century, bronze
m: 16 cm

120 000 Ft    400 €

414. KULTIKUS DOB / CULTIC DRUM 
Tibet, 19. század, festett fa, bőr, textil
Tibet, 19th century, painted wood, leather, textile
d: 18 cm

11 000 Ft    40 €

409. TEÁSKANNA / TEAPOT 
Kelet-Tibet, 19. század, réz, ezüst felhő és érme formájú rátétekkel, kínaizáló stílusjegyekkel
East-Tibet, 19th century, copper, with silver cloud and coin shaped overlays, in chinese style
m: 27 cm

110 000 Ft    370 €

410. TÉGELY, 2 DB / JAR, 2 PIECES 
Tibet, 19. század, vésett sárgaréz lemez, csont berakással
Tibet, 19th century, engraved brass plate, with bone inset
m: 1,5-2 cm

2 000 Ft    10 €

411. BÚTORLAP / FURNITURE PIECE 
Tibet, 19. század vége, faragott, festett fa
Tibet, end of the 19th century, carved, painted wood
45,5*48,5 cm

2 000 Ft    10 €

412. PIPEREDOBOZ / BOX 
Khmer, 18. század, vésett, domborított bronz
Khmer, 18th century, engraved, embossed bronze
h : 4 cm

8 000 Ft    30 €

413. DOHÁNY TARTÓ / TOBACCO HOLDER 
Tibet, 20. század, vas, bőr, vésett réz malachit díszítéssel, 
vörösréz függesztővel, sérült
Tibet, 20th century, iron, leather, carved brass, coral and 
malachite decoration, copper suspensory, damaged
7*12 cm

12 000 Ft    40 €
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415. PECSÉTNYOMÓ / SEAL 
osztrák, 1930, festett fa, fém berakással, bronz 
PM nyomófelülettel
Austrian, 1930, painted wood, with metal 
inset, bronze PM mark
m: 5,5 cm

4 000 Ft    10 €

416. PECSÉTNYOMÓ / SEAL 
osztrák, 1900 körül, sárgaréz, CG nyomó-
felülettel
Austrian, around 1900, brass, with CG 
mark
m: 8,5 cm

4 000 Ft    10 €

417. PECSÉTNYOMÓ / SEAL 
francia, 1900 körül, sárgaréz és bronz, 
aranyozott felülettel, üveggömb rátéttel, PT 
nyomófelülettel
French, around 1900, brass and bronze, gilded, 
with glass sphere, PT mark
m: 7,5 cm

4 000 Ft    10 €

418. PECSÉTNYOMÓ / SEAL 
osztrák, 1900 körül, festett szürkeöntvény, 
bronz, D nyomófelülettel
Austrian, around 1900, painted zamak, 
bronze, with D mark
m: 10 cm

4 000 Ft    10 €

419. PECSÉTNYOMÓ / SEAL 
osztrák, 1900 körül, festett bronz, 
BA nyomófelülettel
Austrian, around 1900, painted 
bronze, with BA mark
m: 10,5 cm

4 000 Ft    10 €

420. TINTATARTÓ / INK POT 
osztrák, 1900 körül, öntött bronz, art nouveau stílusban, 
sérült
Austrian, around 1900, cast bronze, in art nouveau style, 
damaged
h: 23,5 cm

1 000 Ft    4 €

421. NÉVJEGYKÁRTYATARTÓ
BUSINESS CARD HOLDER 
német, 1900 körül, bronz
German, around 1900, bronze
19*10 cm

14 000 Ft    50 €

422. NÉVJEGYKÁRTYATARTÓ
BUSINESS CARD HOLDER 
francia, 1900 körül, bronz, keretben
French, around 1900, bronze, in frame
13*18 cm

16 000 Ft    50 €

423. KÍNÁLÓ / SERVING DISH 
francia, 1900 körül, C. Bonnefond jelzéssel, bronz, art nouveau 
stílusban
French, around 1900, signature: C. Bonnefond, bronze in art nouveau 
style
h: 34,5 cm

1 000 Ft    4 €

424. KITŰZŐ / PIN 
francia, 1900 körül, tűzaranyozott bronz, lány 
liliommal ábrázolással
French, around 1900, firegilded bronze, girl with 
lily imagery
m: 7 cm

11 000 Ft    40 €

425. GYŰRŰ / RING 
francia, 1900 körül, tűzaranyozott bronz, nő 
pillangószárnyakkal ábrázolással, állítható méret
French, around 1900, firegilded bronze, woman 
with butterfly wings imagery, adjustable size
m: 3,2 cm

9 000 Ft    30 €

426. GYŰRŰ / RING 
osztrák, 1900 körül, fémötvözet, női profil 
ábrázolással
Austrian, around 1900, metal alloy, 
female profile imagery
m: 2,5 cm

8 000 Ft    30 €

427. GYŰRŰ / RING 
francia, 1900 körül, fémötvözet, Wales Deposé 
jelzéssel, női akt ábrázolással, állítható méret
French, around 1900, metal alloy, Wales Deposé 
stamp, female nude imagery, adjustable size
m: 4,2 cm

8 000 Ft    30 €

428. MELLTŰ / BROOCH 
osztrák, 1900 körül, tűzaranyozott 
bronz, lány liliommal ábrázolással
Austrian, around 1900, firegilded 
bronze, girl with lily imagery
m: 9 cm

12 000 Ft    40 €

429. FEDELES DOBOZ / LIDDED BOX 
Párizs, 1900 körül, P. Chaumette jelzéssel, vésett ón, 
„etain garanti pur” hitelesítéssel
Paris, around 1900, P. Chaumette stamp, engraved 
stannum, „etain garanti pur” authentication
m: 9 cm; d: 13 cm

4 000 Ft    10 €

430. NÉVJEGYKÁRTYA TARTÓ
BUSINESS CARD HOLDER 
osztrák, 1900 körül, bronz, apró sérüléssel
Austrian, around 1900, bronze, with small 
damages
h: 19 cm

1 000 Ft    4 €

431. BÚTORVERET / FURNITURE MOUNTING 
francia, 1900 körül, öntött bronz, aranyozás nyomaival, 
sérült
French, around 1900, cast bronze, with traces of gilding, 
damaged
15*20 cm

1 000 Ft    4 €

432. DÍSZ / DECORATION 
osztrák, 1900 körül, fragment
Austrian, around 1900, fragment
h: 6 cm

1 000 Ft    4 €

MÁSODIK NAP
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433. KÍNÁLÓ / SERVING PLATE 
francia, 1900 körül, ón ezüstözés nyomával
French, around 1900, stannum with traces of silvering
10*30*17 cm

12 000 Ft    40 €

434. KÍNÁLÓ / SERVING PLATE 
Alice (1872-1951)&Eugen (1872-1925) Chanal, 1920 körül, ón, a.e. 
Chanal jelzéssel, apró sérüléssel
Alice (1872-1951)&Eugen (1872-1925) Chanal, around 1920, stannum, 
a.e. Chanal sign, with small damage
25*20 cm

32 000 Ft    110 €

435. KÍNÁLÓ / SERVING DISH 
német, 1900 körül, Kayserzinn jelzéssel, ón, stilizált 
virág díszítéssel
German, around 1900, Kayserzinn sign, stannum, 
flower decoration
17,5*27*23 cm

22 000 Ft    70 €

436. NÉVJEGYKÁRTYATARTÓ
BUSINESS CARD HOLDER 
francia, 1900 körül, szürkeöntvény, keretben
French, around 1900, zamak, in frame
14*9 cm

8 000 Ft    30 €

437. MELLTŰ / BROOCH 
osztrák, 1900 körül, fémötvözet, lány virágokkal ábrá-
zolással
Austrian, around 1900, metal alloy, girl with flowers 
imagery
m: 8 cm

11 000 Ft    40 €

438. DÍSZKANCSÓ / JUG 
német, 1900 körül, színes üveg, ón szerelékkel, 
dugóval
German, around 1900, colored glass, stannic 
fitment, with cork
m: 14 cm

4 000 Ft    10 €

439. FÜLESVÁZA / VASE 
osztrák, 1910 körül, ezüstözött ón, sérült
Austrian, around 1910, silvered stannum, 
damaged
m: 35 cm

60 000 Ft    200 €

440. DÍSZVÁZA / VASE 
francia, 1920 körül, üveg, réz fogla-
latban, sérült
French, around 1920, glass in brass 
mounting, damaged
m: 16 cm

1 000 Ft    4 €

441. ÖVDÍSZ / BELT ORNAMENT 
francia, 1900 körül, tűzaranyozott bronz, lány 
liliommal ábrázolással
French, around 1900, firegilded bronze, girl with lily 
imagery
m: 7 cm

11 000 Ft    40 €

442. GYŰRŰ / RING 
francia, 1900 körül, fémöt-
vözet, plasztikus női hátakt 
ábrázolással
French, around 1900, metal 
alloy, female back nude imagery
m: 2,5 cm

8 000 Ft    30 €

443. ASZTALI ÍRÓKÉSZLET / TABLE WRITING SET 
francia, 1900 körül, öntött ón, Ophélia art nouveau stílusú ábrázolá-
sával, sérült
French, around 1900, cast tin, imagery of Ophelia in art nouveau 
style, damaged
h: 31,5 cm

1 000 Ft    4 €

444. FŰSZERTARTÓ / SPICE HOLDER 
francia, 1900 körül, fémötvözet üvegbetéttel
French, around 1900, metal alloy with glass 
inset
4*8 cm

1 000 Ft    4 €

445. KÍNÁLÓ / SERVING DISH 
osztrák, 1900 körül, préselt, ónozott 
sárgaréz
Austrian, around 1900, extruded, tin-plated 
brass
m: 12 cm; 26 cm

3 000 Ft    10 €

446. GYŰRŰ / RING 
osztrák, 1900 körül, fémötvözet, női 
profil ábrázolással
Austrian, around 1900, metal alloy, 
female profile imagery
m: 2,5 cm

8 000 Ft    30 €

447. PILLANGÓ GYŰRŰ / RING 
Európa, 20. század, ezüst, fazettált 
markazit díszítéssel
Europe, 20th century, silver, faceted 
marcasite decoration
bd: 17,5 mm

10 000 Ft    30 €

448. MEDÁL / PENDANT 
René Lalique (1860-1945) terve, Orphelinat 
armées felirattal, préselt sárgaréz, jelzett: R. 
Lalique
René Lalique (1860-1945) design, Orphelinat 
armées inscription, extruded brass, signed: R. 
Lalique
3,5*3 cm

12 000 Ft    40 €

449. RUHADÍSZ / DRESS ACCESSORY 
francia, 1900 körül, SA jelzéssel, ezüstötvözet, 
táncosnő stilizált növényi motívumok között
French, around 1900, SA sign, silver alloy, dancer 
with statuesque flower-motifs imagery
9*10 cm

16 000 Ft    50 €

450. RUHADÍSZ / DRESS ACCESSORY 
osztrák, 1900 körül, tűzaranyozott bronz, stilizált 
pillangó forma, a két rész utólagos forrasztással
Austrian, around 1900, firegilded bronze, sta-
tuesque butterfly shape, the two parts soldered 
together
10*11 cm

16 000 Ft    50 €

451. GYŰRŰ / RING 
osztrák, 1900 körül, fémötvözet, női fej, 
stilizált hajábrázolással
Austrian, around 1900, metal alloy, female 
head and hair imagery
m: 2,5 cm

8 000 Ft    30 €
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452. GYŰRŰ / RING 
Európa, 20. század, ezüst, 9 db fazettált színtelen 
és 36 db fazettált kék üveggel, kopott, hiányos, 
méretváltoztatás nyomával
Europe, 20th century, silver, 9 pieces of faceted 
colourless and 36 pieces of faceted blue glass, worn, 
incomplete, with signs of resizing
11,3 g (bruttó), bd: 19,5 mm

11 000 Ft    40 €

453. PIPERETÁRCA / FINERY HOLDER 
francia, 20. század első fele, ezüstözött fémöt-
vözet domborított díszítéssel
French, first half of the 20th century, silvered 
metal alloy with extruded decoration
13,5*10 cm

3 000 Ft    10 €

454. LÁMPATEST / LAMP 
francia, 1920 körül, festett, 
patinázott sárgaréz
French, around 1920, painted, 
patinated brass
m: 26 cm

1 000 Ft    4 €

455. TÁL / BOWL 
osztrák, 1900 körül, ón, vízililiom 
motívummal
Austrian, around 1900, stannum, 
with water lilies decoration
8*13,5 cm

4 000 Ft    10 €

456. LEVELES GYŰRŰ / RING 
Európa, 20. század, ezüst gyűrű markazit 
ékekkel
Europe, 20th century, silver ring with marcasite 
insets
bd: 20 mm

9 000 Ft    30 €

457. MORZSALAPÁT KEFÉVEL
CRUMB SCOOP AND BRUSH 
osztrák, 1900 körül, ón, HM jelzéssel, sérült
Austrian, around 1900, tin, HM sign, damaged
22*20 cm

1 000 Ft    4 €

458. DÍSZCSEMPE / TILE 
osztrák, 20. század, mázas fehércserép
Austrian, 20th century, glazed white pottery
15,5*15,5 cm

5 000 Ft    20 €

459. TINTATARTÓ / INK POT 
osztrák, 1900 körül, festett üveg, hiányos
Austrian, around 1900, painted glass, incomplete
d: 11 cm

1 000 Ft    4 €

460. FRAGMENT 
osztrák, 1900 körül, textil
Austrian, around 1900, textile
28*27 cm

2 000 Ft    10 €

461. BRONZ FIGURA / BRONZE FIGURE 
osztrák, 1900 körül, öntött bronz, Lemel 90 
jelzéssel, sérült, hiányos
Austrian, around 1900, cast bronze, Lemel 90 
sign, damaged, incomplete
m: 20 cm

1 000 Ft    4 €

462. PIPERETÜKÖR / DRESSING MIRROR 
francia, 1900 körül, festett terrakotta, metszett tükörbetéttel, elekt-
romos szerkezettel, AK Turn jelzéssel, felújítandó, sérült, hiányos
French, around 1900, painted terracotta, with cut mirror inset, 
electronic structure, AK Turn sign, needs repair, damaged, incomp-
lete
m: 85 cm

18 000 Ft    60 €

463. OSZTRÁK MŰVÉSZ, 1900 KÖRÜL 
AKT / NUDE
bronz, fa talapzaton / bronze on wood 
pedestal
m: 27,5 cm

24 000 Ft    80 €

464. RUDOLF KÜCHLER (1886-?)
ALLEGÓRIKUS NŐALAK / ALLEGORICAL 
FEMALE FIGURE
bronz, kő talapzaton / bronze, on stone 
pedestal
m: 19 cm

12 000 Ft    40 €

465. MAX LE VERRIER
(NEUILLY SUR SEINE, 1891 - 1973)
OLVASÓ / READER
ezüstözött fémötvözet márvány talapzaton
silvered metal alloy on marble pedestal
jelzett / signed: M Le Verrier
m: 18,5 cm

55 000 Ft    180 €
sérült, hiányos / damaged, incomplete

466. ÉKSZERDOBOZ / JEWELLERY BOX 
francia, 1900 körül, biscuit porcelán
French, around 1900, biscuit porcelain
h: 13 cm

4 000 Ft    10 €

467. KÉSTARTÓ / KNIFE-REST 
német, 1900 körül, WMF, ezüstözött fémötvözet, 
tartó, 12 db késsel
German, around 1900, WMF, silvered metal alloy, 
rest with 12 knives
m: 20 cm

22 000 Ft    70 €

468. CIGARETTAKÍNÁLÓ / CIGARETTE SERVIER 
német, 1930 körül, mázas porcelán, bőségszarut tartó 
táncosnő ábrázolásával motívummal, formaszám: 4599
German, around 1930, glazed porcelain, imagery of dancer 
holding cornucopia, form number: 4599
17*10*6 cm

4 000 Ft    10 €



30

41. Aukció
Festmény, műtárgy, varia 2017. március 8-9. szerda, csütörtök 18 óraBIKSADY

469. KITŰZŐ / PIN 
német, 20. század, műanyag, fém 
alapon üveg díszítéssel, hiányos
German, 20th century, plastic, 
metal with glass insets, incomplete
h: 6 cm

1 000 Ft    4 €

478. KITŰZŐ / PIN 
francia, 1930 körül, fém alapon 
műanyag berakás, sérült
French, around 1930 metal with 
plastic inset, damaged
h: 6 cm

7 000 Ft    20 €

479. KITŰZŐ / PIN 
francia, 1930 körül, ezüst
French, around 1930, silver
h: 4,5 cm

11 000 Ft    40 €470. KITŰZŐ / PIN 
Európa, 20 század, festett fém
Europe, 20th century, painted 
metal
h: 6,5 cm

1 000 Ft    4 €

480. KARKÖTŐ / BRACELET 
francia, 1930 körül, sárgaréz 
alapon díszkő rátéttel
French, around 1930, brass with 
stone insets
h: 18,5 cm

2 000 Ft    10 €471. NYAKKENDŐTŰ / TIE PIN 
francia, 1930 körül, fém alapon 
műanyag
French, around 1930, metal with 
plastic inset
h: 5 cm

2 000 Ft    10 €

472. BROSS / BROOCH 
francia, 1900 körül, 14K arany, 
foglalt díszítéssel
French, around 1900, 14 carat gold, 
inset decoration
h: 5 cm; 4 g (brutto)

12 000 Ft    40 €

473. BROSS ART NOUVEAU 
MOTÍVUMOKKAL
BROOCH WITH ART NOUVEAU 
MOTIFS 
Európa, 20. század, fémötvözet, kék 
színű kaboson és gyöngyházfényű 
kaboson díszekkel, kissé kopott
Europe, 20th century, metal alloy, 
blue cabochon and nacreous 
cabochon decoration, slightly worn
2,1 g, 1,7*3,4 cm

9 000 Ft    30 €

474. KALAPTŰ / HAT PIN 
Európa, 20. század, fém és plexi, 
apró sérüléssel
Europe, 20th century, metal and 
plexi, with small damage
h: 11 cm

1 000 Ft    4 €

475. TÁRCA / WALLET 
francia, 1930 körül, bőr, sárgaréz, 
sérült
French, around 1930, leather, brass, 
damaged
h: 13 cm

1 000 Ft    4 €

476. BROSS / BROOCH 
francia, 1930 körül, 800 ezrelékes 
ezüst, zománc és markazit díszí-
tésekkel
French, around 1930, 800 parts 
per thousand silver, enamel and 
marcasite decoration
h: 4 cm

1 000 Ft    4 €

477. KITŰZŐ / PIN 
francia, 1930 körül, fém alapon 
bakelit és műanyag rátéttel, pere-
mén virágszalagos díszítéssel
French, around 1930, bakelite 
and plastic overlay on metal base, 
flower decoration on the rim
h: 4,5 cm

11 000 Ft    40 €

481. NYAKÉK / NECKLACE 
Linz, 1922 utáni fémjellel,  900 
ezrelékes ezüst, fémötvözet 
láncon
Linz, after 1922 hallmark, 900 
parts per thousand silver, on 
metal alloy chain
h: 38 cm

8 000 Ft    30 €

482. DÍSZDOBOZ / GIFT BOX 
francia, 1930 körül, karton
French, around 1930, cardboard
4*11*3 cm

1 000 Ft    4 €

483. RUHACSAT
CLOTHING CLIP 
francia, 1930 körül, fém alapon 
zománc díszítés
French, around 1930, metal with 
enamel decoration
h: 4 cm

5 000 Ft    20 €

484. RUHACSAT
CLOTHING CLIP 
francia, 1930 körül, fém alapon 
műanyag díszítés
French, around 1930, metal with 
plastic inset
h: 5 cm

5 000 Ft    20 €

485. ÖNGYÚJTÓ / LIGHTER 
Svájc, 1930 körül, fém alapon 
zománcfestett díszítés
Swiss, around 1930, metal, 
enamelled decoration
h: 6,5 cm

8 000 Ft    30 €

486. DÍSZGOMB, 3 DB
BUTTON, 3 PIECES 
francia, 20. század eleje, irizáló 
műanyag
French, beginning of the 20th 
century, iridescent plastic
d: 3,5 cm

3 000 Ft    10 €
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487. SZOLITER GYŰRŰ / RING 
Európa, 20. század, ezüst, szalaghurok 
díszítéssel, fazettált dísszel
Europe, 20th century, silver, rib-
bon-loop and faceted decoration
8,2 g (bruttó), bd: 19 mm

12 000 Ft    40 €

488. KITŰZŐ / PIN 
francia, 1920 körül, 830 ezrelékes ezüst, préselt 
lemezekből
French, around 1920, 830 parts per thousand 
silver, formed from extruded silver plates
5*5 cm

18 000 Ft    60 €

489. RUHADÍSZ
DRESS ACCESSORY 
francia, 1930 körül, fém, üveg, 
Holfast jelzéssel, hiányos
French, around 1930, metal, glass, 
with Holfast sign, incomplete
m: 4 cm

1 000 Ft    4 €

490. KITŰZŐ / PIN 
francia, 1930 körül, fémötvözet 
alapon, festett és zománc díszítés, 
kopott
French, around 1930, metal with 
painted enamel decoration, worn
2,5*3,5 cm

5 000 Ft    20 €

491. GYŰRŰ / RING 
Európa, 20. század, ezüst, 1 db kék fazettált üveg, 10 db 0,20 ct-
os színtelen briliáns csiszolású cirkónia, a sínen 2 db beütéssel, 
sérült
Europe, 20th century, silver, 1 blue faceted glass, 10 pieces of 
0,20 ct colourless brilliant cut zirconia, with 2 stamps, damaged
8,9 g (bruttó), bd: 18,5 mm

11 000 Ft    40 €

492. GYŰRŰ / RING 
francia, 1930 körül, ezüstözött fém, 
díszkövekkel
French, around 1930, silvered metal, 
with stone insets
h: 2,5 cm

8 000 Ft    30 €

493. RUHACSAT / CLOTHING CLIP 
német, 1930 körül, krómozott sárgaréz
German, around 1930, chrome-plated brass
h: 8 cm

1 000 Ft    4 €

494. RUHACSAT
CLOTHING CLIP 
Európa, 20. század, fémötvözet
Europe, 20th century, metal alloy
h: 4,5 cm

1 000 Ft    4 €

495. RUHACSAT / CLOTHING CLIP 
francia, 20. század, fém alapon üveg és műanyag díszítés, 
hiányos
French, 20th century, metal with plastic inset, incomplete
h: 6,5 cm

1 000 Ft    4 €

496. GYŰRŰ / RING 
francia, 1930 körül, 935 ezrelékes ezüst, 
díszkő és műanyag berakással
French, around 1930, 935 parts per thousand 
silver, stone and plastic inset
h: 2 cm

16 000 Ft    50 €

497. GYŰRŰ / RING 
francia, 1930 körül, fém 
alapon kő berakás
French, around 1930, metal 
with stone inset
m: 3 cm

13 000 Ft    40 €

498. KARKÖTŐ / BRACELET 
francia, 1930 körül, Albert Flamand terve alapján, Flamand 
Deposé jelzéssel, sárgaréz, műanyag, rúzstartó résszel, hiányos
French, around 1930, design by Albert Flamand, sign: Flamand 
Deposé, brass, plexi with lipstick-holder, incomplete
d: 6,5 cm

6 000 Ft    20 €

499. RUHACSAT / CLOTHING CLIP 
német, 20. század, festett, préselt sárgaréz, 
kopott
German, 20th century, painted, extruded 
brass, worn
h: 7 cm

1 000 Ft    4 €

500. RUHACSAT / CLOTHING CLIP 
francia, 1930 körül, fém alapon műanyag berakás, 
hiányos
French, around 1930, metal with plastic inset, 
incomplete
h: 5 cm

2 000 Ft    10 €

501. GYŰRŰ / RING 
francia, 1930 körül, ezüst zománc berakással
French, around 1930, silver with enamel 
inset
h: 2 cm

8 000 Ft    30 €

502. GYŰRŰ / RING 
francia, 1930 körül, ezüstözött fém 
cirkónia és üveg berakással
French, around 1930, silvered metal with 
zirkonia and glass inset
h: 2 cm

22 000 Ft    70 €

503. RUHACSAT / CLOTHING CLIP 
francia, 1930 körül, fém alapon műanyag
French, around 1930, metal with plastic inset
h: 6 cm

3 000 Ft    10 €

504. RUHADÍSZ, 2 DB
DRESS ACCESSORY,  2 PIECES 
francia, hímzett textil, sérült
French, embroidered textile, 
damaged
h: 8-10 cm

1 000 Ft    4 €

505. RUHACSAT
CLOTHING CLIP 
csehszlovákia, fém, műanyag, díszkő
Czechoslovakia, metal, plastic, stone
h: 8 cm

1 000 Ft    4 €

506. GYŰRŰÓRA / RING WATCH 
angol, 1930 körül, javításra szorul, kopott
English, around 1930, needs repair, worn
h: 3 cm

7 000 Ft    20 €
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507. MANDZSETTAGOMB / CUFFLINK 
francia, 20. század első fele, fém alapon díszkő bera-
kások
French, first half of the 20th century, metal with stone 
insets
h: 2,5 cm

2 000 Ft    10 €

508. ÖNGYÚJTÓ / LIGHTER 
francia, 1920 körül, Ministere Fiances 
típus, kopott, javításra szorul
French, around 1920, Ministere 
Fiances type, worn, needs repair
h: 7 cm

1 000 Ft    4 €

509. RUHACSAT / CLOTHING CLIP 
francia, 1930 körül, fém alapon műanyag és üveg berakással
French, around 1930, metal with plastic and glass insets
d: 4 cm

3 000 Ft    10 €

510. DÍSZÓRA / WATCH 
francia, 1930 körül, fém alapon zománc 
díszítés, javításra szorul
French, around 1930, metal with enamel 
decoration, needs repair
h: 10 cm

11 000 Ft    40 €

511. GYŰRŰ / RING 
francia, 1930 körül, ezüst műanyag 
és üveg berakással
French, around 1930, silver with 
plastic and glass insets
h: 3 cm

16 000 Ft    50 €

512. HAJZSELÉ / HAIR GEL 
francia, 1930 körül, zselés tégely 
eredeti papírjával, dobozával, sérült
French, around 1930, gel jar with 
original paper, box, damaged
13*4*3 cm

7 000 Ft    20 €

513. ÖVCSAT, 4 DB
BELT BUCKLE, 4 PIECES 
francia, 1930 körül, különféle műanyag, fém
French, around 1930, various types of plastic, 
metal
h: 3-8 cm

1 000 Ft    4 €

514. GOMB, 11 DB / BUTTON, 11 PIECES 
német, 20. század, műanyag
German, 20th century, plastic
1*1 cm

1 000 Ft    4 €

515. RUHADÍSZ, 6 DB
DRESS ACCESSORY, 6 PIECES 
Európa, 20. század, különféle fém, műanyag
Europe, 20th century, various metals, plastic
h: 3-6 cm

1 000 Ft    4 €

516. TÉGELY / JAR 
francia, 1930 körül, műanyag
French, around 1930, plastic
h: 6,5 cm

3 000 Ft    10 €

517. CIGARETTATÁRCA
CIGARETTE CASE 
angol, 1930 körül, fém alapon gyíkbőr 
borítás, sérült
English, around 1930, lizard-skin on 
metal base, damaged
8,5*10 cm

13 000 Ft    40 €

518. TÉGELY / JAR 
francia, 1930 körül, festett fém, apró kopá-
sokkal
French, around 1930, painted metal, with small 
wearings
d: 8 cm

7 000 Ft    20 €

519. RUHADÍSZ, 2 DB
DRESS ACCESSORY,  2 PIECES 
francia, 20. század első fele, fém alapon, üveg és díszkő 
berakásokkal, egyik FN Co jelzéssel
French, first half of the 20th century, metal with glass and 
stone insets, one with FN Co sign
h: 5,5 cm

1 000 Ft    4 €

520. PUDRIÉ / POWDER CASE 
francia, 1930 körül, sárgaréz alapon műanyag és 
gépi vésett díszítés, tükör betéttel, apró sérüléssel
French, around 1930, plastic and machine-engraved 
decoration on brass base, with mirror inset, small 
damage
d: 7 cm

12 000 Ft    40 €

521. CIGARETTATÁRCA
CIGARETTE CASE 
angol, 1930 körül, fém alapon gyíkbőr 
borítás, sérült
English, around 1930, lizard-skin on 
metal base, damaged
8,5*10 cm

13 000 Ft    40 €

522. PUDRIÉ / POWDER CASE 
német, 20. század első fele, sárgaréz, 
zománcfestett díszítéssel, kopott
German, first half of the 20th century, 
brass, enamelled decoration, worn
d: 5 cm

1 000 Ft    4 €

523. RUHACSAT
CLOTHES-DECORATION 
francia, 1930 körül, fém alapon zománc 
díszítéssel
French, around 1930, metal with enamel-
led decoration
h: 8 cm

1 000 Ft    4 €

524. RUHADÍSZ
DRESS ACCESSORY 
francia, 1930 körül, fém alapon 
díszkő berakással, hiányos
French, around 1930, metal with 
stone insets, incomplete
h: 5 cm

5 000 Ft    20 €

525. RUHADÍSZ PÁR
PAIR OF DRESS ACCESSORIES 
francia, 1930 körül, fém alapon üvegkő díszek, 
hiányos
French, around 1930, metal with glass stone insets, 
incomplete
h: 4 cm

1 000 Ft    4 €

526. RENÉ THÉNOT (1893-1963)
FAUN
vörösréz / copper
jelzett / signed: RT Thénot
d: 20 cm

48 000 Ft    160 €
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527. CIGARETTATÁRCA
CIGARETTE CASE 
francia, 1930 körül, festett fém, karcos
French, around 1930, painted metal, 
scratched
12*8 cm

4 000 Ft    10 €

528. PUDRIÉ / POWDER CASE 
francia, 20. század, Houbigant púder, vésett sárga-
réz tokban, tükörbetéttel, kopott
French, 20th century, Houbigant powder, engraved 
brass case, with mirror inset, worn
d: 6 cm

1 000 Ft    4 €

529. ÖNGYÚJTÓ / LIGHTER 
USA, 1930 körül, Brathen Lite lighter, fém, 
zománcfestett díszítéssel
USA, around 1930, Brathen Lite lighter, 
metal, with enamelled decoration
4,5*5,5 cm

8 000 Ft    30 €

530. PUDRIÉ / POWDER CASE 
francia, 1930 körül, fém tok műanyag borítással, 
tükör betéttel, eredeti tartozékokkal, sérült
French, around 1930, metal case with plastic cover, 
mirror inset, with original accessories, damaged
8*8 cm

1 000 Ft    4 €

531. CIGARETTATÁRCA
CIGARETTE CASE 
francia, 1930 körül, krómozott fém alapon 
zománc festett díszítés, kopott
French, around 1930, chrome-plated metal 
with enamelled decoration, worn
8,5*12,5 cm

15 000 Ft    50 €

532. GOMB KÉSZLET, 3 DB
BUTTON SET, 3 PIECES 
francia, 1930 körül, műanyag, eredeti csomagolásban
French, around 1930, plastic, in original wrap
h: 1-3 cm

1 000 Ft    4 €

533. NYAKLÁNC / NECKLACE 
francia, 1930 körül, fém, műanyag
French, around 1930, metal, plastic
h: 146 cm

12 000 Ft    40 €

534. VÁLLTŰ PÁR
SHOULDER PIN PAIR 
francia, 1930 körül, fém, műanyag
French, around 1930, metal, plastic
5*6,5 cm

2 000 Ft    10 €

535. KOKTÉLÓRA / COCKTAIL WATCH 
Svájc, 1893-1934 közötti fémjelzéssel, 835 
ezrelékes ezüst, zománc díszítéssel, rugós ezüst 
láncon, javításra szorul
Switzerland, 1893-1934 hallmark, 835 parts 
per thousand silver, enamelled, on silver chain, 
needs repair
h: 18 cm; 32g (brutto)

22 000 Ft    70 €

536. KARPEREC
BRACELET 
francia, 1930 körül, fém 
alapon üvegberakás
French, around 1930, glass 
inset on metal base
d: 8,5 cm

2 000 Ft    10 €

537. PUDRIÉ / POWDER CASE 
francia, 1930 körül, sárgaréz alapon zománcfestés, 
tükörbetéttel, kopott
French, around 1930, enamel on brass base, with 
mirror inset, worn
5,5*8 cm

9 000 Ft    30 €

538. PIPEREDOBOZ / VANITY BOX 
francia, 1930 körül, sárgaréz alapon zománcfestés-
sel, metszett tükörbetéttel
French, around 1930, enamelled brass, with cut 
mirror inset
5*8,5 cm

13 000 Ft    40 €

539. IRATTARTÓ / FOLDER 
angol, 20. század, sárgaréz, műanyag 
tokkal, apró sérüléssel
English, 20th century, brass, plastic case, 
with small damage
7,5*10 cm

1 000 Ft    4 €

540. CIGARETTATÁRCA / CIGARETTE CASE 
francia, 1930 körül, krómozott fém, vésett díszítéssel, 
apró sérüléssel
French, around 1930, chrome-plated metal, engraved 
decoration, with small damages
8*9 cm

11 000 Ft    40 €

541. DOBOZ / BOX 
francia, 1930 körül, krómozott 
sárgaréz, fa betéttel
French, around 1930, crome-pla-
ted brass, with wooden inside
16*17*3,5 cm

3 000 Ft    10 €

542. CIGARETTATÁRCA
CIGARETTE CASE 
angol, 1930 körül, fém tok gyíkbőr borítással
English, around 1930, metal case with lizard 
skin cover
8*8,5 cm

1 000 Ft    4 €

543. PUDRIÉ / POWDER CASE 
francia, 1930 körül, gépi vésett fém
French, around 1930, machine-engraved metal
6*8 cm

8 000 Ft    30 €

544. CIGARETTATÁRCA
CIGARETTE CASE 
francia, 1930 körül, fém tok gyíkbőr borítással
French, around 1930, metal case with lizard 
skin cover
9*7,5 cm

1 000 Ft    4 €

545. DÍSZDOBOZ / GIFT BOX 
spanyol, 20. század első fele, dombornyomott papír
Spanish, first half of the 20th century, embossed paper
4*17,5*8,5 cm

4 000 Ft    10 €
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546. SHAKER 
Európa, 20. század, ezüstözött 
fém, 1 CDE 1/2 jelzéssel
Europe, 20th century, silvered 
metal, 1 CDE 1/2  sign
m: 21,5 cm

12 000 Ft    40 €

547. CIGARETTA ÉS PÚDERTARTÓ / CIGARETTE AND POWDER CASE 
francia, 1930 körül, fém tok műanyag borítással, tükörbetéttel, eredeti tartozé-
kokkal, sérült
French, around 1930, metal case with plastic cover, mirror inset, with original 
accesories, damaged
5*10 cm

1 000 Ft    4 €

548. KÖNYVTÁMASZ PÁR
BOOKEND PAIR 
német, 20. század, fa, krómozott fém
German, 20th century, wood, 
chrome-plated metal
12*12*8 cm

14 000 Ft    50 €

550. SHAKER 
Európa, 20. század, alpakka, krómozott 
fém, fa fogója sérült
Europe, 20th century, alpacca, 
chrome-plated metal, wooden handle 
damaged
m: 21 cm

15 000 Ft    50 €

549. NÉVJEGYKÁRTYATARTÓ
BUSINESS CARD HOLDER 
osztrák, 1900 körül, bronz, keretben
Austrian, around 1900, bronze, in 
frame
16*12 cm

14 000 Ft    50 €

551. KASPÓ / PLANT POT 
német, 20. század, festett, mázas kerámia, apró 
sérüléssel
German, 20th century, painted, glazed pottery, 
with small damage
8,5*9*8 cm

4 000 Ft    10 €

552. HAMUTÁL / ASH TRAY 
Genova, 20. század, mázas kerámia
Genova, 20th century, glazed pottery
m: 10 cm

2 000 Ft    10 €

554. KÖNYVTÁMASZ PÁR / BOOKEND PAIR 
osztrák, 1900 körül, mázas kerámia, apró sérülésekkel
Austrian, around 1900, glazed pottery, with small damages
m: 14,5 cm

5 000 Ft    20 €

553. HAMUTÁL / ASH TRAY 
német, 1930 körül, mázas kerámia, kopott
German, around 1930, glazed pottery, worn
9,5*13,5*12 cm

19 000 Ft    60 €

555. VÁZA / VASE 
német, 20. század közepe, festett, színes 
üveg, sérült
German, middle of the 20th century, 
painted, coloured glass, damaged
m: 9 cm

1 000 Ft    4 €

556. DOBOZ / BOX 
osztrák, 1930 körül, krómozott fém, metszett tükörlappal, dupla 
részes
Austrian, around 1930, chrome-plated metal, with cut mirror 
plate, double-compartment
d: 12 cm

1 000 Ft    4 €

557. VÁZA / VASE 
francia, 1930 körül, festett 
fa és fém
French, around 1930, painted 
wood and metal
16 cm

1 000 Ft    4 €

558. HAMUTÁL / ASHTRAY 
USA, 1930 körül, krómozott fém, bakelit
USA, around 1930, chrome-plated metal, 
bakelite
m: 11,5 cm

2 000 Ft    10 €

559. VÁZA / VASE 
német, 1930 körül, vörösréz
German, around 1930, brass
m: 14,5 cm

11 000 Ft    40 €

562. KANNA / KETTLE 
francia, 1930 körül, mázas 
porcelán, Digoin&Sarreg-
uemines jelzéssel
French, around 1930, 
glazed porcelain, with Di-
goin&Sarreguemines sign
15,5*11*11 cm

15 000 Ft    50 €

563. KIÖNTŐ / PITCHER 
angol, 1930 körül, mázas 
kerámia, jelzett: Blue John 
pottery, England
English, around 1930, 
glazed pottery, signed: 
Blue John pottery, England
m: 26,5 cm

22 000 Ft    70 €

564. TINTATARTÓ
INK HOLDER 
francia, 20. század 
második fele, fekete 
márvány
French, second half 
of the 20th century, 
black marble
34*18 cm

1 000 Ft    4 €

561. PUDRIÉ / POWDER CASE 
francia, 1930 körül, sárgaréz tok 
műanyag borítással, metszett tükörbe-
téttel, pamacstartóval, kopott
French, around 1930, brass case with 
plastic cover, cut mirror inset, with 
puff-holder, worn
6,5*8 cm

1 000 Ft    4 €

560. DOBOZ / BOX 
angol, 1930 körül, ezüstözött fém, festet 
fa oldalrésszel, fa belsőrésszel, vésett 
díszítéssel, CHA monogrammal
English, around 1930, silvered metal, 
with painted wooden sides, wooden 
inside, carved decoration, CHA initials
5*16*8,5 cm

14 000 Ft    50 €

565. KÍNÁLÓ
SERVING DISH 
Belga, 20. század, 
vörösréz, festett fém 
fedővel
Belgian, 20th 
century, copper, with 
painted metal cover
m: 9 cm; d: 15 cm

5 000 Ft    20 €

564

565
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566. KANDALLÓÓRA / MANTEL CLOCK 
Párizs, 1930 körül, A la Coupe D’or28 Bo Ornano, Paris 
jelzéssel, felhúzható szerkezet, márvány tokban, madár 
figurás fém díszítéssel, javításra szorul, hiányos
Paris, around 1930, A la Goupe D’or28 Bo Ornano, Paris sign, 
alarm structure in marble case, with bird shaped metal 
decoration, needs repair, incomplete
27*37*12 cm

22 000 Ft    70 €

567. TÁLCA / TRAY 
francia, 1930 körül, 
festett fa alapon festett 
üveg, sérült
French, around 1930, 
painted glass on painted 
wood, damaged
31,5*46,5 cm

1 000 Ft    4 €

568. KANDALLÓ ÓRA / MANTEL CLOCK 
francia, 1920 körül, feles ütős csengőre ütő szerkezet, Bonnet and Pottier óragyár, 
márvány tokban,  tűzaranyozott bronz, sárgaréz díszítéssel, kulcs hiányzik, jelzett: 
Made in France Bonnet and Pottier fini Paris G.E. 24092 B XII 39, oldalán FG
French, around 1920, half-striker bell structure, Bonnet and Pottier Clock factory, 
in marble case, firegilded bronze, with brass decoration, key missing, sign: Made 
in France Bonnet and Pottier fini Paris G.E. 24092 B XII 39, at the side FG
27,5*27*12,5 cm

44 000 Ft    150 €

569. DOBOZ / BOX 
magyar, 20. század első fele, trébelt ón, fa belső résszel
Hungarian, first half of the 20th century, embossed stannum, 
with wooden inside parts
6*16*9,5 cm

2 000 Ft    10 €

570. VÁZA / VASE 
francia, 20. század első fele, formába öntött, geometrikus 
véséssel díszített üveg, apró csorbulással
French, first half of the 20th century, cast glass with 
geometric decoration, with small chip
m: 19 cm

22 000 Ft    70 €

571. VÁZA / VASE 
Japán, 20. század, mázas kerámia
Japan, 20th century, glazed terracotta
m: 16 cm

8 000 Ft    30 €

572. VÁZA / VASE 
USA, Catalina Pottery, 1930 körül, kék és fehér mázas kerámia, 
talpán jelzett: Catalina Pottery, made in USA
USA, Catalina Pottery, around 1930, blue and white-glazed potte-
ry, signed on the bottom: Catalina Pottery, made in USA
m: 26 cm

32 000 Ft    110 €

573. VÁZA / VASE 
francia, 20. század, mázas kerámia, két részes, apró sérülé-
sekkel, számozott: 700/11
French, 20th century, glazed pottery, two-piece, with small 
damages, numbered: 700/11
m: 12 cm

2 000 Ft    10 €

574. VÁZA / VASE 
német, 20. század, mázas kerámia, 
formaszám: 957
German, 20th century, glazed pottery, 
form number: 957
m: 12 cm

2 000 Ft    10 €

575. VÁZA / VASE 
osztrák, 20. század, dupla falú 
színes üveg
Austrian, 20th century, layered 
coloured glass
h: 38 cm

24 000 Ft    80 €

576. VÁZA / VASE 
skandináv, 20. század, duplafalú, 
foncsorozott, fújt átlátszatlan üveg
Skandinavian, 20th century, doub-
le-wall, high-gloss enamel, layered 
blown glass
m: 18 cm

12 000 Ft    40 €

577. VÁZA / VASE 
skandináv, 20. század, színezett, 
fújt, foncsorozott üveg
Skandinavian, 20th century, 
coloured, blown glass with high-
gloss enamel
m: 18 cm

12 000 Ft    40 €

578. VÁZA / VASE 
francia, 1900 körül, mázas kemény-
cserép liliom mintával, formaszám: 
6506, sérült
French, around 1900, glazed pottery 
with lilies pattern, form number: 
6506, damaged
m: 16 cm

2 000 Ft    10 €

579. VÁZA / VASE 
francia, 1900 körül, öntött fém, art 
nouveau stílusú dekorációval, festés 
nyomaival
French, around 1900, cast metal, art 
nouveau style decoration, with traces 
of painting
m: 13 cm

1 000 Ft    4 €

580. HAMUTÁL / ASH TRAY 
francia, 1940 körül, üveg, reklám felirattal, sérült
French, around 1940, glass, with advertisemenet text, 
damaged
9,4*14 cm

1 000 Ft    4 €

581. DÍSZÜVEG CSEMPE / GLASS TILE 
francia, 1930 körül, csiszolt üveglap, apró 
sérülésekkel
French, around 1930, polished glass plate, 
with small damages
21*21 cm

2 000 Ft    10 €

582. LEVÉLNEHEZÉK / LETTER WEIGHT 
olasz, 20. század, metszett üveg, apró sérülésekkel
Italian, 20th century, cut glass, with small damages
m: 6 cm

2 000 Ft    10 €

583. LEVÉLNEHEZÉK
LETTER WEIGHT 
magyar, 20. század, Várkert Casino, 
öntött üveg
Hungarian, 20th century, Várkert 
Casino, cast glass
m: 9 cm

2 000 Ft    10 €

584. LEVÉLNEHEZÉK
LETTER WEIGHT 
olasz, 20. század, metszett üveg
Italian, 20th century, cut glass
m: 11 cm

2 000 Ft    10 €
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585. VÁZA / VASE 
német, 20. század, foncsorozott 
kerámia, kopott
German, 20th century, silver-glazed 
pottery, worn
jelzett / signed:
m: 27,5 cm

2 000 Ft    10 €

586. VÁZA / VASE 
német, 18. század második fele, tejüveg, restraurált
German, second half of the 18th century, opaque 
glass, restored
m: 11 cm

1 000 Ft    4 €

587. VÁZA / VASE 
Arnhem, 1910 körül, mázas fajansz, Polo jelzéssel, 
formaszám: 152
Arnhem, around 1910, glazed earthenware, with 
Polo sign, form number: 152
m: 28 cm

46 000 Ft    150 €

588. JÉGVÖDÖR / ICE BUCKET 
német, 20. század, metszett üveg, ezüstözött fém 
szerelékkel, jelzett BMF AS, apró sérüléssel
German, 20th century, cut glass, with silvered 
metal fitment, signed BMF AS, with small damage
m: 23 cm

4 000 Ft    10 €

589. VÁZA / VASE 
skandináv, 20. század, duplafalú, 
színes, foncsorozott, fújt üveg
Skandinavian, 20th century, doub-
le-wall, coloured blown glass with 
high-gloss enamel
m: 20 cm

2 000 Ft    10 €

590. PATIKAEDÉNY, 5 DB / PHARMACY POT, 5 PIECES 
magyar, 20. század, formába fújt, csiszolt, festett üveg
Hungarian, 20th century, blown, polished, painted glass
m: 12-18 cm

1 000 Ft    4 €

591. LIKŐRÖS POHÁR, 3 DB / LIQUEUR GLASS, 3 PIECES 
magyar, 20. század, öntött színes üveg
Hungarian, 20th century, cast coloured glass
m: 6 cm

3 000 Ft    10 €

592. LIKŐRÖS POHÁR, 5 DB
LIQUEUR GLASS, 5 PIECES 
magyar, 20. század, metszett üveg
Hungarian, 20th century, cut glass
m: 10 cm

1 000 Ft    4 €

593. LIKŐRÖS KÉSZLET / LIQUEUR SET 
magyar, 20. század, üveg, 6 pohár, 1 üveg
Hungarian, 20th century, glass, 6 cups, 1 bottle
m: 4-20 cm

6 000 Ft    20 €

594. TORTATARTÓ / CAKE HOLDER 
magyar, 20. század, öntött üveg
Hungarian, 20th century, cast glass
m: 15 cm

4 000 Ft    10 €

595. LIKŐRÖS POHÁR / LIQUEUR CUP 
francia, 1930 körül, színes metszett üveg, aranyfestés-
sel, kopott, sérült
French, around 1930, coloured cut glass, with 
gold-painting, worn, damaged
m: 6,5 cm

1 000 Ft    4 €

596. SALVADOR DALI PARFÜM, 1981
SALVADOR DALI PERFUME, 1981 
Párizs, 1981, parfüm, 100 ml, üveg, díszdo-
bozban, dugó sérült
Paris, 1981, perfume, 100 ml, glass, in gift 
box, cork damaged
m: 12 cm

4 000 Ft    10 €

597. ÜVEG / GLASS BOTTLE 
magyar, 20. század, öntött, 
színtelen üveg
Hungarian, 20th century, cast, 
colourless glass
m: 25 cm

1 000 Ft    4 €

598. VÁZA / VASE 
német, 19. század második fele, 
fújt üveg, aranyozott peremré-
szekkel
German, second half of the 19th 
century, blown glass, gilded rims
m: 40,5 cm

12 000 Ft    40 €

599. EMLÉKPOHÁR
COMMEMORATIVE CUP 
német, 19. század közepe, fazettázott, 
metszett, rubinpácolt üveg, karcos
German, middle of the 19th century, 
ruby-marinated cut glass, scratched
m: 10 cm

19 000 Ft    60 €

600. TALPASPOHÁR, 4 DB
GOBLET, 4 PIECES 
angol, 19. század, színtelen fújt üveg, egyik 
javított
English, 19th century, colourless blown glass, 
one restored
m: 12,5-13 cm

19 000 Ft    60 €

601. LIKŐRÖS KÉSZLET / LIQUEUR SET 
osztrák, 20. század eleje, bordázott falú üveg, 
4 db pohár, dugón apró csorbulás
Austrian, beginning of the 20th century, ribbed 
glass, 4 glasses, cork is chipped
m: 6,5-25 cm

4 000 Ft    10 €

602. LIKŐRÖS POHÁR, 4 DB
LIQUEUR GLASS, 4 PIECES 
magyar, 20. század, metszett üveg
Hungarian, 20th century, cut glass
m: 8,5 cm

4 000 Ft    10 €

603. EMLÉKPOHÁR / COMMEMORATIVE CUP 
német, 19. század közepe, fazettázott, metszett, rubinpácolt 
üveg, Gesundheit, Glück und Freunde feliratokkal, karcos
German, middle of the 19th century, ruby-marinated cut 
glass, Gesundheit, Glück und Freunde inscriptions, scratched
m: 12,5 cm

19 000 Ft    60 €
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604. VÁZA / VASE 
osztrák, 20. század első fele, fújt, bordázott 
üveg, üvegpaszta díszítéssel
Austrian, first half of the 20th century, blown, 
ribbed glas with glasspaste decoration
m: 15 cm

5 000 Ft    20 €

605. VÁZA / VASE 
osztrák, 1900 körül, kerámia, fémoxidos 
mázzal
Austrian, around 1900, pottery, with metal 
oxide enamel
m: 10 cm

8 000 Ft    30 €

606. TÉGELY, 2 DB / JAR, 2 PIECES 
francia, 1900 körül, formába fújt, csiszolt, 
maratott üveg, dugóval, apró csorbulással
French, around 1900, glass blown into a shape, 
etched cork, with small chip
m: 16 cm

2 000 Ft    10 €

607. VÁZA / VASE 
Palme König Habel, Steinschönrau, 1900 körül, formá-
ba fújt, üvegfonallal díszített lüszterezett üveg
Palme König Habel, Steinschönrau, around 1900, glass 
blown into a shape, with glassfiber decoration on 
lustered surface
m: 17,5 cm

16 000 Ft    50 €

608. VÁZA / VASE 
osztrák, 1900 körül, bordázott, irizáló 
üveg, üvegpaszta díszítéssel, sérült
Austrian, around 1900, ribbed, 
iridescent glass with glasspaste 
decoration, damaged
m: 33,5 cm

18 000 Ft    60 €

609. VÁZA / VASE 
cseh, 20. század, festett fekete üveg
Czech, 20th century, painted black glass
m: 20 cm

1 000 Ft    4 €

610. VÁZA / VASE 
cseh, 20. század, festett fekete üveg
Czech, 20th century, painted black glass
m: 30,5 cm

1 000 Ft    4 €

612. VÁZA / VASE 
cseh, 20. század, festett fekete üveg
Czech, 20th century, painted black 
glass
m: 30,5 cm

1 000 Ft    4 €

613. VÁZA / VASE 
cseh, 20. század, festett üveg, apró csorbulással
Czech, 20th century, painted glass, with small chip
m: 20 cm

1 000 Ft    4 €

611. VÁZA / VASE 
osztrák, 1900 körül, színezett, csiszolt, festett üveg, sérült
Austrian, around 1900, coloured, polished, painted glass, 
damaged
m: 15 cm

1 000 Ft    4 €

614. VÁZA / VASE 
francia, 1920 körül, fújt, csavart színes üveg, 
sérült
French, around 1920, blown, screwed, colored 
glass, damaged
m: 35 cm

4 000 Ft    10 €

615. DÍSZVÁZA / VASE 
francia, 1930 körül, öntött opálüveg, 
jelzett: Verlux
French, around 1930, cast opal glass, sign: 
Verlux
m: 24 cm

2 000 Ft    10 €

616. VÁZA / VASE 
francia, 20. század második fele, több 
rétegű fújt üveg
French, second half of the 20th century, 
layered blown glass
20*6,5*6,5 cm

3 000 Ft    10 €

617. LÁMPATEST / LANTERN 
francia, 1900 körül, Boulogne jelzéssel, 
eosinmázas kerámia
French, around 1900, Boulogne sign, 
eosin-glazed pottery
m: 37 cm

12 000 Ft    40 €

618. VÁZA / VASE 
francia, 1900 körül, henger formába fújt, 
csavart opálüveg
French, around 1900, glass blown into a 
cylindric shape, screwed opalglass
m: 30,5 cm

16 000 Ft    50 €

619. SZIVARTÁL / CIGAR BOWL 
német, 20. század, formába öntött üveg
German, 20th century, molded glass
m: 9 cm; d: 16 cm

8 000 Ft    30 €

620. VÁZA / VASE 
Muller Fréres Luneville, 1930 körül, öntött üveg, Léda a 
hattyúval jelenet ábrázolásával, jelzett, sérült
Muller Fréres Luneville, around 1930, cast glass, Leda with 
the swan imagery, signed, damaged
m: 12 cm

12 000 Ft    40 €

621. KÍNÁLÓ / SERVING DISH 
francia, 20. század első fele, formába öntött 
színes üveg, csorba
French, first half of the 20th century, cast 
coloured glass, chipped
m: 12,5 cm

1 000 Ft    4 €

622. TÁL / BOWL 
Homegaard, 20. század, öntött, színtelen üveg
Homegaard, 20th century, cast, colourless glass
d: 26 cm

22 000 Ft    70 €
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623. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, Orrefors jelzéssel, 
öntött színtelen üveg, formaszám: 2033
Europe, 20th century, Orrefors sign, cast 
colourless glass, form number: 2033
m: 13 cm

2 000 Ft    10 €

624. VÁZA / VASE 
svéd, Kosta Boda, 20. század, metszett üveg, 
formaszám B448
Swedish, Kosta Boda, 20th century, cut glass, 
form number: B448
m: 14 cm

12 000 Ft    40 €

625. VÁZA / VASE 
svéd, Kosta Boda, 1935, metszett 
üveg, formaszám: B899
Swedish, Kosta Boda, 1935, cut glass, 
form number: B899
m: 23,5 cm

22 000 Ft    70 €

626. VÁZA / VASE 
cseh, 20. század első fele, színezett, öntött 
üveg, apró csorbulással
Czech, first half of the 20th century, colou-
red, cast glass, with small chip
m: 20 cm

12 000 Ft    40 €

627. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, öntött csiszolt üveg, 
s-hyetan jelzéssel
Europe, 20th century, cast polished glass, 
with s-hyetan sign
m: 18 cm

3 000 Ft    10 €

628. VÁZA / VASE 
skandináv, 1960 körül, fújt üveg, csiszolt 
díszítéssel, sérült
Skandinavian, around 1960, blown glass, 
with polished decoration, damaged
m: 24 cm

22 000 Ft    70 €

629. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, öntött színtelen 
üveg
Europe, 20th century, cast colourless 
glass
m: 15 cm

2 000 Ft    10 €

630. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, fújt 
színtelen üveg
Europe, 20th century, blown 
colourless glass
m: 20 cm

2 000 Ft    10 €

631. VÁZA / VASE 
Orrefors, 1960 körül, fújt üveg, anyagában alakított 
figurális díszítéssel, formaszám: L4409/6, apró 
karcolásokkal
Orrefors, around 1960, blown glass, shaped figural de-
coration, form number: L4409/6, with small scratches
m: 23,5 cm

16 000 Ft    50 €

632. VÁZA / VASE 
svéd, Kosta Glasbruk, Kosta Boda, Bertil Vallien (1938-) Spirál 
vázája, fújt üveg, üvegszalag rátéttel, formaszám: 48413
Swedish, Kosta Glasbruk, Kosta Boda, Bertil Vallien (1938-) 
Spiral vase, blown glass, with glass strip overlay, form number: 
48413
m: 18,5 cm

16 000 Ft    50 €

633. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, öntött színezett üveg, 
s-hyetan jelzéssel
Europe, 20th century, cast coloured glass, 
with s-hyetan sign
m: 14 cm

3 000 Ft    10 €

634. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, öntött duplafalu 
színezett üveg
Europe, 20th century, layered, coloured 
cast glass
m: 17,5 cm

3 000 Ft    10 €

635. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, öntött színe-
zett üveg
Europe, 20th century, cast colou-
red glass
m: 15 cm

2 000 Ft    10 €

636. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, öntött színezett 
üveg, apró csorbulásokkal
Europe, 20th century, cast coloured 
glass, with small chips
m: 12 cm

2 000 Ft    10 €

637. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, öntött színes-színtelen 
duplafalú üveg
Europe, 20th century, cast coloured-colourless, 
layered glass
m: 7,5 cm

2 000 Ft    10 €

638. VÁZA / VASE 
francia, 1910 körül, formába öntött, mattított 
üveg, apró csorbulásokkal, alján jelzett
French, around 1910, matted cast glass, with 
small chips, signed on the bottom
m: 15,5 cm

22 000 Ft    70 €

642. VÁZA / VASE 
André Delatte (1887-1953) terve, metszett 
üveg, jelzett: Delatte Nancy, sérült
André Delatte (1887-1953) design, cut glass, 
signed: Delatte Nancy, damaged
m: 23 cm

22 000 Ft    70 €

639. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, fújt színezett üveg
Europe, 20th century, blown coloured glass
m: 14 cm

2 000 Ft    10 €

640. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, formába fújt színtelen 
üveg fém szerelékkel
Europe, 20th century, colourless blown glass 
with metal fitment
m: 11 cm

12 000 Ft    40 €

641. VÁZA / VASE 
skandináv, 1950 körül, fújt, színezett üveg, 
csiszolt díszítéssel
Skandinavian, around 1950, blown, colou-
red glass with polished decoration
m: 12,5 cm

14 000 Ft    50 €
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643. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, fújt színtelen üveg
Europe, 20th century, blown colourless glass
m: 8 cm

2 000 Ft    10 €

644. PARFÜMÖS ÜVEG / PERFUME BOTTLE 
francia, 20. század, öntött üveg, műanyag, apró karcolásokkal
French, 20th century, cast glass, plastic, with small scratches
16*14*14 cm

8 000 Ft    30 €

645. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, fújt üveg
Europe, 20th century, blown 
glass
m: 15,5 cm

2 000 Ft    10 €

646. PARFÜMÖS ÜVEG
PERFUME BOTTLE 
Európa, 20. század, öntött, metszett, színtelen 
üveg
Europe, 20th century, cast, cut, colourless glass
m: 12 cm

12 000 Ft    40 €

647. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, öntött üveg fújt talprésszel
Europe, 20th century, cast glass with blown 
bottom
m: 12 cm

12 000 Ft    40 €

648. VÁZA / VASE 
Skandináv, 20. század, Orrefors jelzéssel, öntött 
színtelen üveg, formaszám: hz48
Scandinavian, 20th century, Orrefors sign, cast 
colourless glass, form number: hz48
m: 14 cm

2 000 Ft    10 €

649. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, öntött színtelen 
üveg
Europe, 20th century, cast colourless 
glass
m: 17 cm

2 000 Ft    10 €

650. VÁZA PÁR / VASE PAIR 
Európa, 20. század, öntött színezett üveg
Europe, 20th century, cast coloured glass
m: 15 cm

2 000 Ft    10 €

651. VÁZA / VASE 
Európa, 20. század, öntött színezett duplafalú 
üveg, apró csorbulásokkal
Europe, 20th century, colourless, layered cast 
glass, with small chips
m: 13,5 cm

2 000 Ft    10 €

652. KÍNÁLÓ / SERVING DISH 
Európa, 20. század, több rétegű fújt üveg, 
apró csorbulással
Europe, 20th century, layered blown glass, 
with small chip
m: 8,5 cm

1 000 Ft    4 €

653. IKEBANA VÁZA / IKEBANA VASE 
angol, 1910, öntött, csiszolt üveg, Patent 
jelzéssel, formaszám 7830
English, 1910, cast, polished class, with 
Patent sign, form number: 7830
10*14 cm

6 000 Ft    20 €

654. KEHELY / CUP 
USA, Steuben-gyár, 1910 körül, 
formába fújt, lüszteres üveg
USA, Steuben factory, around 1910, 
glass blown into a shape, lustered 
glass
m: 11 cm

14 000 Ft    50 €

655. KÍNÁLÓ / SERVING DISH 
francia, 1930 körül, formába öntött opálüveg, apró 
csorbulással
French, around 1930, molded opal glass, with small chip
m: 9 cm; d: 26 cm

6 000 Ft    20 €

656. VÁZA / VASE 
USA, Steuben-gyár, 1910 körül formába 
fújt, lüszteres üveg
USA, Steuben, around 1910, lustered glass 
blown into a shape
m: 8 cm

12 000 Ft    40 €

657. KÍNÁLÓ / SERVING DISH 
német, 20. század, Lumax jelzéssel, mattított üveg
German, 20th century, Lumax sign, matted glass
5*11,5*11,5 cm

2 000 Ft    10 €

658. KÍNÁLÓ / SERVING DISH 
Európa, 20. század, üveg, teknősbé-
ka forma, sérült
Europe, 20th century, glass, tortoi-
se-shaped, damaged
h: 11 cm

1 000 Ft    4 €

660. ÜVEGDÍSZ
WALL DECORATION 
német, 20. század, metszett üvegla-
pok fém keretben, sérült
German, 20th century, cut glass 
plates in metal frame, damaged
26*36 cm

6 000 Ft    20 €

659. FALI DEKORÁCÓ, 2 DB
WALL DECORATION, 2 PIECES 
osztrák, 1900 körül, üveg irizáló 
festéssel
Austrian, around 1900, iridescent 
painted glass
h: 17,5 cm

1 000 Ft    4 €

661. TÁNYÉR / PLATE 
német, 20. század első fele, metszett 
üveg, karcos
German, first half of the 20th century, 
cut glass, scratched
d: 25 cm

1 000 Ft    4 €

662. HAMUTÁL, 2 DB
ASH TRAY, 2 PIECES 
Európa, 20. század, üveg
Europe, 20th century, glass
7*7 cm

1 000 Ft    4 €



40

41. Aukció
Festmény, műtárgy, varia 2017. március 8-9. szerda, csütörtök 18 óraBIKSADY

663. GYERTYATARTÓ
CANDELABRA 
magyar, 20. század, sárgaréz, apró 
sérülésekkel
Hungarian, 20th century, brass, 
with small damages
m: 51 cm

2 000 Ft    10 €

664. SZENT KRISTÓF
SAINT CHRISTOPH 
olasz, 20. század, faragott, festett, 
aranyozott fa
Italian, 20th century, carved, 
painted, gilded wood
m: 54 cm

42 000 Ft    140 €

665. KÁLVÁRIA / CALVARY 
osztrák, 19. század, faragott, aranyozott hársfa, 
nem hozzáillő talapzat, üvegbúra törött, sérült
Austrian, 19th century, carved, gilded lin-
denwood, not matching wooden pedestal and 
glasscover, damaged
m: 49 cm

20 000 Ft    70 €

666. MÁRIA A GYERMEK JÉZUSSAL
MARY WITH THE CHILD JESUS 
olasz,  20. század, faragott, festett, aranyozott fa, a gótikus 
salzburgi Madonna szobra után
Italian, 20th century, carved, painted gilded wood, after the 
gothic sculpture of the salzburger Madonna
m: 60 cm

44 000 Ft    150 €

667. GYERTYATARTÓ
CANDELABRA 
osztrák, 19. század, sárgaréz, 
sérült
Austrian, 19th century, brass, 
damaged
m: 41,5 cm

2 000 Ft    10 €

668. GYERTYATARTÓ / CANDELABRA 
francia, 1850 körül, tűzaranyozott fémötvözet
French, around 1850, fire-gilded metal alloy
m: 19 cm; d: 10 cm

4 000 Ft    10 €

669. UTOLSÓ VACSORA PLAKETT
THE LAST SUPPER PLAQUETTE 
olasz, 1922, ónix, fémlemez
Italian, 1922, onyx, metal plate
m: 21 cm

2 000 Ft    10 €

670. GYERTYATARTÓ
CANDELABRA 
osztrák, 1900 körül, sárgaréz
Austrian, around 1900, brass
m: 25,5 cm

1 000 Ft    4 €

671. FESZÜLET / CROSS 
magyar, 19. század második fele, faragott, aranyozott 
hársfa bronz részekkel
Hungarian, second half of the 19th century, carved, 
gilded lindenwood with bronze fitments
m: 52,5 cm

26 000 Ft    90 €

672. GYERTYATARTÓ / CANDELABRA 
német, 20. század, krómozott fém, kopott
German, 20th century, chrome-plated 
metal, worn
m: 10 cm

1 000 Ft    4 €

673. IKON / ICON 
görög, 1850 körül, festett fatábla, Szent Miklós, Szent 
Konstantin és Szent Heléna ábrázolásával
Greek, around 1850, painted wood, Saint Nicholas, 
Saint Konstantin and Saint Helena imagery
32,5*25,5 cm

15 000 Ft    50 €

674. TÓT KALENDÁRIUM / SLOVAK CALENDAR 
szlovák, 1874 előtt, bőrkötésben, préselt sárgaréz díszítéssel, 
sérült, hiányos
Slovak, before 1874, leather cover, with extruded brass 
fitments, damaged, incomplete
18,5*12 cm

5 000 Ft    20 €

675. ZÁRDAMUNKA / CLOISTER WORK 
magyar, 1887. szept. 5., hímzett textil, kollázs, 
sérült
Hungarian, 1887. szept. 5., embroidered textile, 
collage, damaged
54*43 cm

15 000 Ft    50 €

676. IKON / ICON 
orosz, 20. század első fele, Hodigitria ábrázolásával, festett fa, 
vésett sárgaréz okláddal, apró sérüléssel, hiányos
Russian, first half of the 20th century, Hodigitria imagery, painted 
wood with engraved brass cover, with small damages, incomplete
13,5*11,2 cm

5 000 Ft    20 €

677. OLTÁRMAKETT DÍSZ, 4 DB / ALTAR MAQUETTE ORNAMENT, 4 PIECES 
német, 20. század első fele, faragott, festett fa, apró sérülésekkel
German, first half of the 20th century, carved, painted wood, with small damages
m: 13 cm

1 000 Ft    4 €

679. SZENTELTVÍZTARTÓ / ASPERSORIUM 
német, 19. század második fele, préselt, domborított vörösréz, Hans Tichel 
Sacher felirattal, sérült, javított
German, second half of the 19th century, extruded copper, Hans Tichel Sacher 
inscription, damaged, restored
37*41 cm

5 000 Ft    20 €

678. MEMENTO MORI 
német, 17.század, miniatűr csontrakás, csont, fa, üveg
German, 17th century, miniature ossein, bone, wood, glass
11*6 cm

22 000 Ft    70 €
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684. KÖRMENETI FÁKLYA PÁR
PAIR OF PROCESSION FIREBRAND 
magyar, 20. század első fele, formázott fémötvözet, 
csipkézett kosárrésszel, apró sérülésekkel
Hungarian, first half of the 20th century, shaped 
metal alloy, engrailed rim, with small damages
h: 25 cm

2 000 Ft    10 €

685. GYÖMBÉRTARTÓ / GINGER HOLDER 
német, 19. század, ón vésett díszítéssel, Feller 
jelzéssel, apró sérüléssel
German, 19th century, stannum, with engraved 
decoration, Feller stamp, small damages
m: 25 cm

38 000 Ft    130 €

686. GYŰRŰ / RING 
osztrák, 1900 körül, fémötvözet, menóra 
díszítéssel
Austrian, around 1900, metal alloy, menora 
decoration
d: 2,5 cm

3 000 Ft    10 €

687. EUROPAI SZOBRÁSZ, 19. SZÁZAD 
MITOLOGIAI FÉRFI BÜSZT / MYTHOLOGICAL 
MAN BUST
faragott márvány / carved marble
m: 37 cm

130 000 Ft    430 €

680. NÉMET SZOBRÁSZ, 18. SZÁZAD 
KRISZTUS / CHRIST
festett, aranyozott fa / painted, gilded wood
m: 56 cm

40 000 Ft    130 €
sérült, hiányos / damaged, incomplete

682. TÉRDEPLŐ / KNEELER 
angol, 20. század első fele, diófa, textil borítással, görgőkkel, pótolt
English, first half of the 20th century, walnut with textile cover, with rollers, 
replaced parts
88*45*40 cm

20 000 Ft    70 €

681. OLTÁR / ALTAR 
dél-német, 18. század, 
faragott, festett fa, sérült, 
hiányos
South-German, 18th century, 
carved, painted wood, da-
maged, incomplete
202*164*42 cm

550 000 Ft    1 830 €

683. OLTÁR / ALTAR 
dél-német, 18. század, festett 
aranyozott fenyőfa alapon, faragott 
aranyozott hársfa rátétekkel, forgatható 
ereklyetartó, sérült
South-German, 18th century, painted, 
gilded pinewood with carved, gilded 
limewood overlays, rotatable reliquary, 
with small damages
121*238*74 cm

320 000 Ft    1 070 €
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688. SZARVAS / DEER 
német, 19. század vége, bronz
German, end of the 19th century, bronze
32*33*10 cm

22 000 Ft    70 €

689. ASZTALDÍSZ / TABLE DECORATION 
magyar, 20. század eleje, bronz, márvány talapzaton, Bulldog 
figurával
Hungarian, beginning of the 20th century, bronze on marble 
pedestal, with Bulldog figure
h: 20 cm

1 000 Ft    4 €

691. HANS KRENN (INNSBRUCK, 1932 - BÉCS, 2007)
ARCÉL, 2 DB / FACE-PIECE, 2 PIECES
bronz / bronze
jelzett / signed: Krenn
számozott / numbered: 7/10
h: 11 cm

32 000 Ft    110 €

690. FABÁBU, 2 DB / WOODEN PUPPETS, 2 PIECES 

63*67*18 cm; 50*58*15 cm

1 000 Ft    4 €

692. JULES MOIGNIEZ JELZÉSSEL, 20. SZÁZAD 
KUTYA / DOG
bronz, márvány talapzaton / bronze on marble pedestal
jelzett / signed: J. Moigniez
m: 18 cm

22 000 Ft    70 €

693. PERSELY / COIN-BOX 
angol, 20. század, öntött poliészter
English, 20th century, cast polyester
m: 25 cm

16 000 Ft    50 €

694. PERSELY / COIN-BOX 
Harry Allen terve, 2005-2015, öntött poliészter
Harry Allen design, 2005-2015, cast polyester
m: 25 cm

44 000 Ft    150 €

695. BIKA / BULL 
Zsolnay-gyár, Pécs, 1930 körül, mázas fehércserép, apró sérüléssel
Zsolnay factory, Pécs, around 1930, glazed white pottery, with small damage
h: 19 cm

2 000 Ft    10 €

696. HANS KRENN (INNSBRUCK, 1932 - BÉCS, 2007)
VÉGTAGOK, 2 DB / LIMBS, 2 PIECES
bronz / bronze
jelzett / signed: Krenn
m: 10, h: 10,5 cm

48 000 Ft    160 €

697. ED SOMMER (1932-)
OBJEKT, 1965 / OBJECT, 1965
krómozott fém / chrome-plated metal
jelzett / signed: Ed Sommer 1965
m: 17,5 cm

44 000 Ft    150 €

698. DÍSZÜVEG / GLASS 
PIECE 
20. század, színtelen üveg
20th century, colourless glass
m: 18 cm

2 000 Ft    10 €

699. HANS KRENN (INNSBRUCK, 1932 - BÉCS, 2007)
VARÁZSFEJ / MAGIC HEAD
bronz / bronze
jelzett / signed: Krenn
m: 13 cm

55 000 Ft    180 €

700. FALLOSZ / PHALLUS 
angol, 20. század, faragott elefántcsont, „The gentle ladies companion” felirattal
English, 20th century, carved ivory, inscription: „The gentle ladies companion”
h: 22,5 cm

22 000 Ft    70 €

702. SÍP / WHISTLE 
20. század, faragott fa
20th century, carved wood
h: 15 cm

2 000 Ft    10 €

701. GYŰRŰ, 3 DB / RING, 3 PIECES 
német, 20. század, 925 ezrelékes ezüst, egyikben Ich liebe Dich vésés
German, 20th century, 925 parts per thousand silver, one with ‚Ich Liebe Dich’ 
inscription
18 g

3 000 Ft    10 €
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703. KIRAKATI BÁBU / MANIKIN 
USA, 1980 körül, fröccsöntött műanyag, 
fa talapzaton
USA, around 1980, cast plastic on wooden 
pedestal
208*92*45 cm

140 000 Ft    470 €

704. PIERRE MARIE FR. OGÉ
(SAINT-BRIEUC, 1849 - PÁRIZS, 1912)
NIMFA / NYMPH
mázatlan porcelán / unglazed porcelain
jelzett / signed: P. Ogé
m: 75 cm

38 000 Ft    130 €

705. EURÓPAI SZOBRÁSZ, 
20. SZÁZAD 
FÉRFI TORZÓ / MAN TRUNK
gipsz / plaster
m: 72 cm

22 000 Ft    70 €

706. RAYMONDE GUERBE,
MŰKÖDÖTT 1920 KÖRÜL 
FANFÁROS TÁNCOSNŐ / FANFARE DANCER
patinázott szürkeöntvény márvány talapzaton
patinated zamak on marble pedestal
jelzett / signed: Guerbe
m: 35,5 cm

110 000 Ft    370 €

708. OTTO SCHMIDT-HOFER (BERLIN, 1873-1925)
HARCOS / FIGHTER
bronz márvány talapzaton / bronze on marble pedestal
jelzett / signed: Schmidt Hofer
m: 45 cm

160 000 Ft    530 €
hiányos / incomplete

709. BÁNAT / SORROW 
Zsolnay-gyár, Pécs, 20. század eleje, eozinmázas fehércserép, apró sérülésekkel
Zsolnay factory, Pécs, beginning of the 20th century, eosin-glazed white pottery, 
with small damages
14*23 cm

40 000 Ft    130 €

710. ALBERT BARTHOLOMÉ
(THIVERVAL-GRIGNON, 1848-PARIS, 1928)
FÁJDALOM / PAIN
gipsz / plaster
jelzett / signed: A Bartholomé
40*32*24 cm

28 000 Ft    90 €
apró sérüléssel / small damages

707. PIERRE LE FAGUAYS
(REZÉ, 1892 - PÁRIZS, 1962)
TÁNCOS CINTÁNYÉROKKAL / DANCER WITH CYMBALS
patinázott szürkeöntvény, műkő talapzaton
patinated zamak, on cast stone pedestal
jelzett / signed: Fayral
m: 27 cm
sérült / damaged
90 000 Ft    300 €

711. COCA COLA FALIÓRA / COCA COLA WALL CLOCK 
német, 1970 körül, offset üveg, fém tokban, hiányos, javításra szorul
German, around 1970, offset glass, in metal case, incomplete, needs 
repair
számozott / numbered: 1/78
27*27 cm

4 000 Ft    10 €

712. HAJSZÁRÍTÓ / HAIR-DRIER 
lengyel, 1970 körül, Farel típus, műanyag, 
kopott
Polish, around 1970, Farel type, plastic, worn
21*19 cm

1 000 Ft    4 €

713. UTAZÓÓRA / TRAVELLING CLOCK 
Svájc, 1930 körül, „Junghans” jelzéssel, félauto-
mata szerkezet, bőr tokban
Swiss, around 1930, „Junghans” sign, half-auto-
matic mechanism, in leather case
8,5*8,5 cm

1 000 Ft    4 €

714. UTAZÓÓRA / TRAVELLING CLOCK 
Svájc, 1960 körül, „Revox” jelzéssel, 8 napos félautomata 
szerkezet, bőr tokban, javításra szorul
Switzerland, around 1960, „Revox” sign, 8-day half-auto-
matic mechanism, in leather case, needs repair
8*8 cm

1 000 Ft    4 €

715. ZSEBÓRA / POCKET WATCH 
Svájc, 20. század első fele, Urania, felhúzható, rugós szerkezet, 
zománcozott számlappal, sorozatszám: 470190, javításra szorul
Switzerland, first half of the 20th century, Urania, spring and 
alarm structure, enamelled clockface, serial number: 470190, 
needs repair
d: 5 cm

1 000 Ft    4 €

716. ZSEBÓRA / POCKET WATCH 
Svájc, 20. század első fele, Schild Fréres&Co, Bridge case, Brevet, No 
3366, 800 ezrelékes, vésett ezüst tokban, zománcozott számlapja 
sérült, javítása szorul
Switzerland, first half of the 20th century, Schild Fréres&Co, Bridge 
case, Brevet, No 3366, 800 parts per thousand engraved silver case, 
enamelled clockface damaged, needs repair
h: 7 cm

1 000 Ft    4 €

717. ZSEBÓRA / POCKET WATCH 
Svájc, 19. század vége, half-hunter típus, zománcozott 
számlappal, festett, 925 ezrelékes ezüst tokban
Switzerland, end of the 19th century, half-hunter type, 
enamelled dial-plate, in painted, 925 parts per thousand 
silver case
d: 6 cm

20 000 Ft    70 €

718. KARÓRA / WATCH 
francia, 20. század első fele, pántja 
hiányzik
French, first half of the 20th century, 
strap missing
h: 4 cm

11 000 Ft    40 €
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719. ZSEBÓRA LÁNCCAL / POCKET WATCH WITH CHAIN 
Liverpool, 1884, John Hargeaves&Co, zománcozott számlappal, vésett 
ezüst tokban, ezüst lánccal, 1879-1881 közötti fémjelzéssel, HW és J.T&S 
mesterjelzésekkel, kulccsal
Liverpool, 1884, John Hargeaves&Co, enamelled dial-plate in engraved 
silver case, silver chain, between 1879-1881, HW and J.T&S maker’s mark, 
with key
d: 6 cm; h: 28 cm

30 000 Ft    100 €

720. KOKTÉLTÁSKA
COCTAIL BAG 
India, 20. század, fémszállal hímzett 
bársony
India, 20th century, embroidered velvet 
with metalfibre
13*20 cm

1 000 Ft    4 €

721. KARÓRA / WATCH 
francia, 1930 körül, krómozott 
fém, bőr pánttal
French, around 1930, crome-pla-
ted metal, with leather strap
h: 18 cm

13 000 Ft    40 €

722. SZÍNHÁZI KESZTYŰ
THEATRE GLOVES 
francia, 20. század első fele, hímzett 
textil, keretben
French, first half of the 20th century, 
embroidered textile, in frame
h: 30 cm

1 000 Ft    4 €

723. VÁZA / VASE 
magyar, 1930 körül, már-
vány, apró sérülésekkel
Hungarian, around 1930, 
marble, with small 
damages
m: 26,5 cm

1 000 Ft    4 €

724. HAMUTÁL / ASH TRAY 
olasz, 20. század, ezüst, argenta 
jelzéssel
Italian, 20th century, silver, argenta 
sign
d: 13 cm; 90 g

5 000 Ft    20 €

725. KÍNÁLÓ / SERVING DISH 
osztrák, 20. század első fele, préselt, ezüstözött 
fém
Austrian, first half of the 20th century, extru-
ded, silvered metal
d: 16,5 cm

2 000 Ft    10 €

726. KANNA / KETTLE 
német, 19. század vége, ezüstözött fémötvözet, 
zöldes felületű irizáló patinával
German,  end of the 19th century, silvered 
metal, green iridescent patina
m: 17,5 cm

4 000 Ft    10 €

727. KÍNÁLÓ / SERVING DISH 
angol, 20. század első fele, Map Ping jelzéssel, ezüstö-
zött fém áttört felülettel, fa belső résszel
English, first half of the 20th century, Map Ping sign, 
silvered metal with tracery decoration, wooden inside
d: 14,5 cm

2 000 Ft    10 €

728. GYUFATARTÓ / MATCH CASE 
magyar, 20. század, krómozott fém, Argenta 
jelzéssel
Hungarian, 20th century, chrome-plated 
metal, with Argenta sign
m: 7 cm; d: 9 cm

1 000 Ft    4 €

729. SAKKFIGURA KÉSZLET
CHESS FIGURE SET 
holland, 20. század, brandt design, különféle 
csavarokból összeállított design figura szett, fa 
dobozban, fém táblával
Dutch, 20th century, brandt design, figure set of 
various screws, in wooden box, metal board
m: 2,5-4,5 cm

22 000 Ft    70 €

730. SAKKFIGURA KÉSZLET / CHESS FIGURE SET 
Burma, 20. század első fele, faragott elefántcsont, fa, csavaros alsó 
résszel
Burma, first half of the 20th century, carved ivory, wood, screw-ton-
ned bottom part
m: 3-6,5 cm

90 000 Ft    300 €

731. SAKKFIGUA KÉSZLET / CHESS FIGURE SET 
India, 20. század első fele, faragott festett csont, apró 
sérülésekkel, javításokkal
India, first half of the 20th century, carved, painted bone, 
with small damages, restorations
m: 3,5-8 cm

44 000 Ft    150 €

732. SAKKFIGURA KÉSZLET / CHESS FIGURE SET 
Jaipur, 1960 körül, kézzel faragott halcsont, talpán festett 
részekkel, apró sérüléssel
Jaipur, around 1960, hand-carved fishbone, painted parts on 
the bottom, with small damage
m: 3,5-8,5 cm

100 000 Ft    330 €

733. SAKKFIGURA KÉSZLET / CHESS FIGURE SET 
Thaiföld, 1960 körül,  kézzel készített festett, mázas porcelán
Thailand, around 1960, handmade painted, glazed porcelain
m: 4,5-7,5 cm

30 000 Ft    100 €

734. UTAZÓ SAKKJÉTÁKGÉP / PORTABLE CHESS MACHINE 
Kasparov Travel Champion 2100, elektromos, elemmel működő játékgép, serial 
no: 335555, eredeti használati utasítással
Kasparov Travel Champion 2100, electronic, battery-operated machine, serial no: 
335555, with original book of instructions
19*23 cm

20 000 Ft    70 €

735. DOBOZ / BOX 
magyar, 1920 körül, tölgyfa kőrisfa borítással, sérült
Hungarian, around 1920, oak with ashwood cover, 
damaged
13*16*12 cm

1 000 Ft    4 €

736. KERET / FRAME 
osztrák, 19. század, faragott, 
aranyozott fa
Austrian, 19th century, carved, 
gilded wood
belső méret: 24*16,5 cm

14 000 Ft    50 €
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737. TINTA ÉS TOLLTARTÓ / INK AND PEN HOLDER 
francia, 20. század első fele, metszett üveg, aranyozott ezüst 
szerelékkel, H&C jelzéssel, karcos, deformált
French, first half of the 20th century, cut glass with gilded 
silver fitment, H&C sign, scratched, deformed
6,5*10*5,5 cm

2 000 Ft    10 €

740. BROSS / BROOCH 
francia, 20. század, 925 ezrelékes ezüst, M33 
jelzéssel
French, 20th century, 925 parts per thousand 
silver, M33 stamp
h: 3 cm; 6 g

2 000 Ft    10 €

738. ASZTALDÍSZ / TABLE DECORATION 
francia, 1930 körül, acél, üveg, pótolt tükörlappal, elektromos szerkezet, 
apró sérülésekkel, felújításra szolrul
French, around 1930, steel, glass, with replaced mirror plate, electric 
structure, with small damages, needs repair
35*57*19 cm

22 000 Ft    70 €

739. GYERTYATARTÓ / CANDELABRA 
német, 19. század második fele, bronz, üveg
German, second half of the 19th century, bronze, 
glass
9,5*89 cm

5 000 Ft    20 €

741. KÖNYVTÁMASZ / BOOK HOLDER 
német, 1920 körül, csiszolt ónix
German, around 1920, polished onyx
20,5*21 cm

1 000 Ft    4 €

742. LÁMPATEST / LAMP FORM 
francia, 20. század első fele, lakkozott, festett fa és fém, 
szétnyitható fedélrésszel
French, first half of 20th century, lacquered, painted 
wood and metal, convertible top
m: 15 cm

1 000 Ft    4 €

743. PAPÍRNEHEZÉK
PAPER WEIGHT 
forrasztott fémötvözet, apró sérüléssel
soldered metal, with small damages
d: cca, 10 cm

1 000 Ft    4 €

744. GYERTYATARTÓ / CANDELABRA 
német, 1910 körül, ón, dupla betétrésszel, Kayserzinn 4336 jelzéssel
German, around 1910, stannum with double inset part, with Kayserzinn 
4336 sgin
9*17*12 cm

3 000 Ft    10 €

745. EVŐESZKÖZ, 3 DB / CUTLERY, 3 PIECES 
német, 1900 körül, vörösréz és bronz ötvözet, 2 db villa, 
1 db kés, sérült
German, around 1900, copper and bronze alloy, 2 forks, 
1 knife, damaged
h: 15-16 cm

1 000 Ft    4 €

746. DÍSZTÁL / PLATE 
Gorka Géza műhely, 20. század közepe, 
mázas kerámia,  jelzett
Gorka Géza workroom, middle of the 20th 
century, enamelled pottery, signed
d: 24 cm

1 000 Ft    4 €

747. SZAMOVÁR / SAMOVAR 
szovjet, 20. század második fele, krómozott, polírozott fém és 
műanyag, apró sérülésekkel
Soviet, second half of the 20th century, chrome-plated 
polished metal and plastic, with small damages
m: 48 cm

6 000 Ft    20 €

748. POHÁR ALÁTÉT, 4 DB / COASTER, 4 PIECES 
Európa, 20. század, mintás bakelit, egyik sérült
Europe, 20th century, patterned bakelite, one damaged
d: 8,5 cm

1 000 Ft    4 €

749. KÉS PÁR / PAIR OF KNIVES 
német, 20. század első fele, ezüst, Offizierheim Henberg
German, first half of the 20th century, Offizierheim Henberg
h: 17 cm

1 000 Ft    4 €

750. KÜLÖNFÉLE EVŐESZKÖZ, 11 DB
VARIOUS CUTLERY, 11 PIECES 
francia, német,  20. század első fele, ón, alpakka, fémötvözet, 
sérült
French, German, first half of the 20th century, stannum, 
alpacca, metal alloy, damaged
h: 14-21 cm

1 000 Ft    4 €

751. KÍNÁLÓ / SERVING DISH 
német, 1920 körül, ezüstözött fém, üvegbe-
tét hiányzik
German, around 1920, silvered metal, glass 
inset missing
m: 22,5 cm

1 000 Ft    4 €

752. DOBÓKÉS, 6 DB
THROWING KNIFE, 6 PIECES 
német, 20. század, rozsdamentes acél, bőr 
tokban
German, 20th century, stainless steel, in leather 
case
h: 23,5-26,5 cm

1 000 Ft    4 €
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753. HÍD MŰSZER / BRIDGE-INSTRUMENT 
német, 20. század első fele, Siemens&Halske típus, hiányos
German, first half of the 20th century, Siemens&Halske type, 
incomplete
14*43*30 cm

5 000 Ft    20 €

755. ANALITIKAI MÉRLEG / ANALYTICAL SCALE 
német, 20. század első fele, légfékes, külső súlyvezérlésű 
precíziós szerkezet
German, first half of the 20th century, external weight controlled 
precisional system with air brake
48*40*30 cm

15 000 Ft    50 €

756. HÍD MŰSZER
BRIDGE-INSTRUMENT 
német, 20. század első fele, mérő szerkezet
German, first half of the 20th century
6*31*21 cm

1 000 Ft    4 €

754. MIKROSZKÓP / MICROSCOPE 
Bécs, 1920 körül, C. Reichert, vas, sárgaréz, három lencsés 
nagyító szerkezet, apró kopásokkal, hiányos, javításra szorul
Vienna, around 1920, C. Reichert, iron, brass, 3 magnifying 
lenses, worn, incomplete, needs repair
m: 31,5 cm

5 000 Ft    20 €

757. THEODOLIT 
Berlin, 1930 körül, E. Sprenger, No 7642, 
hiányos, javításra szorul
Berlin, around 1930, E. Sprenger, No 7642, 
incomplete, needs repair
m: 20 cm

5 000 Ft    20 €

758. ÓRA, BAROMÉTER, HIDROMÉTER
CLOCK, BAROMETER, HYDROMETER 
német, 20. század, Schatz jelzéssel, sárgaréz tokban, 
működőképes, 1 db kulcs
German, 20th century, Schatz sign, in brass case, operable
h: 80 cm

20 000 Ft    70 €

759. VASALÓ / FLAT-IRON 
USA, 20. század első fele, Coleman No2 típus, petróleummal 
működő vasaló
USA, first half of the 20th century, Coleman No2 type, works 
with petroleum
16*28 cm

2 000 Ft    10 €

760. SZÍNHÁZI LÁTCSŐ / OPERA GLASSES 
Párizs, 20. század, Lemaire Fabt típus, festett sárgaréz, bőr borítással, 
eredeti tokban
Paris, 20th century, Lemaire Fabt type, painted brass, leather overlay, 
in original case
6*12*4 cm

1 000 Ft    4 €

761. LÁDA / CASE 
Komárom, 20. század eleje, festett fa, tükör betéttel, sérült
Komárom, beginning of the 20th century, painted wood, 
with mirror inset, damaged
21*20*34 cm

1 000 Ft    4 €

762. CIGARETTATARTÓ / CIGARETTE CASE 
Somogy megye, 1900 körül, faragott fa
Hungarian, around 1900, carved wood
7*9,5 cm

1 000 Ft    4 €

763. TÁNYÉR, 5 DB / PLATE, 5 PIECES 
Karcag, 20. század, mázas cserép
Karcag, 20th century, glazed pottery
d: 12,5 cm

1 000 Ft    4 €

764. MOZSÁR TÖRŐVEL / MORTAR AND PESTLE 
magyar, 20. század első fele, sárgaréz, sérült
Hungarian, first half of the 20th century, brass, damaged
m: 12-20 cm

1 000 Ft    4 €

765. KUGLÓF FORMA / TUBE-PAN 
magyar, 20. század, mázas kerámia
Hungarian, 20th century, glazed pottery
d: 20 cm

1 000 Ft    4 €

767. TÉSZTASZŰRŐ / COLANDER 
magyar, 20. század, mázas kerámia
Hungarian, 20th century, glazed pottery
d: 26 cm

1 000 Ft    4 €

766. KUGLÓFSÜTŐ / TUBE-PAN 
magyar, 1890 körül, mázas cserép
Hungarian, around 1890, enamelled pottery
d: 24 cm

1 000 Ft    4 €

768. TÁNYÉR / PLATE 
német, 19. század eleje, ón, vésett C 
monogrammal, deformált
German, beginning of the 19th century, 
stannum, engraved C initials, deformed
d: 21,5 cm

9 000 Ft    30 €
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769. DÍSZKOBAK / GOURD 
Dél-Dunántúl, 19. század második fele, 
dísztök, karcolt, színezett díszítéssel
South-Transdanubia, second half of 
the 19th century, scratched, coloured 
decoration
m: 15,5 cm

11 000 Ft    40 €

770. BEKECS / SHEEPSKIN COAT 
Erdély, 20. század eleje, gyapjúval 
hímzett báránybőr, sérült
Transylvania, beginning of the 20th 
century, wool-embroidered sheepskin, 
damaged
50*48 cm

2 000 Ft    10 €

771. DÍSZKOBAK / GOURD 
Dél-Dunántúl, 19. század második fele, 
dísztök, karcolt, színezett díszítéssel
South-Transdanubia, second half of the 19th 
century, scratched, coloured decoration
m: 22,5 cm

15 000 Ft    50 €

772. BEKECS / SHEEPSKIN COAT 
Erdély, 20. század eleje, gyapjúval 
hímzett báránybőr, sérült
Transylvania, beginning of the 20th 
century, wool-embroidered sheepskin, 
damaged
58*57 cm

2 000 Ft    10 €

773. DÍSZKOBAK / GOURD 
Dél-Dunántúl, 19. század második fele, dísztök, 
karcolt, színezett díszítéssel
South-Transdanubia, second half of the 19th 
century, scratched, coloured decoration
m: 17,5 cm

11 000 Ft    40 €

774. BOKÁLY / JUG 
Kézdivásárhely, 19. század első fele, 
mázas cserép, sérült
Kézdivásárhely, first half of the 19th 
century, glazed pottery, damaged
m: 20,5 cm

14 000 Ft    50 €

775. BOKÁLY / JUG 
Zilah, 19. század közepe, mázas cserép, 
restaurált
Zilah, middle of the 19th century, glazed 
pottery, restored
m: 20,5 cm

14 000 Ft    50 €

777. KANTA / CANTA 
Homoróddaróc, 1842, mázas cserép, apró 
sérüléssel
Homoróddaróc, 1842, glazed pottery, with 
small damage
m: 28 cm

28 000 Ft    90 €

778. BOKÁLY / JUG 
Alvinc, 18. század második fele, ónmázas 
fajansz
Alvinc (Romania), second half of the 18th 
century, stannum-glazed faience
m: 19,5 cm

60 000 Ft    200 €

776. FÜLESTÁL / PLATE WITH HANDLE 
Székelyudvarhely, 1902, mázas cserép, sérült
Székelyudvarhely, 1902, glazed pottery, damaged
d: 31 cm

16 000 Ft    50 €

779. TÁNYÉR / PLATE 
Hucul, 1860 körül, mázas cserép, sgraffito 
díszítéssel
Hucul, around 1860, glazed pottery, sgraffito 
decoration
d: 29 cm

14 000 Ft    50 €

780. TÁNYÉR / PLATE 
Hucul, 1880 körül, mázas cserép, sgraffito 
díszítéssel
Hucul, around 1880, glazed pottery, 
sgraffito decoration
d: 24,5 cm

14 000 Ft    50 €

782. TÁNYÉR / PLATE 
Hucul, 1880 körül, mázas cserép, sgraffito díszí-
téssel, apró sérüléssel
Hucul, around 1880, glazed pottery, sgraffito 
decoration, with small damages
d: 25,5 cm

14 000 Ft    50 €

783. TÁNYÉR / PLATE 
Hucul, 19. század második fele, festett, mázas 
kerámia, sgraffito díszítéssel
Hucul, second half of the 19th century, painted, 
glazed pottery, sgraffito decoration
d: 27 cm

14 000 Ft    50 €

781. TÁNYÉR / PLATE 
Hucul, 19. század második fele, mázas cserép, 
sgraffitós díszítéssel, repedt, mázhibás
Hucul, second half of the 19th century, glazed 
pottery, with sgraffito decoration, cracked
d: 23,5 cm

15 000 Ft    50 €

784. TÁNYÉR / PLATE 
Tata, 1780 körül, ónmázas fajansz, alján T 
jelzéssel, sérült
Tata, around 1780, stannum-glazed white 
faience, signed „T” at the bottom, damaged
d: 23 cm

30 000 Ft    100 €

786. TÁNYÉR / PLATE 
Nagybánya, 1840 körül, mázas cserép, 
karcolt díszítéssel, restaurált
Nagybánya, around 1840, glazed pottery, 
with engraved decoration, restored
d: 22,5 cm

4 000 Ft    10 €

785. TÁNYÉR / PLATE 
Vámfalu, 19. század vége, mázas cserép
Vámfalu, end of the 19th century, glazed pottery
d: 23,5 cm

2 000 Ft    10 €

787. TÁNYÉR / PLATE 
Vámfalu, 1900 körül, mázas cserép
Vámfalu, around 1900, glazed pottery
d: 25 cm

2 000 Ft    10 €

788. TÁNYÉR / PLATE 
Hollóháza, 1880 körül, Fischer Emil festette, 
mázas fehércserép
Hollóháza, around 1880, Emil Fischer, painted, 
glazed white pottery
d: 22 cm

1 000 Ft    4 €
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789. ASZTAL / TABLE 
francia, 1900 körül, lakkozott fa, faragott díszítéssel, 
esztergált lábakkal
French, around 1900, lacquered wood, carved decoration, 
on turned wooden legs
m: 60 cm; d: 65 cm

8 000 Ft    30 €

790. ASZTAL / TABLE 
magyar, 1940 körül, fenyőfa alapon diófa borítás, rétegelt 
lemez, apró sérülésekkel
Hungarian, around 1940, walnut on pinewood base, 
plywood, with small damages
m: 66 cm; d: 71 cm

38 000 Ft    130 €

791. ASZTAL / TABLE 
osztrák, 1920 körül, tömör mahagóni, diógyökér, diófa és 
cseresznyefa borítással
Austrian, around 1920, solid mahogany, walnut root and 
walnut, cherry-wood
51*51*51 cm

80 000 Ft    270 €

792. ASZTAL / TABLE 
francia, 1930, feketére pácolt fa, krómozott acél lábakon
French, 1930, black-marinated wood, on chromium-plated 
steel legs
65*65 cm

50 000 Ft    170 €

793. ASZTAL / TABLE 
magyar, 1930 körül, tömör diófa, sérült
Hungarian, around 1930, solid nutwood, damaged
70*66*40 cm

3 000 Ft    10 €

794. EBÉDLŐASZTAL / DINNER TABLE 
angol, 1880 körül, tömör diófa mahagóni lábakon, kinyitható vendéglappal, 
sérült
English, around 1880, solid walnut on  mahogany legs, expandable, damaged
m: 73 cm; d: 120 cm

100 000 Ft    330 €

795. VARRÓASZTAL / SEWING TABLE 
magyar, 20. század, fenyőfa alapon diófa borítással
Hungarian, 20th century, walnut on pinewood base
75*56*41 cm

10 000 Ft    30 €

796. SAKKASZTAL / CHESS TABLE 
német, 1930 körül, fenyőfa alapon diófa 
borítással, jávorfa berakással, sérült
German, around 1930, walnut on pinewood 
base, maple inset, damaged
55,5*58*58 cm

44 000 Ft    150 €

797. SZÉK, 2 DB / CHAIR, 2 PIECES 
francia, 1925 körül, faragott tömör diófa
French, around 1925, carved solid walnut
88*42*42 cm

60 000 Ft    200 €

798. SZÉK / CHAIR 
francia, 19. század második fele, festett fa, gyöngyház berakással
French, second half of the 19th century, painted wood, with nacre inset
85*42*39 cm

12 000 Ft    40 €

799. SZÉK / CHAIR 
magyar, 20. század eleje, esztergált bükkfa, sérült
Hungarian, beginning of the 20th century, turned beechwood, damaged
91*41*44 cm

1 000 Ft    4 €

800. SZÉK, 2 DB / CHAIR, 2 PIECES 
magyar, 20. század eleje, diófa
Hungarian, beginning of the 20th century, 
walnut
81*38*40 cm

6 000 Ft    20 €

801. SZÉK, 5 DB / CHAIR, 5 PIECES 
angol, 1830 körül, tömör mahagóni, 2 db karszék,
3 db támlás szék
English, around 1830, solid mahogany, 2 armchairs, 
3 chairs
88*46,5*42,5 cm; 88*59*45 cm

50 000 Ft    170 €

802. FOTEL / ARMCHAIR 
Maxime Old (1910-1991) 1960-70 körüli 
terve alapján, gyümölcsfa, bordó bőr hu-
zattal, sérült
based on Maxime Old (1910-1991)’s design 
from around 1960-70, with bourdon leather 
cover, damaged
75*71*90 cm

90 000 Ft    300 €

804. FOTEL PÁR KEREK ASZTALLAL / PAIR OF ARMCHAIRS 
WITH TABLE 
magyar, 20. század eleje, fenyőfa alapon diófa borítással, faragott 
lábakon, sérült
Hungarian, beginning of the 20th century, walnut on pinewood base, on 
carved legs, damaged
fotel: 94*110*73 cm; asztal: 74*92 cm

1 000 Ft    4 €

803. ASZTAL, 2 DB / TABLE, 2 PIECES 
olasz, 1980 körül, tervező: Giotto Stoppino 
(1926-2011), műanyag, sérült, hiányos
Italian, around 1980, design by Giotto 
Stoppino (1926-2011), plastic, damaged, 
incomplete
m: 48,5 cm

1 000 Ft    4 €
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805. POSZTAMENS / PEDESTAL 
osztrák, 1910 körül, tömör tölgyfa sárgaréz rátétekkel
Austrian, around 1910, solid oakwood with brass 
overlays
m: 105 cm

22 000 Ft    70 €

806. ASZTAL / TABLE 
francia, 1920 körül, tölgyfa alapon dió és mahagóni borítással, sérült
French, around 1920, walnut and mahogany on oakwood base, 
damaged
71,5*46*46 cm

26 000 Ft    90 €

808. POSZTAMENS / PEDESTAL 
francia, 1930 körül, faragott, tömör tölgyfa, tükör rátétekkel, 
sérült
French, around 1930, carved, solid oakwood, mirror overlays, 
damaged
m: 116 cm

18 000 Ft    60 €

807. VIRÁGTARTÓ / FLOWER STAND 
Kína, 20. század, faragott teakfa, sérült
China, 20th century, carved teakwood, 
damaged
m: 50 cm

1 000 Ft    4 €

809. SZEKRETER / SECRETAIRE 
osztrák, 1860 körül, fenyőfa alapon diófa borítással, lehajtható lapja mögött hat fiókkal, 
alsó részén 3 fiókkal, kulccsal, sérült,
Austrian, around 1860, walnut on pinewood base, 6 drawers behind foldable table plate, 
bottom part with 3 drawers, with key, damaged
221*133*50 cm

110 000 Ft    370 €

811. VITRINES SZEKRÉNY / CABINET 
osztrák, 1910 körül, fenyőfa alapon mahagóni borítással, jávorfa 
intarziával, öntött sárgaréz veretettel, tükör betéttel, polcokkal
Austrian, around 1910, mahogany on pinewood base, maple 
intarsia, cast brass fitments, glass inset, with shelves
180*76*44 cm

50 000 Ft    170 €

810. VITRIN / VITRINE 
belga, 1920 körül, fenyőfa alapon citromfa borítással, üvegbetéttel, 
2 db kulccsal
Belgian, around 1920, citrus on pinewood base, with glass inset, 
2 keys
193*115*28 cm

120 000 Ft    400 €

812. CSILLÁR / CHANDELIER 
Flamand, 19. század első fele, öntött bronz, 10 
karú, sérült
Flamand, first half of the 19th century, cast bronze, 
10 arms, damaged
60*50 cm

19 000 Ft    60 €

813. KÁLYHA / STOVE 
magyar, 19. század második fele, 
öntött vas, sérült
Hungarian, second half of the 
19th century, cast iron, damaged
m: 82 cm

6 000 Ft    20 €

814. ASZTALILÁMPA / DESK LAMP 
osztrák, 1900 körül, sárgaréz lámpatest, 
üvegszálas, fújt búrával, felújított
Austrian, around 1900, brass body, 
blown fibreglass lampshade, restored
m: 35,5 cm

11 000 Ft    40 €

815. SZEKRÉNYÓRA / CABINET CLOCK 
osztrák, 1800 körül, 1/2 ütős, csengőre ütő, ismétlő szerkezet, vésett, festett 
sárgaréz lappal, tölgyfa tokban, kulcs hiányzik, sérült, hiányos, javításra szorul
Austrian, around 1800, 1/2 strike, bell strike persistent mechanism, with engra-
ved, painted brass plate, in oakwood case, key missing, damaged, incomplete, 
needs repair
m: 31 cm

100 000 Ft    330 €
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816. TÜKÖR / MIRROR 
német, 19. század második fele, faragott, 
aranyozott hársfa keretben
German, second half of the 19th century, in 
carved, gilded lindenwood frame
74*49 cm

14 000 Ft    50 €

818. ESZKÖZTARTÓ / APPLIANCE HOLDER 
magyar, 20.század, fa, bőr
Hungarian, 20th century, wood, leather
30*65*43 cm

2 000 Ft    10 €

820. FALIVITRIN / VITRINE 
osztrák, 1900 körül, faragott festett fa, textil 
borítással
Austrian, around 1900, carved, painted wood 
with textile cover
95*63 cm

16 000 Ft    50 €

821. ÉJJELISZEKRÉNY PÁR / BEDSIDE TABLE PAIR 
osztrák, 1850 körül, fenyőfa alapon diófa borítással, apró sérülésekkel, sárgaréz 
veretekkel, márvány lappal
Austrian, around 1850, walnut on pinewood base, with small damages, with brass 
fitments, marple plates
86,5*52*32 cm

180 000 Ft    600 €

822. POSZTAMENS PÁR / PEDESTAL PAIR 
magyar, 20. század, feketére pácolt tölgyfa, sérült
Hungarian, 20th century, black-marinated 
oakwood, damaged
m: 63 cm

12 000 Ft    40 €

823. ÉJJELISZEKRÉNY PÁR / BEDSIDE TABLE PAIR 
Lingel-gyár, Budapest, 1930 körül, fenyőfa alapon diófa borítással, bakelit fogóval, 
sérült, hiányos
Lingel factory, Budapest, around 1930, walnut on pinewood base, with bakelite 
handle, damaged, incomplete
60,5*49,5*37 cm

36 000 Ft    120 €

817. BÁRASZTAL / BAR TABLE 
német, 20. század, fa, papír, sérült
German, 20th century, wood, paper, 
damaged
90*50*50 cm

20 000 Ft    70 €

819. POSZTAMENS / PEDESTAL 
német, 1900 körül, festett öntött vas, 
hiányos
German, around 1900, painted cast iron, 
incomplete
68*31*29 cm

2 000 Ft    10 €

824. FALISZEKRÉNY / CUPBOARD 
magyar, 1930 körül, festett fa, krómozott 
fém, sérült
Hungarian, around 1930, painted wood, 
chrome-plated metal, damaged
40*60*14 cm

16 000 Ft    50 €

825. ÁGY / BED 
holland, 1850 körül, tömör diófa és fenyőfa 

alapon mahagóni borítással, jávorfa berakással, 
faragott díszítéssel, új fenyőfa ágydeszkákkal

Dutch, around 1850, mahogany on solid walnut 
and pinewood base, with maple insets, carved 

decoration, new pinewood slats
105 *154*210 cm

18 000 Ft    60 €

826. TÁLALÓ ÉS SZEKRÉNY / SIDEBOARD AND CABINET 
magyar, 1920-1930 körül, fenyőfa alapon cseresznyefa borítással, üveglappal, kulccsal, sérült
Hungarian, around 1920-1930, cherrywood on pinewood base, painted parts, with glass plate, with 
key, damaged
92*140*60 cm; 55*111*40 cm

40 000 Ft    130 €

részlet / detail
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827. FRANCIA-SZŐNYEG
FRENCH-RUG 
1930 körül, gépi technika, kopott, molyrágta
around 1930, machine-made, worn, 
moth-eaten
140*87 cm

1 000 Ft    4 €

828. FRANCIA-SZŐNYEG
FRENCH-RUG 
1930 körül, gépi technika, kopott, sérült
around 1930, machine-made, worn, 
damaged
215*150 cm

20 000 Ft    70 €

829. FRANCIA ART DECO 
SZŐNYEG
FRENCH ART DECO RUG 
1930 körül, gördesz csomózás
around 1930, ghiordes-knot
130*69 cm

5 000 Ft    20 €

830. SZAMOSÚJVÁRI-SZŐNYEG
SZAMOSUJVAR-RUG 
20. század eleje, gördesz csomózás, kopott, sérült, hiányos
beginning of the 20th century, ghiordes-knot, worn, 
damaged, incomplete
150*115 cm

5 000 Ft    20 €

831. TORONTÁLI SZŐTTES
TORONTALIAN-WEAVE 
20. század első fele, kilim technika
first half of the 20th century, kilim technique
317*196 cm

26 000 Ft    90 €

832. ÖRMÉNY-ERIVAN-SZŐNYEG
ARMENIAN-ERIVAN-RUG 
1930 körül, gördesz csomózás, kopott, sérült, 
hiányos
around 1930, ghiordes-knot, worn, damaged, 
incomplete
173*112 cm

8 000 Ft    30 €

833. ANATÓLIAI-KULA-IMASZŐNYEG
ANATOLIAN-KULA-PRAYER RUG 
1800 körül, gördesz csomózás, kopott, sérült, 
hiányos
around 1800, ghiordes-knot, worn, damaged, 
incomplete
168*126 cm

220 000 Ft    730 €

834. ANATÓLIAI-KONYA-SZŐNYEG
ANATOLIAN-KONYA-RUG 
1920 körül, gördesz csomózás, hiányos
around 1920, ghiordes-knot, incomp-
lete
92*48 cm

5 000 Ft    20 €

835. ANATÓLIAI-MILAS-IMASZŐNYEG
ANATOLIAN-MILAS-PRAYER RUG 
1900 körül, gördesz csomózás, kopott, sérült, 
hiányos
around 1900, ghiordes-knot, worn, damaged, 
incomplete
140*106 cm

10 000 Ft    30 €

836. ANATÓLIAI-MILAS-SZŐNYEG
ANATOLIAN-MILAS-RUG 
20. század második fele, szenné csomózás
second half of the 20th century, sen-
neh-knot
268*76 cm

5 000 Ft    20 €

837. ANATÓLIAI-KAISERI-SZŐNYEG
ANATOLIAN-RUG 
20. század első fele, gördesz csomózás, kopott, 
sérült, hiányos
first half of the 20th century, ghiordes-knot, worn, 
damaged, incomplete
182*113 cm

12 000 Ft    40 €

838. NYUGAT-ANATÓLIAI-SZŐTTES
WEST-ANATOLIAN-WEAVE 
1900 körül, kilim technika, sérült
around 1900, kilim technique, damaged
340*156 cm

32 000 Ft    110 €

839. ANATÓLIAI-SZŐNYEG
ANATOLIAN-RUG 
20. század eleje, gördesz csomózás, kopott, 
sérült, hiányos
beginning of the 20th century, ghior-
des-knot, worn, damaged, incomplete
240*122 cm

12 000 Ft    40 €

840. PERZSA-AFSHAR-SZŐNYEG
PERSIAN-AFSHAR-RUG 
1900 körül, gördesz csomózás, kopott, sérült, 
hiányos
around 1900, ghiordes-knot, worn, damaged, 
incomplete
136*100 cm

10 000 Ft    30 €

841. PERZSA-HAMADAN-SZŐNYEG
PERSIAN-HAMADAN-RUG 
1920 körül, gördesz csomózás, kopott, sérült, 
hiányos
around 1920, ghiordes-knot, worn, damaged, 
incomplete
313*111 cm

5 000 Ft    20 €

842. PERZSA-KURD-SZŐNYEG
PERSIAN-KURD-RUG 
1940 körül, gördesz csomózás, kopott, 
sérült, hiányos
around 1940, ghiordes-knot, worn, 
damaged, incomplete
120*78 cm

2 000 Ft    10 €

843. PERZSA-KASHMAR-SZŐNYEG
PERSIAN-KASHMAR-RUG 
20. század második fele, szenné csomózás
second half of the 20th century, sen-
neh-knot
383*288 cm

90 000 Ft    300 €

844. PERZSA-SHIRAZ-SZŐNYEG
PERSIAN-SHIRAZ-RUG 
1920 körül, szenné csomózás, kopott, sérült, 
hiányos
around 1920, senneh-knot, worn, damaged, 
incomplete
160*110 cm

5 000 Ft    20 €

845. PERZSA-TABRIZ-SZŐNYEG
PERSIAN-TABRIZ-RUG 
1900 körül, gördesz csomózás, kopott, végein 
hiányos
around 1900, ghiordes-knot, worn, incomplete 
at the edges
310*222 cm

20 000 Ft    70 €

846. PERZSA-KURD-SZŐNYEG
PERSIAN-KURDISH-RUG 
1940 körül, szenné csomózás, kopott, sérült, hiányos
around 1940, senneh-knot, worn, damaged, 
incomplete
112*102 cm

2 000 Ft    10 €



52

41. Aukció
Festmény, műtárgy, varia 2017. március 8-9. szerda, csütörtök 18 óraBIKSADY

847. PERZSA-SHIRAZ-SZŐNYEG
PERSIAN-SHIRAZ-RUG 
1920 körül, szenné csomózás, kopott sérült, hiányos
around 1920, senneh-knot, worn, damaged, incomplete
170*112 cm

2 000 Ft    10 €

848. PERZSA-SHIRAZ-SZŐNYEG
PERSIAN-SHIRAZ-RUG 
1900 körül, szenné csomózás, kopott, sérült, hiányos
around 1900, senneh-knot, worn, damaged, incomplete
264*182 cm

1 000 Ft    4 €

849. PERZSA-KURD-SZŐNYEG
PERSIAN-KURDISH-RUG 
1930 körül, gördesz csomózás, kopott, sérült, hiányos
around 1930, ghiordes-knot, worn, damaged, 
incomplete
194*103 cm

5 000 Ft    20 €

850. PERZSA-BAKHTIARI-SZŐNYEG
PERSIAN-BAKHTIARI-RUG 
1930 körül, gördesz csomózás, kopott, sérült, hiányos
around, 1930, ghiordes-knot, worn, damaged, incomp-
lete
164*118 cm

5 000 Ft    20 €

851. KAUKÁZUSI-DERBENT-SZŐNYEG
CAUCASIAN-DERBENT-RUG 
1920 körül, gördesz-csomózás, sérült, hiányos
around 1920, ghiordes-knot, damaged, 
incomplete 
341*163 cm

20 000 Ft    70 €

853. KAUKÁZUSI-KAZAK-SZŐNYEG
CAUCASIAN-KAZAK-RUG 
1850 körül, gördesz csomózás, kopott, sérült, hiányos, 
javított
around 1850, ghiordes-knot, worn, damaged, incomp-
lete, repaired
195*100 cm

1 000 Ft    4 €

852. KAUKÁZUSI-FELHŐS KAZAK-SZŐNYEG
CAUCASIAN-CLOUD BAND-KAZAK-RUG 
19. század vége, gördesz csomózás, kopott, sérült, hiányos, (frag-
ment)
end of the 19th century, ghiordes-knot, worn, damaged, incomplete 
(fragment)
194*120 cm

5 000 Ft    20 €

854. KAUKÁZUSI-KAZAK-SZŐNYEG
CAUCASIAN-KAZAK-RUG 
1900 körül, gördesz csomózás, kopott, sérült, hiányos
around 1900, ghiordes-knot, worn, damaged, incomplete
173*91 cm

10 000 Ft    30 €

855. KAUKÁZUSI-SHIRVAN-SZŐNYEG
CAUCASIAN-SHIRVAN-RUG 
1930 körül, gördesz csomózás, kissé kopott, sérült
around 1930, ghiordes-knot, slightly worn, damaged
176*115 cm

26 000 Ft    90 €

856. KAUKÁZUSI-GENDJE-SZŐNYEG
CAUCASIAN-GENDJE-RUG 
1870 körül, gördesz csomózás, kopott, sérült, hiányos
around 1870, ghiordes-knot, worn, damaged, incomplete
263*126 cm

5 000 Ft    20 €

858. TÜRKMÉN-BELUDZS-SZŐNYEG
TURKMEN-BALUCH-RUG 
1900 körül, szenné csomózás, kopott, sérült, hiányos
around 1900, senneh-knot, worn, damaged, incomplete
172*100 cm

5 000 Ft    20 €

857. TÜRKMÉN-ERSARI-SZŐNYEG
TURKMEN-ERSARI-RUG 
1910 körül, szenné csomózás, kopott, sérült
around 1910, senneh-knot, worn, damaged
160*115 cm

10 000 Ft    30 €

859. AFGÁN-SZŐNYEG / 
AFGHAN-RUG 
2001, gördesz csomózás
2001, ghiordes-knot
80*62 cm

12 000 Ft    40 €

860. AFGÁN-SZŐNYEG / AFGHAN-RUG 
2000 körül, gördesz csomózás
around 2000, ghiordes-knot
110*78 cm

12 000 Ft    40 €

861. AFGÁN-SZŐNYEG / AFGHAN-RUG 
2000 körül, gördesz csomózás
around 2000, ghiordes-knot
132*87 cm

12 000 Ft    40 €

862. PEKINGI-SZŐNYEG / PEKINGESE-RUG 
1930 körül, tibeti csomózás
around 1930, tibetan-knot
134*80 cm

3 000 Ft    10 €
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